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A BÓG MIAŁ DOBRE OCZY      1 

     a                                                                  G 
A Bóg miał dobre oczy, a Bóg miał ludzką twarz 
    G                          F                                      E7 
A Bóg był czasem smutny, a Bóg miał ileś lat. 
     
Więc Bóg też kochał kwiaty, więc Bóg też różę miał 

Więc Bóg też tak umierał, bo róży siebie dał. 
  a               F      G              C   H 

Czy Jezus oczy miał wciąż niebieskie? 

Czy chciał przez łzy się śmiać ? 

Czy włosy wiatrem miał rozwichrzone ? 

Czy lubił w deszczu stać ? 

Czy kochał jesień jak uzdrowionych ? 

Czy chłonął wiosny szał ? 

Czy kiedyś płakał w kącie skulony ? 

Wszak ludzkie serce miał ? 

 

2. A Bóg znał dotyk lęku, a Bóg się bólu bał 

A Bogu serce pękło, bo Bóg umierał sam. 

 

3. A Bóg też w liściach brodził, a Bóg z tęsknoty drżał 

A Bóg był taki piękny, gdy nad jeziorem stał. 
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ABBA OJCZE  2 

( G C G F D /G C G D G )    2x  

Abba  Ojcze tchnij w nas ducha, Jezu chwała Ci /2x 

Chwała Alleluja, Jezu chwała Ci     /2x  
 

ABBA OJCZE (TY WYZWOLIŁEŚ ..)  3 

 

 C                F              C                        F            G 

Ty wyzwoliłeś nas Panie z kajdan i z samych siebie 

         E                           a         C                  d              G7 

A Chrystus stając się bratem nauczył nas wołać do Ciebie:  
 

C  F   C  C7  C F   C G7 

Abba Ojcze! Abba Ojcze! 

C   E   a  F             CG C 

Abba Ojcze! Abba Ojcze! 
 

Bo Kościół jak drzewo życia  

w wieczności zapuszcza korzenie. 

Przenika naszą codzienność i pokazuje nam Ciebie. 
 

Bóg hojnym dawcą jest życia.  

On wyswobodził nas z śmierci, 

i przygarniając do siebie uczynił swoimi dziećmi. 
 

Wszyscy jesteśmy braćmi, jesteśmy rodziną. 

Tej prawdy nic już nie zaćmi i teraz jest jej godzina. 
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ABY BYLI JEDNO4 

 

 D                 h                        A 

Aby byli jedno, aby świat zobaczył, 

D                   h              e    A7       D 

ażeby mieli miłość, żeby świat uwierzył. 

 

                                   h           A7 

1.Fałszywy krzyk sloganów, egoizmu rwąca rzeka. 

D                         h               e                      A7 

Łamiąc ludzkie serca, niszcząc w nas człowieka.  

D                                       h         A7 

Nasz świat przeklętym sprawom niewolnictwa chyli 

czoła, 

    D                                   A7                     D 

a Syn Wszechmogącego Chrystus ciągle woła.  

 

2.Choć zło stale nas łudzi, obietnica jest nam dana, 

że wszystko stworzenie zbawi się przez Pana. 

W daremnych choćby trudach nie traćmy nigdy ducha. 

Ufajmy Chrystusowi, On wciąż się modli, posłuchaj. 

 ADORAMUS TE DOMINE 5 

          A a a adoramus Te Domine           GDCaDaDG 

          (Uwielbiamy Cię Panie ) 
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      ALLELUJA CHWALCIE PANA    6 

            D                  G                     D                  A 
       1. Alleluja chwalcie Pana u Świątyni bram. 
               D                            E7                           G    A7 
         Chwalcie Go na niebiosach pośród gwiazd ! 
               D                        G                     D       A 
         Chwalcie Go za wielkie dzieła Jego rąk. 
               D                          E                       G    A 
         Chwalcie Go, bo króluje pośród nas ! 

         

                         G                    A h                             hAG 

            Ref. Wszystko, co żyje, niech chwali Go.  
                        G   A h  hAG       

                    Alleluja ! x2 
    

2. Chwalcie Pana dźwiękiem rogu, chwalcie Go ! 

    Chwalcie Go na cytrze i na harfie. 

    Chwalcie Go na bębnach, chwalcie tańcem. 

    Dźwięczcie struny, niech zaśpiewa flet. 

      

3. Na cymbałach dźwięcznych chwalcie Pana. 

    na cymbałach brzmiących chwalcie Go ! 
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 ALLELUJA MIŁOŚĆ TWA7 

    A                             fis 

1. Alleluja ! Miłość Twa !  
                 cis                                     E E7                              

Jak blask słońca nad nami wciąż trwa !      
      D                                       A     fis 

Alleluja ! Niech biją dziś dzwony ! 
                                h                E7      ADA 

Niech wielbi Cię cały świat ! Alleluja ! 
 

2. Alleluja ! Płynie pieśń ! 

Alleluja ! ku niebu ją wznieś ! 

Tam gdzie słońce, tam gdzie wiatr 

Gdzie radośnie śpiewa ptak 

Prostą nuci pieśń Alleluja ! 

 

3. Alleluja ! Nuci świat ! 

Alleluja ! Miłości to znak ! 

Alleluja ! Niech miłość nad nami ! 

Złotymi strunami gra ! Alleluja ! 
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ALLELUJA W BOGU NADZIEJĘ MAM8 
 

                                                                                                  

FBC/FBCa/FBF 

Ref. Alleluja, Alleluja w Bogu nadzieję mam 

        On pełnią radości mej, Alleluja.                BCF 

 

1.Przyjdźmy radośnie śpiewajmy dziś,             FBF 

skale naszego zbawienia.                                  BF 

Z wdzięcznym sercem za wszystko dziękujmy Mu. FBF 

Wykrzykując radosną pieśń                              BC   

 

2. Gdyż wielkim Bogiem jest nasz Pan, 

i Królem wszelkiego stworzenia  

Góry i morza w jego ręku są  

On cudownie uczynił świat. 

 

3. Pójdźmy i przed Nim pokłońmy się,  

uklęknijmy przed Jego tronem 

On Bogiem naszym, On zbawił nas 

On broni nas ręką swą. 
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ALLELUJA WZNIEŚ POD NIEBO   9 

   D                                           A 
Alleluja - wznieś pod niebo głos 
                                   G          D 
Pan dał chleba moc - Alleluja. 
    G                  A                      D                      h 
Jezus Pan komunią dla nas co dzień staje się 
               G       A                  D D7 
On rozrywa grzechu pęta złe 
   G             A                      D                      h 
Cóż uczyni mi człowiek kiedy ze mną Pan 
                   G                   E      A7  
Bóg podnosi, podtrzymuje mnie. 

 

ALLELUJA, BO KRÓLUJE PAN     10 

D                         G      D                      e A7 D 
Alleluja, bo króluje Pan 

wszechmogący Bóg.   /x2 

Radujmy się, cieszmy się                              

GD 

i oddajmy chwałę Panu Bogu.                       

EA7 

Alleluja, bo króluje Pan,                                   

DGD 
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wszechmogący Bóg                                    

DeA7D 

ALLELUJA, GLORY ALLELUJA  11 

         E cis (1) /  cisA (2) / A H4 (3) /  H (4)  

 Ref. Alleluja, glory alleluja-chwalmy Go.   /4x 

     E 

  1. Chwalcie Pana-chwalcie na niebiosach,   

                 cis            
  chwalmy Go. Chwalcie Pana na wysokościach, 

                   A 

  chwalmy Go. Chwalcie Pana wszyscy aniołowie 

                    H                                  

  chwalmy Go. Chwalcie Pana wszystkie zastępy 
   2. Chwalcie Pana słońce i księżycu, 

        chwalmy Go. chwalcie Pana gwiazdy świecące 

        chwalmy Go. Chwalcie Pana w Jego świątyni 
        chwalmy Go. Chwalcie Pana za potężne czyny. 

3.Chwalcie Pana na potężnych trąbach, 

   chwalmy Go. Chwalcie Pana na harfie i cytrze, 

   chwalmy Go. Chwalcie Pana tańcem i pląsaniem, 

   chwalmy Go. Chwalcie Pana na strunach i flecie. 

 ALLELUJA, PANEM JEST  12 

   Alleluja, alleluja, alleluja, alleluja !   DG 

     Panem jest, Panem jest,                      D G 

               Jezus moim Panem jest !        DhA 
                        G          G     A   A    D   GDG    
                Alleluja, Jezus Panem jest ! 
                             .... Królem jest ... 
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                                     .... Zbawcą jest ... 

AMEN, AMEN ALELLUJA 13 

 

Alelluja, Alelluja,                            a 

Amen Amen,Alleluja !                    G e a 

 

Pokłońmy się przed Nim                 G e 

               - On naszym Panem jest   a 

Pokłońmy się przed Nim – On ...    G e a 

Pokłońmy się przed Nim                 G e a 

On naszym Panem 

Amen Amen, Alleluja !                   G e a 

 

Radujmy się  bracia – On naszym Panem jest 

Radujmy się  siostry – On naszym Panem jest 

Radujmy się  wszyscy – On  naszym  Panem 

Amen, Amen,  Alleluja! 

 

Posyła  nam  Ducha – On naszym Panem jest 

Posyła  nam  Ducha – On naszym Panem jest 

Posyła  nam  Ducha – On  naszym  Panem  

Amen  Amen,  Alleluja! 

 

Chrystus  do  nas  powróci – On... 

Chrystus  do  nas  powróci – On... 
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Chrystus  do  nas  powróci – On...  

Amen  Amen,  Alleluja! 

BĄDŹ KRÓLOWĄ  14 

     e                               a        h             e 

1. Bądź Królową moich czystych myśli 
   C                          D             e 

Uchroń przed brudem me serce 
 e                  a               h                e       a h 

Nie pozwól kochać świat bez krzyża 
  C                                D                          e           H7 

Bądź ze mną, gdy czekam na niebo wieczne. 
          H7      G        F 

Ref.  Matko łaski pełna, 
           a                      e  

         Pod Twoją obronę nas weź, 
                    C7+                    D                  C  H7 

         Aby wiara nasza chwałą była Bogu. 

 

2. Bądź Królową moich snów nadziei 

Uchroń przed fałszem mą duszę 

Nie pozwól w pieniądz ją zamienić 

Bądź ze mną gdy czekam na niebo wieczne. 

 

3. Bądź Królową moich dni i nocy 

Uchroń przed zdradą me czyny 
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Nie pozwól w rozpacz je zamienić 

Bądź ze mną gdy czekam na niebo wieczne  

 

 

 BĄDŹ POZDROWIONY GOŚCIU15 

Bądź pozdrowiony gościu nasz.             D A D  h  

W radosne progi nasze wejdź!               G E A7 

My zapalimy zamiast lamp                    D A D h 

Szczęśliwe ognie naszych serc.             G A D  

BETSAIDA   16 

1.Do pewnej wspólnoty pod nazwą „Betsaida” 

Przeszedł zagubiony, samotny ciamajda 

Z boku się przygląda – postać jego krucha 

Tu nagle usłyszał – oni chwalą Ducha 
 

Ref. Betsaida, Betsaida                        D 

        jak tu się  wykąpię                       C D 

        ale będzie frajda      /x2                G C D 

2.Wszyscy go przyjęli, chociaż szedł przez burze 

Zobaczył jeziorko, zaraz się zanurzę 

W życiu swym szukając, tęgie dostał baty 

Tu się dowiaduje – tu są charyzmaty 
 

3.Otrzymać choć jeden, pomyślał ciamajda 

Złapać Tego Ducha to by była frajda 

Ale, że w jeziorku woda się nie rusza 

Nie wiedział też wtedy jaka jego dusza. 
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4.I chociaż nie umie, w samotności pragnie 

Choćby palec zmoczyć i utopić na dnie 

Jeziorka swojego, źródełka Betsaidy 

To co zawierają Jego Boskie prawdy. 

 BĘDĘ BIEC17   

 D 
Będę biec, biec, biec by spotkać Zbawcę 

       A  
Będę biec, biec, biec by spotkać Zbawcę 

         D 
Będę biec, biec, biec by spotkać Zbawcę 

               A7                     D 
Gdy nasz Pan przyjdzie znów.           /x2 

        

1. Każde kolano się przed Nim zegnie... 

2. Każde oko Jezusa ujrzy ... 

3. I każdy człowiek chwalić Go będzie ... 

 

BĘDĘ CHWALIŁ PANA NA WIEKI  18 

 

Będę chwalił Pana na wieki,                  GD 

Chwalił Pana na wieki,                           GD 

Bez końca me usta niech wielbią Go.     Caa DDG 

Wysławiaj Pana ze mną                          CDGe e/D 
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I razem wywyższajmy Jego imię.           CDGD 
 

 BĘDĘ CI PANIE            19 

     Będę Ci Panie śpiewał dziś Psalm     DfisDh 

     śpiewał dziś Psalm o Panie.              GDEA 

     Będę wysławiał Majestat Twój         eADh 

      na wieki Panie mój.                          GAD 

BĘDĘ ŚPIEWAŁTOBIE20 

 A      D          G   A              D h 

Będę śpiewał Tobie mocy moja 

        G      A7               D 

Ty Panie jesteś mą nadzieją 

h         D          e    A7       D 

Tobie ufam i bać się nie będę 
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BĘDZIESZ MIŁOWAŁ     22 

(AfisDE) 

   Będziesz miłował Boga całym sercem swoim,  

    a bliźniego twego, tak jak siebie samego.      

            Miłuj Boga całym sercem swym, 

            ze wszystkich sił i z głębi duszy swojej. 

    Bóg chce twoim życiem żyć, 

    On chce miłość swoją wielką dać, 

    czyż trudno wziąć,  

    pamiętaj Bóg miłością twą jest.     

 BŁOGOSŁAW PANU 23 

 E                                 A                           E 

Błogosław Panu mój bracie błogosław Panu 

                                                                 fis H7 

głoś Jego chwałę wyzbyty z wszelkich trosk 

                   E                A                          E  

Błogosław Panu mój bracie błogosław Panu 

                        fis             H7                       E A E 

pieśń dziękczynienia zaśpiewaj ze mną w głos 

 

 Bo tylko On cię dobrze zna                             EA 

 i On ci wieczne życie da i On ochroni cię      EAE 

 przed każdym złem                                        cis fis H7 

Błogosław Panu mój bracie błogosław Panu     EAE 

pieśń dziękczynienia zaśpiewaj ze mną w głos. fis H7 EAE 



 

 

Zespół Wokalno – Instrumentalny 2 LO w Jaśle (2022)                                         25 

 BŁOGOSŁAWIONE JEST24 

 E                     gis7        fis7    H 
Błogosławione jest Imię Twe /2x 

A          H                              E  gis   cis 
I wywyższone nad wszelką chwałę i cześć 

fis                              D    H 
Tyś jedynie Panem jest 

 E        gis7            A 

Powstań i Pana chwal 

      C                  D 

(Chwal go na wieki) 

  E          gis7                A 

Powstań chwal Boga wciąż 

   C7                         D 

(On jedynie jest Panem) 

  E         gis7         A 

Powstań i Pana chwal 

      e                 D 

(Chwal go na wieki) 

  E          gis7               A 

Powstań chwal Boga wciąż 

      C7                   D         E 

On Panem wszechświata jest. 
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BO NIKT NIE MA Z NAS25 

D  
Bo nikt nie ma z nas tego,  
  G            D 
co mamy razem, 
                     G          D                A 
gdy każdy wnosi ze sobą to, co ma (najlepszego).  
              D 
Zatem, aby wszystko mieć,  
             G                   D 
potrzebujemy siebie razem – 
               G                     A                 D 
- bracie, siostro ręka w rękę razem idź. 

BOŻA OBECNOŚĆ26 

 C         e7                  A7                      d 

Boża obecność dziś wypełnia miejsce to, 

            F                G             C  d7 

Odczuwamy Jego łaskę, Jego moc. 

G7         C                        e7 

Słychać szum anielskich skrzydeł w krąg, 

             A7                         d 

Twarze blaskiem chwały lśnią. 

F            G                    d        G          C 

Boża obecność dziś wypełnia miejsce to. 
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BOŻE POWOŁAŁEŚ MNIE   27 

 eH7e                     a 
Boże powołałeś mnie.  
            D                             e 
Boże Ty wezwałeś mnie. 
  a                          e                  H7                        D D7 
Boże nie mogę zrozumieć miłości, którą dałeś mi. 
                   G                                                                  C 
Ref. Dziękuję Tobie o Panie, dziękuję za łaskę Twą. 
                   D                                        C               G 
     Dziękuję za powołanie, które dałeś mi. 

     To będzie dla mnie szczęśliwy dzień, 
                            G7                   C 
     Gdy włożysz na mnie swe ręce. 
         D                      G              D                   G C G 
     To ze szczęścia dusza ma śpiewa słowa te. 

 

Panie skąd ta hojność Twoja. Panie czemu właśnie ja. 

Wcale nie zasłużyłem na miłość, którą dałeś mi. 

    BÓG KOCHA MNIE28 

  G               e        a                    

D 

Bóg kocha mnie takiego jakim jestem. 

Raduje się każdym moim gestem, 

Alleluja - Boża radość mnie rozpiera. 
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BÓG NIE UMARŁ  29 

 

Bóg nie umarł, Jezus żyje   x3                  G/D 

Daj Mu ręce swe.                                       D 

Daj mu nogi swe, daj Mu serce swe. 

Daj mu duszę swą On twoim Panem jest   DG 

 
 

BÓG POTRZEBUJE CIEBIE  30 

 

1. Bóg potrzebuje ciebie,                              

Dfis 

Dużo bardziej potrzebuje ciebie. x 

2            GDA 

 

Potrzebuje ciebie, dużo bardziej 

niż nieba.  Ge 

Potrzebuje ciebie, dużo bardziej 

niż ziemi,   DH 

Potrzebuje ciebie, dużo bardziej 

niż morza,  eA 

Potrzebuje ciebie.                                         

DD7 
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2. Ja potrzebuję Boga .... 

3. Ja potrzebuję Ciebie ... 

 

BÓG TAK UMIŁOWAŁ ŚWIAT    31 

Bóg tak umiłował świat,                     DG 

Że Syna swego Jednorodzonego dał    AD 

Aby każdy kto w Niego wierzy  

Nie zginął, ale życie wieczne miał. 

O  Jezus, Jezus, Jezus. /x2 

 BÓG, MÓJ PAN, DAJE MI MOC  32 

        

                 D           A      h          fis 
                Bóg, mój Pan, daje mi moc 

                D           A          h               A 
                On swą dłonią przygarnia mnie 

                D        A      A7       D 
                Życiu memu nadaje sens 

                D                    A         h  fis      h 
               Z Nim w mym sercu kroczyć chcę 
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BYWAJĄ CHWILE  33 
1.Bywają chwile, gdy jestem sam,    Ca 

Nie mam do kogo użalić się.             dG7 

Pragnę odnaleźć drogę do Ciebie,     Ca 

Bo wiem, że zawsze                           a d 

Ty kochasz mnie.                               dG7 

 

Ref. O, Królowo, o, Królowo      C a 

Matko ma, bądź tu przy mnie       a d 

bądź ze mną znów.                        d G7 

 

2.Wszystko w mym życiu  

jest takie proste,  

bo Ty mi Matko pomagasz w nim.  

Są jednak chwile, gdy jest mi ciężko  

i jakże trudno samemu żyć. 

 

3. Miłość do Ciebie  

jest jak ta gwiazda,  

którą zapalasz, gdy smutno mi.  

Wierzę, że zawsze dodasz mi mocy,  

abym mógł z Tobą na zawsze być. 
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CAŁY ŚWIAT JEST PEŁEN 34 

             e                                     h 

1.Cały świat jest pełen Twej miłości 

          e     C                    d    D7 

i dobroci pełen każdy dzień, 

           G                             C 

każda chwila jest pełna radości, 

D          G         C                         D7 

gdy szukamy Cię wśród życia mgieł. 
 

         G               C    D                      G D7 

Ref. Naucz nas żyć Twoim życiem Panie. 

G              C                                D7 

Naucz, że drogą jesteś właśnie Ty. 

G               C              a                    e 

Naucz, że prawdy w Tobie trzeba szukać, 

       C       G           D7                  G 

bo drogą, prawdą, życiem jesteś Ty. 
 

2.Twej miłości nie zamkną puste słowa, 

bo bez czynów martwe, próżne są. 

Żadna pieśń jej wyśpiewać nie zdoła, 

żaden umysł nie ogarnie jej. 
 

3.Nie odbierze nam nikt już tej miłości, 

gdy jej ducha tchnąć zechciałeś w nas. 

Uweselasz dni naszej młodości, 
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drogowskazem Jesteś w każdy czas 

       CHCĘ PRZESTĄPIĆ 35 

Chcę przestąpić Jego próg                            D G 

z dziękczynieniem w sercu mym                    fis h 

i w przedsionki Pana wejść chwaląc Go,      D G A  

Bo kolejny nadszedł dzień,                           D G 

który dał dla mnie Bóg                                 fis h 

chcę śpiewać Mu, bo Pan radością mą        e A D 

          D                     G     fis                     h        
  Ref.  Pan radością mą, Pan radością mą. 

         e                        A                      DGD  ( D )            
Chcę śpiewać Mu, bo Pan radością mą. 
           

CHCĘ TYLKO BYŚ BYŁ  36 

Chcę tylko Byś był, /x3      DG 

Nic więcej.                          DG 

By Twoje skrzydła otuliły mnie.  G a h fis 
 

 CHCĘ UWIELBIAĆ TWOJE IMIĘ 37 

  A7        d                                 A7       d    A7   d 
Chcę uwielbiać Twoje imię pośród ludów Twych, 
  D7      g                 C              F               B          g     A7  
Bo Ty sam jesteś Święty i wysławia Cię Izraela hymn !  

Chcę uwielbiać Twoją dobroć, Twoją świętą Moc. 
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Chwała Twemu Imieniu w niebie, na ziemi i w sercu mym. 

CHOĆBY FIGI  38 

    Choćby figi nie zakwitły,                     G C G 

     a urodzaj winnic by znikł,                    e a D G D 

     oliwy owoc wygniłby,                         G C G  

     ziemia dała marny plon,                      a a7 D D7     

     choćby owce wszystkie wzbił ktoś      G C G D 

     a w oborach brakłoby krów,                C D G 

        
Jednak w Panu radość będę miał,             G C G 

jednak w Panu radość będę miał,             A D G C D    

rozraduję się w Bogu zbawienia mego,    G C G e  

moją mocą jest Pan !                               G D G D G  

 CHODŹCIE JEŚĆ 39 

A                E                                          A               
Chodźcie jeść Zbawca woła, chodźcie jeść. 
                D                               E 
Możesz jeść u Jego stołu ile chcesz. 
             A                                   D 
On tysiące nakarmił, wino z wody uczynił 
              E                                                          A 
Teraz woła wszystkich głodnych, chodźcie jeść. 
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CHRYSTUS PAN KARMI NAS 40 

 

    Ref.:  Chrystus Pan karmi nas     (H7) e H7 

             Swoim świętym Ciałem,      G a H7 

             Chwalmy Go na wieki         e C e 

                                                                        eae/CDe 

Duchem całym wielbię Pana, Boga, Zbawcę Jedynego,  

Bo w Nim samym odnajduję wszystką radość życia mego. 
 

Wielbię, bo chciał wejrzeć z nieba na swą sługę uniżoną, 

By mnie odtąd wszyscy ludzie mogli zwać Błogosławioną. 
 

Sprawił we mnie wielkie dzieła w swej dobroci niepojętej, 

On, Wszechmocny, On, Najwyższy, On sam jeden zawsze święty. 
 

On, który przez pokolenia pozostaje miłosierny, 

Wobec tego, kto Mu służy i chce zostać Jemu wierny. 
 

On, który swą moc objawia, gdy wyniosłość serc uniża, 

Każdy zamiar może zburzyć, który pychą Mu ubliża. 
 

W mocy Jego odjąć władzę a wydźwignąć pokornego, 

Wszystkich głodnych zaspokoić, głodem wstrząsnąć bogatego. 
 

On się ujął za swym ludem, dziećmi wiary Abrahama, 
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Pomny na Swe miłosierdzie, obietnicy Swej nie złamał. 

CHRYSTUSA PANA ....41 

                  D 

Chrystusa Pana spotkałem dziś 

                                                 e 

Jestem szczęśliwy, radosny i cieszę się. 

I nowe życie zaczynam wieść. 

                                                D 

Zyskałem spokój  i nadzieję swą. 

        D 

Ref. I spojrzał na mnie, więc idę z Nim, 

       h                                          e 

Bo wezwał do siebie mnie, o szczęście Ty me 

    A7                        D 

a życie me zyskało sens. 

 

2.Chrystusa Pana spotkałem dziś. 

Nikt dotąd jeszcze nie przemawiał tak, jak On. 

Królestwo swoje zapowiedział nam. 

Ma wiara z uśpienia zbudziła się. 

 

3. Chrystusa Pana spotkałem dziś. 

Znoszono chorych i ślepych, i chromych doń. 

On swoją ręką dotykał ich 

i leczył wszystkich Boską mocą swą.       
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CHWALĘ CIEBIE PANIE  42 
Chwalę Ciebie Panie i wywyższam.    A cis 

Wznoszę w górę swoje ręce                  D 

uwielbiając imię Twe.  x2                     h E 

Bo wielkiś Ty wielkie dzieła czynisz dziś,  A fis 

Nie dorówna Tobie nikt,                               D 

Nie dorówna Tobie nikt. x2                          E 

CHWALIĆ BOGA CHCĘ43 

  E                      A                      H7 

Chwalić Boga chcę, mówiąc: Mój Pan ! 

  E                      A 

Chwalić Boga chcę, mówiąc:  

         H7            A 

Pan  na, na, na, na, na.!  

  E                      A                    H7 

Chwalić Boga chcę, mówiąc: Mój Pan ! 

  A          E     A         H7 

Tak, jak wy, tak, jak wy! 

 

        E   A              H7  A   E    A              H7 A 

Ref. Powiem i ja : na...na, kocham wciąż Boga. 

 E     A          H7 A     E   A         H7 

Powiem i ja: Tak jak wy, tak jak wy! 

2. Wielbić Boga chcę ..... 

3.Kochać Boga chcę ..... 

4. Prosić Boga chcę .... 
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 CHWALIMY PANA DZIŚ 44 

      D (e)                        e  ( A7 )       A7( D )            ( G )            D ( D )  

  Chwalimy Pana dziś /2x     za łaskę, którą daje nam./2x 

      D ( e )                        e ( A7 )        A7 ( D ) ( G )    D( D ) 

  Chwalimy Pana dziś /2x     za Jego moc /2x 

                D7                           e                A7                  D D7  

           Dziś z otwartym sercem  stoję przed Nim ,          

                                  e         A7                    D  D7  ( DGD )   / 2x 

          By oddać Mu siebie me szczere 'ja'                        

CHWALMY PANA I ŚPIEWAJMY45 

     Chwalmy Pana i śpiewajmy: Alleluja!      DGD 

     Alleluja! Alleluja!                                 GDeAD 

 CHWAŁA  NA WYSOKOŚCI     46 

   Chwała na wysokości Bogu                

G C 

   Chwała Wszechmogącemu                 

G C 

   Chwała Barankowi                             

G D C 
   Chwała Jezusowi                               

G D C 
   Chwała cześć i hołd                          

G D C D G 
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            Oddajmy chwałę (chwałę)         

C 

           Chwałę (chwałę)     2x               

G 
           Chwałę, chwałę, cześć i 

hołd      A D 
           Oddajmy chwałę, cześć i 

hołd    G D C D G 

 CHWAŁA BOGU OJCU  47 

Chwała Bogu Ojcu, w chwale Jego Syn          a G7 a 
C(G7) 

Chwała Tobie Duchu, tworzysz jedno w Nich!  a G7 a 
G a 

Oo Alleluja, Alleluja, Alleluja                     a C G/G a/ 
G7 a 

 CHWAŁA PANU I CZEŚĆ 48 

     Chwała Panu i cześć                                   D G D A 

     od wszystkich wiernych Mu sług                D G D A   

     Wznieśmy swe ręce ku miejscu świętemu   D G D A 

     i cześć oddajmy Mu                                    D G D A  

                          Panie błogosław nam              

                          wytrwamy tam, gdzie Twój dom  

                          Ty co stworzyłeś i niebo i ziemię  

                          Ty Panie błogosław nam            
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     CI, KTÓRZY JAHWE UFAJĄ   49 

            D                A           GA     
D       A         G  A 
      Ci, którzy Jahwe ufają, są jak 
góra Syjon 
      D                   A        G  
A   D        A          G  A 
      Co się nigdy nie porusza, ale 
trwa na wieki.  /2x 
         D             A                     
G                  A 
      O góry otaczają święte miasto 
Jeruzalem, 
      D     A             G               
A 
      Tak Jahwe otacza swój lud 
      D        A          G  A (DAGA) 
       I teraz i na wieki.  /2x 
   A                      D        A         
G  A 
  Módlmy się o pokój, pokój, pokój 
   A                     D         A          
G   A 
  Módlmy się o pokój, pokój, pokój w 
Duchu Świętym 

CIĄGLE SPOTYKAM LUDZI  50 

 
1. Ciągle spotykam ludzi                   E 

co pytają mnie, dlaczego nie ma        fis H7 
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cudów dziś jak za dawnych dni,         H7 A E 

lecz cuda są ja wierzę w to,                E 

bo Biblia mówi mi,                             fis 

że Bóg wczoraj Bogiem cudów był,   H7 

tym samym dzisiaj jest.                      A E 

 

Ref. Bóg jest dziś taki sam,            E 

On jest wciąż taki sam,                fis 

jeśli wczoraj miał moc,                H7 

to i dzisiaj ją ma.                         A E 

Słyszy twoje modlitwy,               E 

potrzeby twe zna,                        fis 

nie załamuj się więc                    H7 

Bóg odpowiedź ci da.                 A E 

 

2. Próbowałeś znaleźć wyjście  

z tarapatów swych i widzisz,  

że jedynie Bóg może pomóż ci.  

On dzisiaj jest gotowy  

w twym życiu sprawić cud.  

Zaufaj Jego mocy, tylko uwierz Mu.  

COM PRZYRZEKŁ BOGU51 

Com przyrzekł Bogu przy chrzcie raz, C a G C 
dotrzymać pragnę szczerze.               a d7 G7 C 
Kościoła słuchać w każdy czas 
i w świętej wytrwać wierze. 
O Panie Boże, dzięki Ci,                         C F G a 
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żeś mi Kościoła otwarł drzwi,              C F G C 
w nim żyć, umierać pragnę.                   a d7 G7 C 
W Kościele tym jest z Ciałem, Krwią, 
Bóg pod osłoną chleba. 
Swym ciałem karmi duszę mą, 
by żyła w Nim dla nieba. 
W to wierzyć zawsze mocno chcę, 
bo tego Kościół uczy mnie. 
W nim żyć, umierać pragnę. 

CUDOWNY DZIEŃ  52 

                A                    D     A 

Cudowny dzień, gdy Jezusa krew  

        D     A          E             A 

oczyściła mnie i zmyła mój grzech.  

Chrystusa Duch ożywił mnie,           ADA 

pociesza wciąż, gdy smutku cień.    DAEA 
            E         A            D 
O Jezu mój, ja kocham Cię,  
           E              A              E     A 

Twa miłość bez miar wypełniła mnie.  

Ty dałeś nam Królestwo Swe,        EAD 

dziękuję Ci, że zbawiłeś mnie.       EAEA 

 CZCIJMY JEZUSA       53 

 C             F      G              C      GFG 
Czcijmy Jezusa, czcijmy Go.  /x4 
 C (a) 
On zmartwychwstał.      /x2 
          G7                  a   
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I On żyje na wieki już.  
 C (a) 
On zmartwychwstał.      /x2 
                      F             G 
Więc razem się radujmy 
                  G7                           C 
Świętując zmartwychwstania dzień. 

CZEGO CHCESZ OD NAS PANIE  54 

      G                C            G            a   D                G 
 1. Czego chcesz od nas Panie, za Twe hojne dary ? 
       e                           a                D                             G 
     Czego za dobrodziejstwa,  którym nie masz miary ? 
       G                          D             C         D        G 
     Kościół Cię nie ogarnie, wszędy pełno Ciebie. 
                                     D         C                   G 
     I w otchłani i w morzu, na ziemi i w niebie. 
2. Złota też wiem nie pragniesz, bo to wszystko Twoje.   
    Cokolwiek na tym świecie człowiek mieni swoje. 
    Wdzięcznym Cię tedy sercem Panie wyznawamy. 
    Bo nad nie przystojniejszej ofiary nie mamy. 
 3. Bądź na wieki bądź pochwalon nieśmiertelny Panie. 
    Twoja łaska Twa dobroć nigdy nie ustanie.  
    Chowaj nas póki raczysz na tej niskiej ziemi. 
   Jeno zawżdy niech będziem pod skrzydłami Twymi. 

CZEKAM NA CIEBIE55 

       a                                      d 

   Czekam na Ciebie, dobry Boże, 

       G7                                              C  E 

   Przyjdź do mnie, Panie, pośpiesz się, 
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    a                                       d 

   Niechaj mi łaska Twa pomoże, 

     a                    E7                     a 

   Chcę czystym sercem przyjąć Cię. 

          d                              a 

      Przyjdź do mnie Panie, mój dobry Boże 

         E7                          aA7 

      Przyjdź i nie spóźniaj się. 

     d                        a 

    Przyjdź do mnie, Panie, przyjdź z łaską swoją, 

        E7                           a 

      Przyjdź i nie spóźniaj się. 

   Wśród licznych trosk i niepokojów, 

   Kiedy już sił nie starcza nam, 

   Karmisz nas, Panie, swoim Ciałem, 

   Tyś nasza moc, nasz Bóg i Pan. 

      Przyjdź do nas Panie, nasz dobry Boże 

      Przyjdź i nie spóźniaj się. 

      Przyjdź do nas, Panie, przyjdź z łaską swoją, 

      Przyjdź i nie spóźniaj się. 

 DA PACEM DOMINE  56 

   c                           F          c                     
F   
   Da pacem Domine, da pacem Domine,  
   da pacem ,da pacem       (Daj nam 

pokój  Panie ) 
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DAJ MI TWEGO CHLEBA PANIE  57 
 

Ref. Daj mi Twego chleba, Panie,      ADA 

co przemienia w raj me serce.            AE 

Napój mnie Krwią Przenajświętszą,  ADA 

abym już nie pragnął więcej.              AEA 
 

1. Kto spragniony, niech przyjdzie     AE 

i pije, Ja jestem Wodą Życia.            fisAE 

Kto łaknący niech się posili,               AA7DA 

Ja jestem Chlebem Życia.                 DE 

2. Kto strudzony, niech przyjdzie  

i spocznie,  

Ja jestem Orzeźwieniem. 

Kto strapiony, niech się pocieszy  

Ja jestem Pocieszycielem. 

3. Kto szuka drogi,  

niech idzie za Mną,  

Ja jestem Drogą pewną. 

Kto umiera, niech wierzy i ufa, 

Ja jestem Bramą do nieba. 

 DOBRY BÓG 58 

Dobry Bóg, wykrzykuj to z radością.     e D e C D 

Dobry Bóg, uwielbiaj Go, dobry           e D e C D 

Dobry Bóg, On zwątpić nie pozwoli.     e D e C D 
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Dobry Bóg, On prawdą jest.                e D e D e 

    

Gdy Jego Miłość ogarnia mnie,                 a e 

 w sercu radość mam,                                 H7 

Przed nim tańczyć będę.                             H7 

On dla mnie w sercu Swym miejsce ma     a e 

Czeka wciąż, więc pobiegnę tam.                H7 

DOTKNĄŁ MNIE DZIŚ PAN    59 

   D             G            D      A             D              G         D A7 

Dotknął mnie dziś Pan i radość ogromną w sercu mam 

    D       G         D     A            D              G       D 

W tej radości chcę śpiewać i klaskać w dłonie swe. 

            A           D        G             D 

Więc wszyscy razem chwalmy Go 

 A             D                  G       D A7 

Za to, że trzyma nas ręką Swą.       /x2 

 

 

DUCHU ŚWIĘTY MIŁOŚCI.....60 

 

A/D 

Duchu Święty miłości prawdziwa 

                                         e 

prowadź nas swoją miłością. 

               A 
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Mądrość Twoja niech nas posyła tam, 

                                 D  
gdzie Twej miłości brak. 

            H7 

Uczyń nas świadkami Twego pokoju, 

                              e 

pozwól Tobie zaufać. 

G                          D               A 

Obdarz nas mocą i poślij tam, 

                          D    A 

gdzie zechcesz sam.     
 

 

 

 

 

 

 DUCHU OGNIU61 

              e                                 h 

  Ref. Duchu Ogniu, Duchu Żarze, 

                    C                      D 

  Duchu Światło, Duchu Blasku, 

                 G                 C 

  Duchu Wichrze i Pożarze, 

     a         C                    H     D7 
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  Ześlij płomień Twojej łaski. 

                     G               H           e 

            1. Chcesz rozpalisz i rozognisz, 

                                   a                   D   H       D7 

               Serca wzniesiesz na wysokość 

                    G                E7                        a 

               W ciemność rzucisz blask pochodni 

                           H                 e          H 

               I rozproszysz grzechu mroki.   
 

2. Naszą nicość odbudujesz  

       W najpiękniejsze znów struktury, 

       Tchnieniem swoim świat przesnujesz 

       W szeleszczących modlitw sznury. 

3. Z mgieł konkretny kształt wywodzisz 

       I z chaosu piękno ładu. 

      Tyś spokojem wśród niezgody,  

       W bezradności Tyś jest radą. 

 DUCHU ŚWIĘTY 62 

Ref. Duchu Święty przyjdź, działaj pośród nas GCG/GD      

Duchu Święty przyjdź, odnów radość w nas.  GCG/GDG  

         

   Przybliż nas do Ojca, objaw Syna nam         GD/GD 

   Prowadź nas do prawdy, zjednocz nas.         GD/CDG  



 

 
48 

DUCHU ŚWIĘTY O PRZYJDŹ  63 

Duchu Święty /4x                        aFdE 

O przyjdź i rozpal nas, i utul nas, miłość nam daj. 

O przyjdź i ogrzej nas, i utul nas, miłość nam daj. 

O przyjdź i ulecz nas, rozwesel nas, 

miłość nam daj. 

DUCHU ŚWIĘTY PRZYJDŹ   64 

 

D          A           D          (DGD/DAD/DGD) 

Duchu Święty przyjdź. (x4) 

           G          D 

Niech wiara zagości,  

        G        D 

Nadzieja zagości 

           G             D           A 

Niech miłość zagości w nas 

 DUCHU ŚWIĘTY WOŁAM65 

 

Duchu Święty wołam przyjdź /2x        D 

Bądź jak ogień w duszy mej /2x           a/D 

Bądź jak ogień w ciele mym /2x          G/D 

Rozpal mnie.                                         D G/D D 
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Wszechmogący Bóg jest pośród nas,    a7GD 

Miłosierdzie Jego wielkie jest, 

Okazuje dobroć swoją dziś, 

Dla tych, którzy chcą miłować Go.       aGA 
 

DUCHU ŚWIĘTY WZYWAM CIĘ66 

 

Duchu święty wzywam Cię, przyjdź umocnij mnie              

Oddal mroku cień, jasny rozpal dzień,        (DA7) 

Twój jest świat i czas, Pełnio Boskich prawd  

Tyś Pocieszeniem mym i Przebudzeniem.          

Duchu święty przyjdź. 
 

 

 

 

DUCHU ŚWIĘTY, BOŻE      67 

                              g                           d 
                   Ref. Duchu Święty, Boże, przyjdź, 
                                               g                             F 
                          Przyjdź Duchu Światło,  
                              B                             F 
                          Duchu Ogniu przyjdź, 
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                               d                            g 
                          Przyjdź i rozpal nas  

       
                   g           d          g            d                              g 
        1. Przyjdź Duchu Ojca, bądź naszym światłem, 
                 F                    B           F                  g  d      g 
             Niech promienieje Twej chwały blask.       

        

        2. O Świadku prawdziwy, umocnij nas, 

            Chcemy rozgłaszać - zmartwychwstał Pan!  

      

        3. Przyjdź źródło niebieskie, przyjdź zdroju życia, 

            Bądź nam uzdrowieniem, moc sercom daj.  

       

         4. O Duchu radości rozraduj Kościół, 

             Niech płynie z serc naszych Baranka pieśń. 

       

         5. Ty daj nam doświadczyć miłości Ojca, 

             Oblicze Chrystusa objawiaj nam. 

       

         6. Bądź nam tchnieniem życia, światła promieniem, 

             Przez Ciebie jaśnieje Chrystusa krzyż. 

 DUCHU ŻYJĄCEGO BOGA 68 

D                  A  h   G  e    D    G      A    D 

Duchu żyjącego Boga dziś na mnie zstąp.   
D                   A7 D  e     A7                     D 
Duchu żyjącego Boga dziś na mnie zstąp. 
G         e         D         h            E    E7   A    A7  
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Złam mnie, skrusz mnie, natchnij mocą.                
D            D7  A  h e    G   e    D   G    A          D 

Duchu żyjącego Boga dziś na mnie zstąp.                      

DYM JAŁOWCA   69 

D            fis   h                   
e               A 
Dym jałowca łzy wyciska, noc się coraz 

wyżej wznosi,  
D             fis       h                   
e                     A 
Strumień drobną falą błyska, czyjś 
głos w leśnej ciszy prosi. 
          fis            D           G              
A 
      Żeby była taka noc, kiedy myśli 

mkną do Boga, 

          D        fish      h               
e   E        C   A 
      Żeby były takie dni, że się przy 

Nim ciągle jest. 
          D                             
G               A 
      Żeby był przy tobie ktoś, kogo 

nie zniechęci droga, 
               D    fish    h              
e  A         D 
      Abyś plecak swoich win stromą 
ścieżką umiał nieść. 

 
 Ogrzej dłonie przy ognisku, płomień 
twarz ci zarumieni, 
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 Usiądziemy razem blisko, jedną myślą 

połączeni. 
 Tuż pod szczytem się zatrzymaj,  

 spójrz jak gwiazdy w dół spadają, 
 Spójrz, jak drga kosodrzewina, góry z 
tobą wraz wołają. 

 DZIĘKI CI MARYJO70 

     E             H7     A  E      Fis  A         E 

1. Dzięki Ci, Maryjo. Maryjo dzięki Ci. 
            gis             cis             gis                      A      

Za błękitu nieba toń, za pomocną Twoją dłoń. 
       Fis           H7 

Maryjo dzięki Ci. 
      gis                     cis               gis                     A 

Za nadziei Syna twarz, że matczyną miłość masz. 
       Fis A          E 

Maryjo dzięki Ci. 
               D  A        E                

Ref. Maryjo Tyś wiarą, nadzieją, miłością. 
                D  A         E    

        Maryjo bądź Matką, Królową, Bliskością. 
               D A  E 

        Maryjo. 
 

2. Za radości życia me, za pociechy słowa Twe. 

Maryjo dzięki Ci. 
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Za troskliwą przy nas straż, że obfite łaski dasz. 

Maryjo dzięki Ci. 
 

3. Za ufności wielkiej znak, za służebne Twoje, tak. 

Maryjo dzięki Ci. 

Za łaskawość, w której trwasz, że potrzeby nasze znasz. 

Maryjo dzięki Ci. 

 DZIĘKI JEZU 71 

             D                  h 
Dzięki Jezu, dzięki Jezu,  
              G                     D 
Dzięki Ci, że kochasz mnie.  
             fis                 G  e 
Dzięki Jezu, dzięki Jezu,  
             D                  A                       D 
Dzięki Ci, o dzięki Ci, że kochasz mnie. 
Ty na Golgocie umarłeś za mnie. 
Dzięki Ci, że kochasz mnie.  
Ty na Golgocie umarłeś za mnie. 
Dzięki Ci, o dzięki Ci, że kochasz mnie. 
Ty zmartwychwstałeś i żyjesz we mnie ... 
Ty wkrótce przyjdziesz i nas stąd weźmiesz. ... 

    DZIĘKUJĘ  BOGU DZIŚ   72 

         C            a            F                     d       G 
Ref. Dziękuję  Bogu dziś, że nas zjednoczyć chciał, 
                   F        C        G       C 
        W modlitwie mojej radość brzmi. 
                 a                     d                    G                    C  
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1. Jestem pewien, że Ten sam, co rozpoczął w nas swe dzieło,  
                    F    d            G                    C 
    Przyjdzie je dopełnić w dniu Chrystusa Pana. 
 

2. Ta miłość, którą Pan chciał napełnić nasze serca, 
    Jest miłością zaszczepioną w Duchu Świętym. 
3. Tak pragnę, aby więź między nami mogła wzrastać 
    Byśmy czystym sercem mogli czekać Pana. 

 DZIŚ JEST CZAS ... 73 

  Dziś jest czas, by oddać Bogu chwałę   DGD 

  W tej świątyni, którą my jesteśmy sami DGA7 

  Więc otwórz serce swe,                          GD  

  i zacznij wielbić Go                                GD 

  Jego chwała wnet wypełni miejsce to.   GCA7 

          

Ref.Chwalmy Go(tak chwalmy Go) DGA7(D) /2x 

           

  Bóg przebywa w chwale Swego ludu 

  On pragnie, aby wzywać Jego imię 

  Więc otwórz serce swe i zacznij wielbić Go 

   Jego chwała wnet wypełni miejsce to.  
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DZIŚ KOŚCIELE ŻYJĄCEGO BOGA74 

       D                       C7                 H 
   Jesteśmy ludem nabytym cenną Krwią.                     
            e                                      A 
   W radości Bogu oddajemy cześć.                              
                e                        A          D                    H7 
   Gdy głosimy Bożą wielkość, majestat Jego i moc,    
             e                        C                      A7 
   To niszczymy moc szatana na ziemi tej.                    
       D                       C7                       H 
   Uwielbiajmy Jego chwałę dzień po dniu.                  
           e                                         A 
   W radości Bogu oddawajmy cześć.                            
                e                      A        D                     H7 
   Gdy głosimy Jego wierność i miłosierdzia dar,          
                e                         C                F D7 
   To niszczymy moc szatana na Ziemi tej.                    
                 G             h                C    D7 
   Dziś Kościele żyjącego Boga wstań!                         
         G            h                 C  D7  
   Bóg Królem całej Ziemi jest. 
               G                        G7              C                   A7  
   Żadne moce ni zwierzchności nie wzruszą nas nigdy już. 
               G                 D7    G                         D 
   Gdy stajemy w jedności, nic nas już nie rozdzieli,  
            C        a                  D       G 
   Bo stajemy razem, gdzie nasz Bóg.  
                                     

Ogłaszamy mocom zła na świecie tym:  
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wasz czas już kończy się. 
Nasz Bóg dał nam zwycięstwo i my, Jego Kościół,  
dziś niszczymy moc szatana na ziemi tej. 
Zatem cały ludu Pana teraz wstań!  
Uwierz mocy słowa, które daje Bóg. 
Bo szatan jest pokonany i zastępy jego też, 
Kiedy Kościół przyjmuje Bożą moc. 

DZIŚ PRZYCHODZĘ, PANIE MÓJ  75 

A             D                   D7+ 

Dziś przychodzę Panie mój,  

D7                                      e 

tak jak wzywasz mnie, by wielbić Cię. 

A      H     e                    e7+ 

Dziś przychodzę Panie mój, 

e7                        A             D 

tak jak wzywasz mnie, by wielbić Cię. 

                H7 

Dziś przychodzę Panie mój,  

                                           e                   A 

tak jak wzywasz mnie, by wielbić Imię Twe, 

 D          h       e           A       D    h e A7 

Chwalić Cię, wielbić Imię Twe. 
 

Rzuć w niepamięć troski swe, 

Jezus jest wśród nas, więc chwalmy Go. 

Rzuć ......... 

więc uwielbiajmy Go, 

Chwalmy Go, uwielbiajmy Go. 
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Do Jezusa zbliżmy się, 

wznieśmy ręce swe i chwalmy Go. 

Do Jezusa  .......... 

więc uwielbiajmy Go, 

Chwalmy Go, uwielbiajmy Go. 

        GDY BOŻY DUCH  76 

               e 
1. Gdy Boży  Duch wypełnia mnie, 
             H7                       e 
    Jak Dawid śpiewać chcę. /x2 
               a     D7          Ge                H7                 e  
Ref. Jak Dawid, jak Dawid, jak Dawid śpiewać chcę ./x2  

    

2. ...klaskać chcę 

3. ...wielbić chcę 

4. ...skakać chcę 

 GDY KIEDYŚ PAN          77 

1. Gdy kiedyś Pan powróci znów,         D 

    Gdy kiedyś Pan powróci znów,         A7 

    Abyśmy też tam byli,                        DD7Gg 

    Gdy kiedyś Pan powróci znów.         DAD 
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2. Gdy święci swój opuszczą grób ... 

3. Gdy Boga tron otoczą w krąg ... 

4. Gdy Księgę swą otworzy Bóg ... 

5. Gdy po imieniu wezwie Pan ... 

6. Gdy ucztę nam zgotuje Bóg ... 

7. Gdy zabrzmi pieśń; Alleluja ! ... 

GDY KLĘCZĘ PRZED TOBĄ78 

 

  1. Gdy klęczę przed Tobą,             GhCD 

  modlę się i składam hołd,              GhCD 

  Weź ten dzień, uczyń go Twym    CDG 

  I we mnie miłość wznieć.              CDG 

 

      Ave Maria, gratia plena, 

      Dominus Tecum, benedicta tu. 

 

   2. Wszystko Tobie daję, 

   Każdy dzień i każdą myśl, 

   Matko Boga, Matko moja, 

   Wznieś je przed Pana tron. 

 

   3. Gdy klęczę przed Tobą, 

   Widzę Twą radosną twarz, 

   Każdą myśl, każde słowo, 

   niech spocznie w dłoniach Twych. 
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GDY SCHODZIMY SIĘ79 

   D               fis                   G                        A7 

Gdy schodzimy się niech Święty Duch w nas działa. 

   D               fis             G                  A7 

Gdy schodzimy się, by wielbić Imię Twe 

    G       A7                  D       fis   h 

Wiemy dobrze, że gdy serca są otwarte 

   e           A7              D 

Błogosławisz, mocą Swą 

  G            A7           D       D7 

Błogosławisz, boś obiecał to, 

  G              A7          D 

Błogosławisz mocą Swą. 

GDY TWÓJ  DUCH        80 

Gdy Twój Duch dotyka mnie     d 

Na kolan przed Tobą padam      G 

Gdy Twój Duch dotyka mnie     d 

Uwielbiam Cię                       G E 

Uwielbiam Cię                           d 
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Uwielbiam Cię                      d 

Życie me przed Tobą składam    E 

Krzyczeć chcę, że kocham Cię,   d 

Niech wywyższony będzie          F 

Bóg nasz Król                              E 

 

GDY W CIEMNOŚCIACH81 

 

                     G                   C            G 

Gdy w ciemnościach bez Pana chodziłem, 

                    D7    G 

usłyszałem Jego głos. 

                                    C              G 

Gdy bez Niego przez życie kroczyłem, 

                            D7          G 

Zbawca lepszy obiecał mi los. 

                                 D7             C     G 

Ref. On szczęściem mym i mą pieśnią, 

                 C     a        D7 

On Panem i Bogiem mym.  

 G                      C          G             D7        G 

Jezu do końca życia, ja pragnę pozostać Twym. 

 

Gdy nadejdzie mój Zbawca w obłokach, 

z wielką czcią, wśród anielskich pień. 

tedy przyjmie mnie chętnie do siebie. 
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Jak cudowny będzie to dzień. 
 

 

 

 

GŁOŚ IMIĘ PANA82 

 

     D              h          e                G          A    D 

1.Głoś imię Pana, Króla wszechmocy i chwały. 

                    h           e              G                  A   D 

Złącz się z chórami niebios zastępów wspaniałych. 

             G      D                    h                 e 

Harfa i róg niech zagra: ”Któż jest jak Bóg!”, 

 D              G           A  D 

by krańce ziemi słyszały. 

 

2.Głoś imię Pana, On twoim losem kieruje. 

Na skrzydłach niesie, jak orzeł się opiekuje. 

Daj mu swą dłoń, w przygodzie zawołaj doń. 

On cię od zła zachowuje. 

 

3.Głoś imię Pana, razem ze wszystkim, co żyje. 

On twoim światłem, Jemu niech serce twe bije ! 

On życiem twym, wdzięczności śpiewaj Mu hymn, 

teraz i na wieki. Amen. 
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 GODZIEN JESTEŚ83 

  G                      C                           G                     D7 
Godzien jesteś, godzien jesteś, Panie i Boże nasz. 
   G                      C                              G         D7       G 
Godzien jesteś, przyjąć chwałę, chwałę, cześć i moc. 
     D                                       G 
Ponieważ Ty wszystko stworzyłeś w swej mocy ! 
    D                                      G 
Wszystko stworzyłeś Ty sam. 
               G7             C 
I z woli Twojej zostało stworzone,  
  G           D7                  G 
Godzien jesteś wziąć cześć. 

 

         Godzien jesteś, godzien jesteś,  

         Zbawco Baranku nasz. 

         Godzien jesteś, przyjąć chwałę,  

         chwałę, mądrość i moc. 

         Ponieważ zostałeś zabity za lud Twój ! 

         Wszystkich zbawiłeś Ty sam. 

         I przez krew Twoją nabyłeś ich Bogu, 
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         Godzien jesteś wziąć cześć. 

 

Godzien jesteś, godzien jesteś, Panie i Boże nasz. 

Godzien jesteś, godzien jesteś, Zbawco Baranku nasz. 

Odebrać dziś chwałę i mądrość, i wdzięczność, 

Błogosławieństwo i moc, 

Bóg nasz niech przyjmie potęgę na wieki. 

Amen, Amen. 

GODZIEN O GODZIEN JEST... 84 

 D               G                               D 

Godzien, o godzien jest nasz Pan. 

                        e                       A7                    D A 

Godzien, aby przyjąć cześć i uwielbienia pieśń. 

D                 G                             D 

Godzien, o godzien jest nasz Pan. 

                        e                       A7                      D 

Godzien, aby przyjąć cześć i uwielbienia pieśń. 

 

                              G     A   fis                     h 

Ref.: Śpiewajmy, alleluja, przed Baranka tronem,   

        e                      A              D                           D7 

 wielbijmy Go i czcijmy, śpiewajmy chwały psalm.  

    G     a   fis                  h             e                         A 

  Alleluja chwała Barankowi. On w walce jest zwycięzcą, 

           e           A      D 

  Bóg z nami Król i Pan. 

 

                D       A          G                 D 
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              Panie mój tyś droższy nad srebro, 

                          A        G            A 

              ponad złoto cenniejszy skarb. 

              D                A        G                         D 

              Czym przed Tobą jest piękno diamentów, 

                        e       fis           e           A       D          

              czyż może Ci coś dorównać, Panie mój. 

 

  GWIAZDO ZARANNA    85 

      E                 A   E                       fis 
1. Gwiazdo zaranna, obleczona w słońce. 

 C       H7      E      E4  (E E4) 
Módl się za nami. 

Chwały Ikono, Dziewico posłuszna. 

Módl się za nami. 

     

2. Gwiazdo przewodnia,  

Służebnico Pańska, módl się za nami. 

Matko żyjących,  

Początku Kościoła, módl się za nami. 

      

3. Bogurodzico,  

Córko twego Syna, módl się za nami. 

Znaku nadziei,  

Mieszkanie mądrości, módl się za nami. 
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 HEJ JEZU KRÓLEM TYŚ86 

Hej Jezu Królem Tyś,       CGC 
życie Twe uwalnia mnie.  GCGD 
Będę sławił cały dzień,      GCG  
doskonałe drogi Twe.        GCGD 
 

Hej Jezu Panem Tyś,           CGC 
chcę słuchać Twoich słów.   GCGD 
Twe Królestwo ujrzeć chcę,  GCG 
wola Twa niech spełni się      GaGaG 
 

Chwała Barankowi cześć,      ADA 
weź mnie do ziemi swej         ADAE 
Zwyciężymy w Imię Twe,     ADA 
ogłosimy rządy Twe              AhAhDA 
 

Hej o hej o Lwie Judy,     AhAhA 
jak potężny jesteś Ty        AhAhDA 
Hej o hej o Lwie Judy,      AhahA 
jak wspaniały jesteś Ty     AhAhDA 

HOSANNA, HOSANNA ... 87 

 1. Hosanna, Hosanna,                            GD 
     Hosanna na niebiosach  / 2x              eCD 
     Ref. Wielbimy Cię wciąż,                     CDGe  
            z radością i czcią                         CDGe 
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            Wywyższony bądź Boże nasz        CDGDe  
            Hosanna na niebiosach.               CDG 
 2. Chwała, chwała, chwała niechaj zawsze brzmi  
 3. Jezus, Jezus, Jezus Królem Królów jest 

 IDZIE JEZUS, SPÓJRZ JAK ... 88 

           Idzie Jezus.                                              D 

            Spójrz jak kroczy On po wodzie,             e 

            Podnosi cię i pomaga ci stać.                   DAA7 

            Idzie Jezus.                                              D 

            On jest Panem tych spienionych fal.        e 

            Idzie Jezus, On miłuje Cię.                      DAD 

 

            ... kieruje ... 

            ... umacnia ... 

            ... uświęca ... 

            ... błogosławi ... 

IDZIE MÓJ PAN89 

 

    e 

Idzie mój Pan, idzie mój Pan. 

               a                  H7         e 

On teraz biegnie by spotkać mnie /x2 

                   a     e      D                 G        H7 

Mija góry, łąki lasy, by komunii stał się cud. 

 e                           a 

On chce chlebem nas nakarmić,  
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  D               H7      e 

by nasycić życia głód 
 

IDZIEMY RAZEM  90 

1. Idziemy razem, nasz ból i Ty,                    aeFCE7a 

    jest z nami kasztan z jesiennej mgły.               aeFE7          

    Spróbuj uśmiechnąć się do mnie widzisz,         aCG 

    że nie jest tak źle, spróbuj popatrzeć mi w oczy  GaC         

    widzisz, nie jest tak źle a a a a...          GE / aeFCE7a 

        2. Cierpliwa miłość, łaskawa też, 

            nie szuka swego bez pychy jest. 

            Śpiewam różaną historię, zaśnij i nie mów już nic,               

             mrugasz jesiennie oczami zaśnij -  

             nie mów już nic a a a a...                                        

3. Jej radość z prawdy, z nadziei jest, 

     pamięta dobro, nie brudzi łez. 

     Szyję poduszkę z tęsknoty śpij już , śnij tylko mnie, 

     tulę Cię w sen kołysanką śpij już -  

     śnij tylko mnie a a a a... 

           4. Wszystkiemu wierzy i tłumi gniew, 

               i wszystko znosi, przetrzyma śmierć 

               Miłość zaś ustać nie może  

               jesień i róża w niej jest, 

               miłość jest wieczna jak Pan Bóg, jesień - 

               w niej róża jest, a a a a a... 

  5. Proroctwa kończą swój śpiewny szmer, 

      języki milkną,  już wiedzy kres. 
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      Książę jest zawsze maleńki, 

      nie płacz już niebo tuż, tuż, 

      róża rozkwita wciąż we mnie, nie płacz –  

      to niebo już  a a a a... 

IDZIEMY W RYTM PIEŚNI MIŁOŚCI 91 

 

 G a                       C            e/D  D 
   Idziemy w rytm pieśni miłości, 
          a                  C            Dsus D 
   śpiewając na cześć Króla Chwał. 
          a             C             e/D     D 
   Ma moc, aby piekło otworzyć, 
     F              G                 Asus A 
   uwolnić od grzechu i zła. 
         D               C/D        D 
   Niesiemy więc flagę zbawienia, 
      F                 G                 Asus  A 
   a Jezus, nasz Mistrz i nasz Pan, 
       h               fis   G                D 
   to armia czcicieli stoi z Nim wraz, 
       e           h               C           e               Asus  A 
   w ogniu ochrzczona, niosąca tej chwały blask. 
 
 G/A             D A/DG/D G/A G      D     A/D G/D 
   Wznosimy krzyk!        Zwycięski krzyk! 
                G/A    h                    fis 
   Gdyż Baranka Krwią zwyciężyliśmy 
   G            D           Asus A 
   i słowem naszych ust. 
  G/A         D  A/D G/D G/A            D    A/D G/D 
   A walka trwa!              Dla Pana Chwał 
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          G/A          h             fis                G 
   swe życie składamy, by tryumf Chrystusa 
              Asus     A      D 
   w tym świecie mógł brzmieć! 

 JA KOCHAM CIĘ        92 

    D                                      A          D 

Ja kocham Cię, Panie wznoszę głos.  
    G    D      e          D      A7  G  A7 

Uwielbiać Cię z całej duszy chcę.  
       D                                     A              D 

Rozraduj się dźwiękiem modlitw mych. 
                            G     D    A                D G  D 

Pragnę miłą pieśnią być w uszach Twych  
      

JA WIERZĘ, ŻE ... 93 

  Ja wierzę, że to Jezus,                                  E A H  

  wierzę, że On Synem Boga jest                   E A H  

  On zmarł i powstał, aby żyć                        E A H  

  i za cenę śmierci życie dał                           E A H 
 

Wierzę, że jest tu teraz,                                  A H7 E 

(On tu teraz jest)                                            A 

stoi pośród nas,                                              H E 

Ma moc nas teraz uzdrawiać                         A H E  
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(uzdrowienia moc),                                       A 

Ma przebaczenia dar.                                    A H E 
 

  JAK  ŁANIA  94 

Jak łania pragnie wody ze strumieni     D A h D 

moja dusza pragnie Cię                      e A7 D 

tylko Ty jesteś moim  pragnieniem,    D A h D 

zawsze chcę uwielbiać Cię                G A7 D 

Tylko Ty jesteś mocą mą,                  h G D 

Twoja wola wolą mą,                        G e Fis 

tylko Ty jesteś moim pragnieniem,     D A h D 

zawsze chcę uwielbiać Cię.              G A7 D                

JAK DAWID  95 

Jak Dawid, kiedy przed Bogiem był     ag 
Będę tańczył ze wszystkich sił              ag 
Przed Panem, królem mym.                  Bag 
Jak Miriam grała na bębnie swym,        
Będę klaskać ze wszystkich sił.             
Przed Panem, królem mym.                   
Pokłońmy się przed Bogiem,             AsB      
Oddajmy Jemu cześć,                        AsBa 
Wielbimy Imię Jezus,                        AsB 
Śpiewajmy Panu pieśń                      AsBa 
Jak Judejczycy przed bitwą swą 
Zawierzmy Panu i chwalmy Go, 
Pobity będzie wróg. 
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Jak Jozue wznieśmy bojową pieśń, 
Oddajmy Panu chwałę, cześć 
A wróg ucieknie wnet. 

JAK DOBRZE JEST DZIĘKOWAĆ  96 

a                                              

d 

Jak  dobrze jest dziękować Ci, Panie 

G7                                      

C7+    

I śpiewać Psalm Twojemu Imieniu, 

a                                         

d 

I opowiadać rano Twoje miłosierdzie, 

                     a 

A w nocy wierność Twoją, 

    E                               F 

Przy dziesięciostrunnej harfie  

     d      a                E     E7 

I lutni i dźwięcznej cytrze. 

 JAK MI DOBRZE 97 

    G            e             a                 D  
1. Jak mi dobrze, że jesteś tu, Panie.    /x2 
               G                     e 
Ref. Trzymaj mnie mocno dziś,  
            a                                   D7 
        Zawsze chcę przy Tobie być.   /x2 
           G        e           a          D 
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        Panie, Panie, Panie, Panie. 
 
2. Boża miłość wypełnia mnie, Panie. 
3. Boża radość ... 
4. Boży pokój ... 

 JAK PTAKI  LATAJĄCE98 

              a      G  d     G                        a G 
Ref. Jak ptaki latające tak Pan Bóg zastępów 
             a G        d      G         a G 
        Osłoni Jeruzalem, osłoni, ocali 
            a       G          d a   
        Oszczędzi i wyzwoli. 
    G 
1. Wznosimy ręce ku górze,                                          

   G 
skąd nadejść ma dla nas  pomoc 
 F                                      a 
Wzywamy Twego imienia, o Panie i nasz Boże,  
   G 
Bądź dla nas obronną twierdzą, warownią niezdobytą. 
    F                                                       a 
Bądź chlebem  miłości dla głodnych, nadzieją naszą i siłą 
  d                    F             G 
Prosimy Cię, prosimy Cię, bo wiemy że........ 

2. Dopóki Ty jesteś z nami, dopóty będziemy wolni, 

Bo Twoje zmartwychwstanie, Twój krzyż nas wyzwoli. 

Wypełnij więc nasze ręce czynami ludzi prawych 

I taką nas drogą prowadź, abyśmy byli bez skazy. 

Prosimy Cię, prosimy Cię, bo wiemy że....... 
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3. Duchu niech Twoje tchnienie, wiatrem w serca uderzy 

I żarem swym niech wypali nieprawość naszych ścieżek. 

Iść przez życie niełatwo, gdy ciążą kajdany grzechu. 

Wolności i prawdy nam trzeba, wzywamy Ciebie o Duchu. 

Prosimy Cię, prosimy Cię, bo wiemy że...... 

 JAK WIELKA O PANIE99 

          

1. Jak wielka o Panie zachodzi przemiana,      C e 

    gdy przed Twym obliczem uginam kolana. F C G 

    Jak wielkie z mej duszy spadają ciężary,     C e 

    pustynia na ogród przemienia się wiary.      F C G 

         
       
 Ref. Klękamy, a wszystko ucicha wokoło,     F a  

         wstajemy, a zorza otacza nam czoło.      F C G 

          
2. Klękamy w słabości i pełni boleści,      

    wstajemy, by z mocą ogłaszać Twe wieści. 

    Więc czemu się sami i innych krzywdzimy 

    i zamiast być mocni się stale martwimy 

          
 3. Wzdychamy, że troski nas ciężar przygniata 

     gdy mamy modlitwę co w niebo ulata. 

     Sprawiając, i moc, i odwagę, i radość 

     bo Ty naszym prośbom uczynić chcesz zadość. 
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JAK WYSŁOWIĆ WDZIĘCZNOŚĆ100 
 

          e                       H7           

Ref. Jak wysłowić wdzięczność mą  

 e                G7 

za tysiące łask, 

 C              D7       GH7  
jak okazać miłość mą- 

           e      H7             G          a 

Mój Boże, powiedz, wskaż mi jak 

  e         H7         e 

okazać miłość mą. 

    e                 H7        e              G 

1.Za ciepło, słońce, światło gwiazd, 

 C           D7             GH7 

ciemną noc i jasne dni. 

                e      H7           e            a 

Przyjm moich oczu wdzięczny blask,  

          e             H7e     

mój Boże dzięki Ci. 

2. Za poszum lasu, kwiatów woń, 

zboża łan, co złotem lśni. 

Ku Tobie Panie wznoszę dłoń,  

mój Boże dzięki Ci. 

3. Za błękit nieba, ptaków śpiew, 

morza toń i szelest trzcin. 
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Za uśmiech szczęścia, wiosny wiew, 

mój Boże dzięki Ci. 

 JAKŻE PÓJDZIEMY  101 

1. Jakże pójdziemy za Tobą Chrystusie,              e G e G 
    gdy Ty nie chodzisz naszymi drogami,            a C H7 

    a Twoje myśli tak różne od naszych,                e G e G 
    miłość tak inna od naszej miłości.                     a C H7  
        Ref. Panie i Mistrzu idący wraz z nami         CDGe 
        po drogach świata Ty serc naszych szukasz  CDGe 
        wielbimy Ciebie i Ojca wraz z Duchem,      CDGe 
        Trójcę jedyną sławimy na zawsze.                aCH7 
2. Serca samotne błąkają się w mroku, 
    szukając drogi wiodącej ku światłu, 
    więc nie zostawiaj nas samych w ciemności, 
   przyjdź nam z pomocą, pielgrzymom tej ziemi.    
3.Daj nam Cię poznać po chleba łamaniu, 
   a wtedy pokój wypełni nam duszę. 
   Pozostań z nami i nakarm swym Ciałem. 
   Obdarz radością spotkania w wieczności. 

JAM JEST TWÓJ BÓG102 

    D                          fis  
Jam jest Twój Bóg, uzdrawiam cię, 
e                A             G D  
Ja jestem twym lekarzem, 
h                        e    
Posyłam Słowo i uzdrawiam cię, 
A                 A7        G  D  
Ja jestem twym lekarzem.  
Tyś Bogiem mym, uzdrawiasz mnie, 
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Ty jesteś mym lekarzem. 
Posyłasz Słowo i uzdrawiasz mnie, 
Ty jesteś mym lekarzem. 

JEDEN CHLEB 103 

 

G                                                                  C 

1.Jeden chleb, co zmienia się w Chrystusa Ciało, 

               D                  G             D G 

z wielu ziaren pszenicznych się rodzi. 

                                                             C 

Jedno wino, co się Krwią Chrystusa stało, 

             D                        G        D  G 

z soku wielu winnych gron pochodzi. 

                       e                                 a 

Ref. Jak ten chleb, co złączył złote ziarna, 

                            e                   G    D 

        tak niech miłość złączy nas ofiarna 

                     G                               C 

        Jak ten kielich łączy kropel wiele, 

                     D                          G           D    G 

        tak nas Chryste w swoim złącz Kościele. 

2.O pasterzu, zgromadź w jednej swej, owczarni 

zabłąkane owce, które giną. 

W jeden Kościół zbierz na nowo i przygarnij. 

byśmy jedną stali się rodziną. 

 

3.Na ramiona swoje weź, o Panie, 

tych, co sami wrócić już nie mogą. 
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Niechaj zjednoczenia cud się stanie. 

Prowadź nas ku niebu wspólną drogą. 
 

 JEDEN JEST TYLKO PAN104 

          Jeden jest tylko Pan, tutaj jest Jego dom.      e a D e 

          Klęknijcie z nami, którzy tu wchodzicie       e D 

          I razem chwalmy Go.                                   D e 

 

          Miejsce to wybrał Pan, aby wysłuchać nas.  

          Śpiewajmy wszyscy słudzy w Jego domu, 

          Bogu oddajmy cześć.                             

JEDYNY PAN 105 

 

   Jedyny Pan, prawdziwy Bóg,        a d7 G C 

   wszystko, co mam, oddaję Mu. 

   On jedynym Panem jest, 

   Sz'ma Izrael! /2x                           F G / 2x 

JESTEŚ KRÓLEM 106 

 

Jesteś królem, jesteś królem,              DAh 

Królem jest Bóg. x2                           hG 

 

Podnieśmy wszyscy nasze serca,        D 

Podnieśmy wszyscy nasze dłonie.      A 
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Stawajmy przed obliczem Pana          h 

wielbiąc Go.                                       G 

 

JESTEŚ PANEM WSZECHŚWIATA107 

 

              A                    D/A        A                      E 
   Jesteś Panem wszechświata i Królem mojego życia.    

   A              D        E 
   Jezu, Tyś Panem mym.                                                 

               D                    Cis7       Fis                     d6/F 
   Jesteś Królem wszechświata i Panem mojego życia,    

A/E                 E7        A 
   Wywyższam Ciebie dziś, 

                        D E fis  d6/F A/E E A 
   Wywyższam Cię /3x  Panie mój.                   
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JESTEŚ PANIE WINNYM KRZEWEM108 

 

1.Jesteś Panie winnym krzewem, FC 

a my - jego latorośle.                     

dC 

Moc czerpiemy tylko z Ciebie,     

BF 

Ty w nas żyjesz swą miłością.      

CFCF 

 

   Ref. Panie, Panie, naucz nas      

BFB 

        w miłości Twojej trwać./2x   

FF7(F7B) 

 

   2.Cóż trwałego poza Tobą  

   człowiek zdziała sam ze siebie? 

   Któż potrafi własne dobro  

   oblec w kształty nieśmiertelne? 

3.Ty przyjaźnią nas ogarniasz  

tak wspaniałą i szeroką, 

Że wyzwala pełną radość  

w sercu, które Ciebie kocha. 

   4.Wejdź o Jezu w nasze życie  

   głębią łaski, mocą słowa, 

   Byśmy mogli owoc przynieść, 
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   cześć i chwałę Ojcu oddać. 

 

JESTEŚ RADOŚCIĄ     109 

Jesteś radością mojego życia      GDCD 

O o o Panie mój         /x2            CDG 

      / światłością /                               

      / miłością /                                  

      / prawdą /                                    

      / mocą /                                      

Ty jesteś moim Panem.                 GC    

Ty jesteś moim Panem.                 D7G   

Ty jesteś moim Panem.                 ea7   

na zawsze jesteś Bogiem mym.     D7G   /x2              

           JEŚLI RADOŚĆ    110 

1. Jeśli radość w sercu chcesz 

mieć.     G h e D 

   Radość, która wiecznie ma trwać. 

   Przed tron Boga przyjdź 

   I głoś Jego chwałę.    / x3 

   Głoś chwałę i moc. 
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           2. Jeśli pokój w sercu 

chcesz mieć 

           3. Jeśli miłość w sercu 

chcesz mieć 

         JEZIORO GENEZARET 111 

  1. Nad Jeziorem Genezaret rybacy                   EA 

       i Piotr, i inni byli też.                                  H7E 

       Tam Pan Jezus nad brzegiem ich zobaczył  EA 

       i powiedział, by oni za nim szli.                  H7E 

       
                     Ref. Jezioro Genezaret                  EH7 

                             ludzkich serc pełne sieci       AE 

        
       2. Poszli za Nim by łowić serca ludzi 

           siecią wielką, jak wielki jest Pan. 

           Jak Pan Jezus tak Oni będą mówić. 

           Jego słowa rozgłaszać pośród miast. 
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JEZU MÓJ JEZU113 

 

 e D     e  H7 

Jezu mój Jezu, 

Dziś do Ciebie mówić chcę. 

Ty mi dajesz swojego Ducha, 

Uwielbiam Cię. 

JEZU TY PROWADŹ NAS 114 

 C        D              G   D     e 

Jezu, Jezu, Ty prowadź nas, 
       C        e                   D 

Napełnij nas Twoim Duchem Panie.   /2x 
 G                    D      e             D 

Nie dał nam Bóg ducha bojaźni,   /2x 
          C            D 

Ale mocy i miłości    /2x 
          C                A   D 

I trzeźwego myślenia. 
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JEZU TYŚ WSZYSTKIM ...  115 

 C G   F                      a             C  

Jezu, Tyś wszystkim dla mnie jest     DA/GhD 

        G          F      G 

jak żyć w miłości Twej.                      AGA 

  C G  F                a 

Jezu, otwórz me oczy                          DA/Gh 

  C                 G        F         C 

niech ujrzę znów, miłości wzór.          DA/GD 

   C                        C 

Przyjdź i napełnij nas                           D 

               G          a 

mocą Bożą co dnia                                Ah 

            F               G         C          a 

Tyś pokoju Księciem, lekarzem dusz    GA/Dh 

            F 

Jesteś światłem co                                  G 

                                 G 

w ciemnościach nie gaśnie.                    GA 
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JEZUS CHRYSTUS KRÓLEM 116 

 

Jezus Chrystus Królem jest  /x2 

Król to Królów Panów Pan  /x2 

Jego ziemia cała jest /x2 

po najdalszy świata kres /x2 

Jezus /x2 

Królów Król /x2 

Jezus /x2 

Świata Pan /x2 

Świata Pan / x4 

JEZUS CHRYSTUS JEST PANEM117 

                Alleluja, alleluja, alleluja !           d 

                Alleluja, alleluja, alleluja !           C 

                Alleluja, alleluja, alleluja !           B 

                Alleluja !                                  B A7 

      

         1. Jezus Chrystus jest Panem, Alleluja ! x 3  

         2. Śpiewaj ziemio Mu cała, Alleluja !                    

         3. Więc śpiewamy Ci radosne, Alleluja !     
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 JEZUS CHRYSTUS MOIM118 

    e                              G                     D   h e 

Jezus Chrystus moim Panem jest, Alleluja /2x 

  a                    e  a                       e    D  h e 

On kocha mnie ,On kocha mnie, Alleluja 

 JEZUS CHRYSTUS PRZYSZEDŁ  119 

         
      Jezus Chrystus przyszedł na ziemię,      D h G A 

       przyszedł po to, by zbawić ciebie 

       i właśnie On przez moc swojej krwi 

       zbawienie dał, byś miał je i Ty. 

       Czy cieszysz się? 

       Tak wciąż cieszę się, Alleluja, Amen.  

JEZUS CHRYSTUS TO PANÓW...120 

   Jezus Chrystus to Panów Pan                 GCG 

   Całej ziemi Król  /2x                               DG 

   Jedyny Pan, Władca narodów                 GCaD7G 

   Jedyny Pan i Bóg                                    GCaD7G 

   W Jego imieniu nasze zbawienie            GCaDG 

   Bo Jezus to Panów Pan                           GCD7 

   Jezus to Panów Pan /2x                           BFCGBFCD7 

 Alleluja  /3x                                             GCGDG 
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JEZUS DAJE NAM ZBAWIENIE 121 

         Jezus daje nam zbawienie,            d C A7 d 

         Jezus daje pokój nam. 

         Jemu składam dziękczynienie, 

         Chwałę z serca mego dam. 

             

           d        F    C              A                   d 
  Ref. Jezus siłą mą, Jezus pieśnią mego życia. 

         Królem wiecznym On, niepojęty w mocy swej. 

         W Nim znalazłem to, czego szukałem do dzisiaj. 

         Sam mi podał dłoń - bym zwyciężał w każdy dzień. 

 

         W Jego ranach uzdrowienie, 

         W Jego śmierci życia dar. 

         Jego krew to oczyszczenie, 

         Jego życie chwałą nam. 

JEZUS JEST KRÓLEM     122 

1.Jezus jest Królem radujmy się.             DCDC 

On godzien chwały jest                         DCA7 

Zbawienie i chwała w Imieniu Jezusa  DCDC 

Chciejmy radować się w nim                DCA7 

Ref.: Jego łaska /2x                                A4/3/A4/3 

          od wieków na wieki /x2               DCGA 

 2.Pan majestatem odziany jest i ozdobiony mocą 

Od wieków na wieki tron Jego trwa,  

uwielbiajmy Go. 



 

 

Zespół Wokalno – Instrumentalny 2 LO w Jaśle (2022)                                         87 

 JEZUS JEST PANEM ON..123 

 d                                            A 

Jezus jest Panem On rządzi wszystkimi  3x dA/Ad/dg 

 g               d           A7              d   d d7 g 

Jezus jest Panem, On Panem jest. 

Dzięki Ci Ojcze, że dałeś Jezusa  3x 

Dzięki Ci Ojcze o dzięki Ci. 

O Duchu Święty objaw Jezusa    3x 

O Duchu Święty objaw Go nam. 

JEZUS JEST PANEM, O TAK ...  124 

Wstęp: eaeH7e/a/e 
 e                            a        e          a                   H7 
Jezus jest Panem o tak, o tak, jedynym Zbawicielem 
 e                                 a      e      a                           H 
Więc złóżmy serca u Jego stóp i głośno chwalmy Go 
 e                                 a             e      a                        H 
Odwieczną skałą jest Chrystus Pan, ucieczką najpewniejszą 
 e                            a         e    a                                     H 
On moje serce oczyszcza tu, bym się z nim spotkać mógł  
                  e                            a                e 
W Twoim Duchu Panie mój śpiewać Ci będę 
 a                e                Fis7          H 
Uwielbiać Imię Twoje każdego dnia 
                  e                         a                     e 
W Twoim Duchu Panie mój wywyższam Ciebie 
 a        e                 Fis7 H    e 
Ofiarowuję Tobie moją pieśń. 
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 JEZUS JEST TU125 

  E  H7      E                          

H7 

Jezus jest tu, Jezus jest tu 
      E             E7     A               

O wznieśmy ręce wielbiąc Jego Imię 
 E  H7       E 

Jezus jest tu. 

     
2.Pan jest wśród nas .... 
3. Bóg kocha nas 

JEZUS KOCHA CIEBIE DZIŚ  126 

 

Jezus kocha ciebie dziś. Czy o tym wiesz ?       EH7AH7 

On na Krzyżu zniszczył śmierć, bo kocha cię.   EH7AH7 

Otwórz tylko serce swe i pozwól Mu wejść.  Gis cis AH7 

Jezus kocha ciebie dziś, on kocha cię.        E gis cisAH7E 

 

Wszystkie troski oddaj Mu, on weźmie je 

Rozraduj serce twe, bo kocha cię. 
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 JEZUS KRÓLEM NASZYM JEST127 

Jezus Królem naszym jest,        DAhG 

Jezus nasz umiłowany         2x  DAhGA 

  Daj wielki pokój nam 

  Przyjdź i zamieszkaj z nami      2x 

JEZUS MÓJ       128 

Jezus mój dobry jest,        AD 

Dobry jest Jezus mój        AD 

Doradca Boży Syn,          AE7/Gis fis 

dobry jest.                        hE7dis4E7 

Jezus mój wspaniały jest 

Wspaniały jest Jezus mój  

Książe pokoju Wszechmogący Bóg 

Wspaniały jest 

       JEZUS NAJWYŻSZE IMIĘ   129 

            Jezus najwyższe Imię,                       D D7 D6 D7 

            Nasz Zbawiciel, Książę pokoju         e A7      

            Emanuel, Bóg jest z nami.                 D D7 D6 D7 

            Odkupiciel, Słowo Żywota                e A7 D D7  

            Święty Bóg, Mesjasz prawdziwy,      G e A fis  

             Jedyny Ojca Syn, umiłowany.           e  A7 D D7 

             Zgładził grzech, Baranek na wieki,  G e A fis 

            Królów Król i Panów Pan.                  e A7 D G D                         
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JEZUS PRZECHODZI 130 

Jezus przechodzi dzisiaj pośród nas                 E 

Gdy On przechodzi wszystko się przemienia  AE 

I odchodzi smutek, a przychodzi radość          HE 

Gdy on przechodzi wszystko się przemienia   AE 

On przynosi radość byś ją miał ty i ja            HEHE 

Kim, że jest ten człowiek,        

który przychodzi z Galilei x4                    EH/HE/EH 

I dotyka wszystkich x3                              EA/AE/EA 

Błogosławiąc im.                                        HE 

JEZUS ŚWIĘTY NAMASZCZONY  131 

EgisA  E H A 
Jezus, Jezus. 

E             H          A      fis  E 
H E 
Święty Namaszczony Pan Jezus 

A       H        A    fis     E H E 
Żyje Wywyższony Pan, Jezus 
E                         A                    
E 
Twe imię jak miód na ustach mych 
 E                       A                 
cis7 
Twój Duch żywą wodą duszy mej 
                         A                       
E    
Twe Słowo jak lampa u mych stóp 
                  A                H 
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Jezu ja kocham Cię, ja kocham 

 EgisA E H A a E 
Jezus, Jezus. 

 JEZUS ZWYCIĘŻYŁ132 

 d                                         g 
Jezus zwyciężył to wykonało się,  
     C 
szatan pokonany 
             F                      A7 
Jezus złamał śmierci moc. 
                      d                  g 
Jezus jest Panem, o alleluja. 
                      d           A                     d  
po wieczne czasy Królem królów jest. 
Ref. Jezus jest Panem, Jezus jest Panem, 
        Jezus jest Panem, Jezus jest Panem, 
        Tylko Jezus jest Panem 
        Jezus jest Panem, 
        On jest Panem ziemi tej. 
Jezus zwyciężył,  
niech każdy o tym wie, że szatan pokonany 
Jezus złamał śmierci moc. 
Jezus jest Panem, o alleluja. 
po wieczne czasy Królem królów jest. 

JEZUS, JAK CUDOWNY TO PAN!133 

 D7 eA                        Dfish 
Jezus, jak cudowny to Pan ! 
                        e       A                    D     D7 
W Nim przebaczenia, miłości jest zdrój. 
              e A                        Dfis h 
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Jego blask światłem darzy nas, 
      e7A                        D  GD 
Jezus jak cudowny to Pan!. 

               JUBILATE DEO        134 

D      G    DGD      G   D 

Jubilate Deo Omis terra, 

 D     G   D      G D       A D 

Servite, Domino, in laetitia. 

Alleluja, alleluja, in laetitia. 

(Radujcie się w Bogu wszystkie ziemie 

służcie Panu z weselem) 

 

 

JUŻ TERAZ KWITNĄ135 

 

C                             F                     G                      

Już teraz we mnie kwitną Twe ogrody. 

 F                              d                    G /C 

Już teraz we mnie Twe królestwo jest. x2 

 

 KAŻDY DZIEŃ136 

  Każdy dzień jest zwycięstwem /3x Dh/GA7/fis7h 
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  Jeśli w ręce Pana zechcesz oddać go.       e A7   

 

 

KAŻDY TWÓJ WYROK  137 

 

E                                 A            E 

I. Każdy Twój wyrok przyjmę twardy, 

A                 E         H7    E   

Przed mocą Twoją się ukorzę, 

E                                   A          E 

Lecz chroń mnie Panie od pogardy, 

A            E         H7            E 

Od nienawiści strzeż mnie Boże. 

 

II. Wszak Tyś jest niezmierzone dobro, 

Którego nie wyrażą słowa. 

Więc mnie, od nienawiści obroń 

I od pogardy mnie zachowaj. 

 

III. Co postanowisz niech się ziści, 

Niechaj się wola Twoja stanie. 

Ale zbaw mnie od nienawiści, 

Ocal mnie od pogardy, Panie. 
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KIEDY IDZIESZ PUSTĄ.....138 

 e                                         D 

Kiedy idziesz pustą leśną drogą 

 e                                                D 

W muzyce ptaków i w cieniu drzew 

 e                                    D 

Wtedy naprawdę jesteś sobą 

G                                       H7 

I możesz wzruszyć się do łez 

Nikt nie zobaczy Twojej twarzy 

I tylko cisza leśna wie 

Czego Ty pragniesz , o czym marzysz 

Czego naprawdę chcesz. 

        G            H7                       e 

Ref. A wtedy jesteś krok od szczęścia 

                                D                       G H7 

        Bo widzisz świat przez swoje łzy 

         G                  H7                 e 

         Podziwiasz piękno sensu życia 

                         D                G H7 

         I nie potrzebne ci są sny 

         Wierzysz, że kochasz cały świat 

         Wierzysz, że świat też kocha cię 

         A wtedy już nie jesteś sam 

         I możesz bracie otrzeć łzę 

A gdy przyjaciel mówi z tobą 
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A rozmowa ma zwierzeń treść 

Wtedy naprawdę jesteś sobą .... 

 KIEDY NOWY WSTAJE DZIEŃ139 

    A7                           D 

Kiedy nowy wstaje dzień,  
   D                        h 

i gdy słońce w cień kładzie się, 
          e       A             D   G D 

Boże Imię wielbić chcę. 
  D                 G     

Niech Imię to chwalą dziś 
     D                                     Fis 

Wszyscy ludzie, których znam 
   G           A7            D 

Chwalcie Imię Jego Pan. 
 D7                                G 

Błogosławcie odtąd więc Imię to, 
  D                         Fis 

Teraz i na wieki już 
  G             A7             D    G D 

Chwalcie Imię Jego Pan. 
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KIEDY W JASNĄ 140 

 

   1.Kiedy w jasną, spokojną, cichą noc 

   Spoglądam na niebo pełne gwiazd, 

   Kiedy myślę czy życie to ma sens 

   I wołam do Ciebie, Ojcze nasz: 

 

      O Boże, o Boże, Panie mój, 

      Nie pamiętaj, że czasem było źle. 

      Wiesz dobrze, że zawsze jestem Twój 

      I że tylko Twoją drogą kroczyć chcę. 

 

   2.Kiedy w życiu tak pełnym rozczarowań, 

   Przez grzechu kamienie potknę się, 

   Kiedy spokój utonie w fali knowań, 

   Każdym drżeniem mej duszy szukam Cię. 

   3.Życie ludzi przebiega krętą drogą, 

   Hen, w górze cel mej wędrówki tkwi, 

   I choć czasem sił braknie moim nogom, 

   To ja dojdę, dojdę, gdy zaufam Ci. 
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  KIEDYŚ  OSIĄGNIEMY TO   141 

       

          C      F       G         C  C      F          G    C   

Kiedyś osiągniemy to, że nadejdzie dzień, 
  C       F                a   D        G D   G 

Który wszystkim ludziom pokój da ! 
 F          G         C      F     G           C       G7 

Mocno wierzę w to, że przyjdzie dzień, 
  C          F     C  G    C  

Że zwycięży dobro w nas. 

   

Chociaż wszędzie zło, 

niech lęk nie ogarnia nas, 

Przecież my musimy zmieniać świat. 

Mocno wierzę w to, że właśnie my, 

Zbudujemy lepszy świat. 

    

Splećmy silny łańcuch rąk,  

wtedy w walce przeciw złu. 

Nikt z nas już nie będzie sam. 

Mocno wierzę w to, że przeciw złu, 

Nikt z nas już nie będzie sam. 
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KIEDYŚ TAM   142 

                      E                  H7 

1.Kiedyś tam na ziemię  przyszedł Pan 

                                   E 

Kiedyś tam nadzieję przyniósł nam 

                   E7            A                   a 

Kiedyś tam narodzin nadszedł dzień 

                   E H7             E H7 

Narodził się, narodził Pan. 

 

2.Cicha noc, święta jedyna noc. 

Wszystko śpi, w błogim spokoju śpi. 

Tobie cześć chcę jak pasterze nieść 

Jezusie nasz, witamy Cię. 

 

3.Lulajże, moja perełko             FC7 

Lulajże, me pieścidełko.            C7F 

Lulajże, utulaj Matko płacz.       F7Bb 

Jezusie nasz, witamy Cię.          FC7F 

 KOCHAM CIEBIE JEZU  143 

       

    Kocham Ciebie Jezu,                          D h  

    wznoszę ręce dając cześć,                   e A 

    całym światem jesteś mi,                    fis h 
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    uwielbiam Twoje Imię Panie mój.      e A D  

KOCHANY BRACIE144 

 

   Kochany bracie, kochana siostro,                    Gh 

   Nie wiem kim jesteś, nie wiem gdzie żyjesz,  Ca 

   Lecz chcę dla ciebie poświęcić wszystko,       D 

   Chcę dać ci siebie.                                           DCcG 

 

      Takie jest prawo miłości,  które dał Pan,        a 

      Takie jest prawo miłości,                                 D 

      Jest kluczem do nieba bram.                            GD 

      Takie jest prawo miłości, więc jego strzeżmy  Ga 

      I miłość wszystkim dokoła                                D 

      Ze sobą nieśmy.                                                aCG 

 

   Kimkolwiek jesteś, gdziekolwiek żyjesz, 

   Na jakiejkolwiek spotkam cię drodze, 

   Zawsze otwarte moje ramiona 

   Przygarną ciebie. 

 KRÓL KRÓLÓW, PAN PANÓW145 

 

Król królów, Pan panów, chwała alleluja.    /x2   eH7e 

Jezus, Książę Pokoju, chwała alleluja.     /x2        eH7e 
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       KRÓLOWI KRÓLÓW PLĄS 146 

   Królowi Królów pląs,                                     e 

   Królowi królów śpiew                                    e 

   On życie za mnie dał,                                     aH7 

Z niewoli wywiódł mnie                                   aH7 

w Jego wolności kroczyć chcę.                        eH7 

Gdy z Nim zacząłem iść, poruszył serce me      e 

Znalazłem życia sens.                                        a 

Chcę Panie wielbić Cię,                                    H7e 

Tyś żywym słowem jest                                    aH7 

co zbawia mnie łaską swą                                aH7e 

                                                             
Ref.  Zaśpiewam Ci, zatańczę Ci               e 

         bo Tyś wyzwolił mnie                      aH7 

         Uwielbiam Cię, wysławiam Cię       aH7aH7 

         bo znam zwycięstwo Twe |x2           eH7e 

 KUMBAJA MY LORD 147 

                 D                                     G       D       2)  A7 

        Kumbaja my Lord, kumbaja   / 2x  
            D                                        G          D   G    D        A7        D        

       Kumbaja my Lord, kumbaja, o Lord kumbaja. 
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 LAUDATE OMNES GENTES 148 

      Laudate omnes gentes, laudate Dominum. 

      (Wszystkie narody chwalcie Pana) 

            LUDZIE, LUDZIE     149 

Ref. Ludzie, ludzie,                                      d 

        których Bóg jest Panem szczęśliwi są  g dA7 d 

        

Będę szukał Jego wciąż,                               A7 d  

służył Mu do końca swoich dni                    A7 d Ad 

Zaufałem Panu Bogu On prowadzi mnie.     d g A d  
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MAGDALENA 150 

      cis                       Gis                    cis 
 1. Panie popatrz codziennie winię drugich    

                          A                                      Gis 
     Trzymam w ręku mym kamień by nim rzucić. 

               cis            Gis                          cis 
     I nie rzucam bo grzech mój przypomniałeś. 

           A                                   Gis cis 
     I uciekam choć lepiej było wrócić. 

 

                              E                        A 
 Ref. Więc dziś podaruj, podaruj mi Panie 

                      H7                          E 
         Słowa, które darowałeś Magdalenie 

                              E                        A 
         Więc dziś podaruj, podaruj mi Panie 

                     Gis                                    cis 
          Tylko jedno, tylko Twoje przebaczenie 

 

 2. Ona jedna wzgardzona Magdalena 

     W swojej prawdzie przed Tobą Panie stała 

     Ona jedna przez wszystkich pogardzona 

     Dar największy od Ciebie otrzymała 

 

 3. Panie widzisz dziś zginam swe kolana 

     Chcę przed Tobą w swej prawdzie stanąć cały 

     I wyciągam ku Tobie swoje dłonie 

     Panie nie daj by puste pozostały                  
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             MAGNIFICAT       151 

Magnificat, magnificat, magnificat  (GCDG )     

anima mea Dominum.      / 4x 
 

 MEMU BOGU 152 

   e                            D                  h7           C7+      

  Memu Bogu, Królowi będę śpiewał tę pieśń 

                a7                h7       e  

  Teraz, zawsze na wieki amen.  /2x 

   e      D     h7   C7+a7  h7          e 

  Alleluja, alleluja, alleluja, amen.  /2x 

                      MIŁOŚĆ       153 

 Miłość cierpliwa jest, miłość dobrotliwa jest         CaCaC 

 Wszystko zakryć chce, we wszystko uwierzy też  GFCG 

 Źle nie myśli nie, nie, nie, też nie postępuje źle     CaCaC 

 Nie unosi się,  Prawdą jest                                      GFC 

           Miłość nie chełpi się, z każdej prawdy cieszy się, 

           Nie nadyma się, nie zazdrości, o nie  

           Wszystko znosi tak, tak, tak, nie ustaje ciągle trwa 

           Miłuj cały świat właśnie tak   
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           MIŁOŚĆ  BOŻĄ        154 

       

     Miłość Bożą w sercu mym dzisiaj mam 

     Tą miłością coraz bardziej kocham Cię 

     W Tobie widzę też wspaniałość Króla chwał 

     Bo miłość Bożą w sercu mym dzisiaj mam. 

       

        D G D / fis e (A7) / e A7 D (fis) h / e A7 D 
 

 MIŁOŚĆ TWA155 

     D7              e7     A                              fis7   Fis7           h7 

  Miłość Twa od najwyższych gór wyższa jest 

                           e                    e7      A                          D     D7 
  Wielka jest wierność Twa, do nieba sięga wzwyż 

                   e7    A                    fis7  Fis7               h     

  Miłość Twa głębsza niż ocean bez dna, 

                        e                 e7      A                                              D 

  Wielka jest wierność Twa, gdy do mnie zniżasz się. 

 

MIŁOŚĆ, KTÓRĄ JEST BÓG .... 156 
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C                          G       a 

Miłość, którą jest Bóg w nas, 

F d              G      C                   

G      a 

Ukaże nam drogę, którą mamy kroczyć, 

F         d        G 

Którą mamy kroczyć. 

 

 MISERICORDIAS DOMINI157 

     d     a            d     C F     C          d  A d 

Misericordias Domini in aeternum cantabo. 

(Na wieki będę śpiewać Boże miłosierdzie) 

 

 

 

 

 

 

 MOJE MARZENIA  158 

    1. Moje marzenia wicher gna                        

D e 

Moje pragnienia wiatr rozwieje                 

A D 
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Lecz nie odrzuci mej miłości                     

D e 

Maryja, w której mam nadzieję                 

A D 

 
Ref. Księżyc diamentem szyby tnie             

D e 
Na zachód lecą ptaki                            

G D 

A w moim sercu jesteś Ty                     

D e 

Wkroczyłaś w moje dni - (Maryjo)          

D A (D) 

 
 2. Tak wiele chwil przeżyłem  z Tobą 

I umiem kochać lepiej żyć 
I tylko wiatr co gra w konarach 
Powie jak wdzięczny jestem  Ci. 

 
 3. Za Twoje serce pełne łaski 
Za bezgraniczną dobroć 
Za to, że jesteś przy mnie blisko 

Dziękuję Ci Maryjo 

 

 

 

MOJE SERCE JEMU ZAUFAŁO  159 

         a                                                     C                   G 
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Ref. Moje serce Jemu zaufało,  moje serce raduje się. 
                                           F            C            G 
 Pieśnią moją Go sławię, Boga i Pana mojego. 
      a         G            C             E      a       G          F    a 
1. Pan naprzeciw wyszedł mnie ręce swe wyciągnął 

W serce spojrzał i poznał mnie, przygarnął do Siebie. 

     

2. Bóg w miłości pierwszy jest , dar  czyni z Siebie. 

Zna mój los i wszystko wie, przemienia mnie całego. 

    

3. Daj nam miłość i Ducha daj, by rozpalał serca. 

Ty wiesz Panie jak tęskni dziś to serce człowieka. 

MOŻE DALEKO JESTEŚ ... 160 

       D         h      e               A 

 Może daleko jesteś od Niego 

 Może zgubiłeś ścieżki Jego ślad , 

 Może w samotną ruszyłeś drogę               

 I nie wiesz, jak Bóg Ciebie zna. 

      Nie martw się, Bóg Ciebie kocha,  Dh 

      On zawsze z tobą jest.                     eA 

      Podnieś swój zmęczony wzrok       Dh 

      I popatrz przed siebie.                     eA 

       Zacznij od nowa, zacznij jeszcze raz . /x3 (DheA) 
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MÓJ JEZUS      161 

Mój Jezus Królem Królów jest          GCD 

mój Jezus władać będzie wciąż 

królestwo Jego wiecznie trwa 

On zbawił duszę mą 

i teraz we mnie mieszka już 

1.On dał mi całkiem nowe życie 

Uczynił mnie dzieckiem światłości 

Dziedzictwem swym obdarzył mnie 

Bo umiłował mnie mój ojciec – Bóg 

2.On wyrwał mnie z królestwa ciemności 

W Jezusie jestem sprawiedliwy 

Nie muszę się już bać niczego 

Bo Jego Święta Krew chroni mnie przed złym 

3.On wziął na siebie moje grzechy 

On poniósł wszystkie winy me 

Choroby wszystkie wziął na siebie 

I w Jego ranach jest dzisiaj moje zdrowie 

       MÓJ PAN DROGĘ ZNA 162 

Mój Pan drogę zna przez największy gąszcz  EAE 

Ja zaś  tylko za Nim kroczę.                 /  2x    EH7  

       1. Siły na dziś On daje mi  

           o jutro już się nie troszczę , bo ....  

       2. Miłość na dziś On daje mi...  

       3. Wiarę... 
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 MÓJ PAN JEST SIŁĄ MĄ163 

   Mój Pan jest siłą mą, moją pieśnią jest         D C G 

   I Pan stał się już moim zbawieniem.             D 

   Moim Bogiem jest. 

              I Jemu przygotuję serce swe.    /2x    C G D 

   Mój Pan władać będzie wciąż 

   Na wieki wieków AMEN. 

   D G D G D e  C A7 G A7 D G A D C e A7  
  

MÓJ PAN MOCĄ MOJĄ JEST 164 

 

D          D7                 C 

Mój Pan mocą moją jest,  

                        G 

pieśnią i zbawieniem,  

                     D 

On Bogiem mym.                 x2 

            C                G                  D    

Ref. Dla Ciebie otwieram serce swe. x3 

 

Mój Pan, królem był i jest  

na zawsze i na wieki. Amen. x2 

 

Ref. Dla Ciebie otwieram serce swe x3 
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              MÓJ PAN ŻYJE  165 

 Mój Pan żyje, niech będzie wywyższony      A7 D A D G   

 i błogosławiony Bóg zbawienia mego.         D A D 

 Będę śpiewał Ci, sławił imię Twe                G D A D 

 wśród narodów i głosił chwałę Twoją.         E E7 A A7  

MÓJ UKOCHANY PAN166 

                               EDe/DCD/DCD/eDe 

Mój ukochany Pan swe życie za mnie dał 

Mój ukochany Pan, zbawieniem moim jest 

Amen, Alleluja – Jezus moim Panem jest ! 

          MÓJ ZBAWICIEL      167 

 C            d               G                   a   
Mój Zbawiciel - On bardzo kocha mnie 

     C              d          G                  a 

Ja nie wiem czemu miłością darzy mnie 

            C     C7               d                  a 

On mi nowe życie dzisiaj ofiarować chce 

           a 

Będę, będę mieszkać 

    E                    a  

razem z Panem mym. 
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 MYŚLĘ, ŻE NADEJDZIE DZIEŃ 168 

     1. Myślę, że nadejdzie dzień,                        C  

         w którym pojednamy się                           G  

         aby razem przejść przez wszystkie dni.     F G CC7 

         Przyjmij Panie dzieci swe,                        C 

         które wciąż błagają Cię ,                           G  

         o Twą miłość, o Twą wieczną łaskę.         F G CC7   

    Ref. Chcę brać życie z Tobą Boże,                 F G CC7 

            i wiem, że Ty mi w tym pomożesz,        F G CC7 

            więc dziś wysłuchaj mnie - proszę Cię,  F G C F                

            otwórz mi moje serce.                            F G C C7 

       

    2. Usłysz dziś wołanie me, 

        jak to echo niesie się  

        Boże przyjmij wiarę w miłość mą. 

        Daj mi światło  mocy tej, 

        która poprowadzi mnie do Twej chwały, 

        do królestwa Twego. 

 NA WIEKI BĘDZIE TRWAĆ  169 

   Na wieki będzie trwać chwała Boża                E H A E 

   bo raduje się Pan, że uczynił świat.                 E H A E   

   Śpiewać chcę memu Bogu po wszystkie dni   E H A E 

   sławić co stworzył On i wychwalać Go.      E H A H E   
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 NA WIEKI ŻYJĄCEMU   170 

 C            F     C  G C               F        C  G 

Na wieki żyjącemu nieśmiertelnemu Bogu 

  a           e               C  G      d             G   C  a 

Królowi niewidzialnemu, jedynie Mądremu 

       F        G   C F C7 

Mądremu Bogu.  

          G                          a 

Ref.: Oddajmy chwałę i cześć Królowi 

          G                         C 

         Temu, co żyje na wieki,  

          G                           a 

         Oddajmy chwałę i cześć 

               G           F             G  

         Królowi na wieki, na wieki.   

               C FC  F    C FC7       /FCFCGC 

         Amen,      amen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zespół Wokalno – Instrumentalny 2 LO w Jaśle (2022)                                         113 

NAD JORDANEM  171 
               a                                            
E7 
Nad Jordanem w cieniu rozłożystych 
drzew  
       a                                                
E7 
tam, gdzie rzeka wolno toczy wody swe.  
      F          G        E     a 
Prorok dzieje przepowiada,  
   F           C       E   a 
lud wybrany Boży jest.  
           a                               
E7 
Ref. Święty nadchodzi, święty,  
            F                         
G       a 
prostujcie ścieżki, pagórki równajcie. 
        a                          E7 
Święty nadchodzi, święty 
       F                            G          
a  
pokutę czyńcie na twarze padajcie. 

NADZIEJĄ MOJĄ PAN172 

a              d            G                  e                         a 

Nadzieją moją Pan, bo wlewa w serce me Swą moc, 

          d                        E                          E7 

wybawienia dar, więc kiedy lęk ogarnia mnie, 

                            a   d 
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Ref. Jemu ufać chcę,  

                             G   C                    F 

        Jemu ufać chcę, Niechaj słaby wie,  

                 d                        E          E7 

        że w Nim mocnym może się stać.  /x2 

 NIE BÓJ SIĘ  173 

1. Nie bój się, nie lękaj się ,                   dA dA  

   Bóg sam wystarczy,                            dCFC 

   Bóg sam wystarczy                             dA4A 3  
 
2. Zostań tu i ze mną się módl,    

    razem czuwajmy,  

    razem czuwajmy. 

NIE MA PROBLEMU     174 

 A                                cis                    h 

Nie ma problemu, by Bóg rozwiązać nie mógł 

 E                                  E7                  A           E 

Góry , tak wielkiej, by On przesunąć nie mógł   

 A                                   cis               h 

Burzy tak strasznej, by On uciszyć nie mógł. 

 E                                    E7           A         E 

Smutku głębokiego, by On ukoić nie mógł. 

 A                                             cis 

Skoro poniósł On na barkach swych   

             h 
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ciężary świata, 

 E                                  E7                  A 

Wiedz drogi bracie, że On poradzi i twym 

Skoro poniósł On na barkach swych  

ciężary świata, 

Wiedz droga siostro, że On poradzi i twym. 

NIE NAM, LECZ TWEMU IMIENIU175 

     E                       A           

E 
  Nie nam, lecz Twemu Imieniu 
      E                  cis               

D  H7 
  Chwała niech będzie, o Panie, 

   E                   E7              

A            G0   
  Zawsze i wszędzie, chwała na 

wieki. 

      E            H7                     

E H7 
  Chwalę, o Panie Imię Twe. 
        Pan Światłem i Zbawieniem 

moim, 
        Kogóż mam lękać się ? 
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        Prowadzi mnie drogą prostą 

do nieba,  
        Dla Niego poświęcę życie 

swe. 

  NIE UMIEM DZIĘKOWAĆ 176 

       

    Nie umiem dziękować Ci Panie,         C G C     

   bo małe są moje słowa                         e G  

   Zechciej przyjąć moje milczenie         FFisG C a 

   i naucz mnie życiem dziękować. / 2x  d G7 C(C7) 

   NIE WIDZĄ ... 177 

 

  Nie widzą Cię moje oczy        G D e C D 

  Nie słyszą uszy me 

  A  jesteś światłem w mroku 

  Więc śpiewam w duszy mej 

 

                   O Jezu, mój Jezu 

                   Tak bardzo kocham Cię 

                   Z Tobą Jezu mój, Jezu 

                   Chcę spędzić każdy dzień 
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NIE WŁASNĄ SIŁĄ     178 

     a                              d 

    Nie własną siłą czy chęcią,     

    E7                              a 

    lecz mocą Ducha Świętego   /2x 

    a7       d       E7 a 

   Ruah, Ruah, Ruah      

 
 

 

 

NIE ŻAŁUJĘ   179 

 

  A               D               A 

Nie żałuję, nie żałuję, żem poszedł, 

                               E 

gdy wzywał mnie Pan. 

   A 

On mnie obmył z moich win. 

 D 

Teraz mogę kroczyć z Nim. 

  A      E        A 

Nie żałuję o nie. 
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NIEBO JEST W SERCU MYM180 

                G h e - C D G        

 Królestwo Boże jest wśród nas - niebo jest w sercu mym 

 I Jego wiecznej chwały blask - niebo jest w sercu mym 

  Rozlewa na nas miłość swą - niebo jest w sercu mym 

  Pokojem i radością On - niebo jest w sercu mym 

        

 Ref. O o o o o o...niebo jest w sercu mym    /2x   

 NIECH BĘDZIE CHWAŁA     181 

   Niech będzie chwała i cześć i uwielbienie   F d B 

   Chwała i cześć Jezusowi                              F d C6 C7    

   Chwała, niech będzie chwała,                      F B  

   tak, Jemu chwała i cześć.                             F C7 F 

NIECH MIŁOŚĆ TWOJA  182 

          
   A7            D h      G          A7                      D     h   
    Niech miłość Twoja, Panie, strzeże mnie 
    G              A                   D           h 
    Pieśnią chcę chwalić Imię Twe 
   G                      A7                       D  h G 
    I z dziękczynieniem sławić Cię. 
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               NIECH OBLICZE TWE   183 

                Niech oblicze Twe Panie mój             d A d F 

                zajaśnieje nad ludem Twym               B F B C 

                Niech przenika mnie Jego blask         d A dA7d  

 

NIECH TWA ŻYWA WODA  184 

 

(DGAGDEGA) 

       D                       G                  D  A       D 

Niech Twa żywa woda płynie przez duszę mą. 

                                   G                   D A  D 

Niechaj Duch Twój Święty sam kieruje mną. 

                          G           D  A  h7 

W każdej sytuacji, która trapi mnie, 

 G                                       A                D     GA 

Troski i kłopoty u Twych stóp złożyć chcę. 

 

 

(Panie Jezu)  (G A) 

        D G     A   h G A D  GA 

Ref Jezu, Jezu, Je____zu. 

       Ojcze, Ojcze, Ojcze. 

       Duchu, Duchu, Duchu. 
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Przyjdź o Duchu Święty i rządź życiem mym, 

Niech w ramionach Twej miłości skryję się. 

Oddal strach, zwątpienie, zabierz dumę mą, 

Blisko Twej miłości pragnę iść drogą Twą. 

 

Oddal życie Panu, niech On sam wypełni je, 

Niech w ramionach Twej miłości skryje Cię. 

Gdy Mu dasz swe życie, On ci wolność da, 

Będziesz wiecznie żył, przebywał już razem z Nim. 

NIECH TWÓJ ŚWIĘTY DUCH 185 

  C                  F        C 
Niech Twój Święty Duch x2 
                  d 
Dziś przenika mnie 
              F          C 
Duchu Święty przyjdź 
                 d 
Zmieniaj życie me 
            F                                    e 
Niech spadnie deszcz Błogosławieństw Twych  
           d7                             G 
Ojcze obmyj mnie Duchu Święty przyjdź.  

NIECHAJ Z NAMI BĘDZIE PAN 186 

                  E       A          E                 H 

Niechaj z nami będzie Pan, Allelu – ja. 

            fis        H        E                 H7E 

Niech obroną będzie nam, Allelu – ja. 

2. Jego słowo zawsze trwa. ... 
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wieczną prawdę w sobie ma. .... 

3.Chcemy zgłębiać słowa treść. .... 

Braciom je radośnie nieść. ..... 

4. Chcemy nim na co dzień żyć. .... 

i w przyjaźni z Bogiem być. ..... 

5.Źródło życia Panie nasz. ... 

Ty nam wieczne życie dasz. ... 

6. Prowadź wśród zawiłych dróg. .... 

W Trójcy Świętej Jeden Bóg. .... 

NIEGODNY  187 

Ref. Niegodny jestem Panie przyjąć Cię,                    e C 
Do mej duszy, lecz niech to wyznanie,                         a 
Niech Cię żal mój wzruszy                                           H7 
Pociesz mnie przebaczeniem,                                       e 
i uświęć swym wejrzeniem                                           C  
Daruj mi winy, zbrodnie                                               a 
Bym Cię przyjął godnie.                                               H7 
          e                
 1. Dzieci niegodne tak wielkiej ofiary 
     C                                        H7 
    Z Twego stołu dary biorą. 
        e                                                          C                 H7 
    Ręce do Ojca podnoszą po dary z ufnością i pokorą. 
        e 
    Panem Tyś naszym i Ojcem na wieki 
        C                                        H7 
    chociaż słabi pobłądzimy,  
         e 
    Ale spod Twojej nie wyjdziem opieki,  
       C                                       H7 
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    gdy Cię pośród nas czujemy. 
2. My za Chrystusa idziemy przykładem,  

czy w nieszczęściu, czy w niedoli, 

On nam wytycza i wzory i szlaki,  

jak żyć według Ojca woli. 

Boży Baranku, co gładzisz grzechy świata, 

 aby lud Twój był bezpieczny, 

utwierdź w nas wiarę i miłość do brata, 

 daj nam pokój, pokój wieczny. 

NIM ŚWIT OBUDZI NOC188 

 

  G                              G7                C         G 

Nim świt obudzi noc dotykiem ciepłych mgieł, 

nim dzień ożywi świat,  

              D                          G 

Panie, przyjdź. Wołam : przyjdź, 

                    G7                      C          G 

uciesz mój wzrok spokojem jasnych barw, 

           e                     D7            C   G 

nim mnie zachwyci kwiat, Ty przyjdź. 

 

Choć chcę wciąż dalej iść, niewiele mogę sam. 

Więc znów podnoszę głos,  

Panie, przyjdź. Wołam : przyjdź, 

i ogrzej mą oblaną lękiem twarz. 

Nim znów postawię krok, Ty przyjdź. 
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I tak poprowadź mnie przez piętra trudnych lat. 

Bądź w dzień radością dnia, 

w noc snwm. Pomóż mi, 

o Panie mój, rysować życia kształt, 

bym mógł wciąż naprzód iść, bym trwał. 
 

 

 

O JAK DOBRY JEST PAN 189 

D                                              h 

O o jak dobry jest Pan. Alleluja. 

                                   G 

Dobry jest Pan Alleluja. 

                                     D           A 

Dobry jest Pan. Alleluja, alleluja. 

 O JEZU W HOSTII UTAJONY 190 

   D                           h 

O Jezu w Hostii utajony,  

             G            D  A 

serce moje Cię czuje 

             D                   G 

I choć kryją Cię zasłony,  

         D                      A         D 
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Ty wiesz, że Cię miłuję, miłuję.                    

 O JEZU CICHY I POKORNY191 

   O Jezu cichy i pokorny                          e h e  h7 

   uczyń serce me według serca Twego...  e h7 e h7 

O PANIE MÓJ TY WIESZ  192 
O Panie mój, Ty wiesz,    FC 

jak bardzo ufam Tobie.     F 

I szukam Cię co dzień,      FBF 

bo niczym jestem sam.      C7 

Dziś widzę znów Twą twarz, CFC 

i słucham Twego głosu,           F 

że ludziom chcesz do serc,       FBF 

swe miłosierdzie wlać!             FC7F 

   O PANIE NASZ PANIE193 

         E                     cis            A                H7 
Ref. O Panie nasz Panie, przedziwne Twe imię 
           E              cis        A     H7 E 
         i ponad niebiosa majestat Twój.  /x2 

      
     E                 H                 A          E 
1. Kimże jest człowiek, że o nim pamiętasz 



 

 

Zespół Wokalno – Instrumentalny 2 LO w Jaśle (2022)                                         125 

   H               A                     H 
Kim syn człowieczy, że wciąż jesteś z nim. 

Przyozdobiłeś go czcią i swą chwałą. 

Boskim swym życiem wciąż dzielisz się z nim. 

       

2. Dałeś mu władzę nad dziełami rąk Swoich. 

Wszystko złożyłeś pod jego stopy. 

Owce i bydło i dzikie zwierzęta 

I to co płynie szlakami mórz. 

  O PIĘKNOŚCI NIESTWORZONA194 

      G                          D                   a            e 
     O Piękności niestworzona,  kto Ciebie rozpozna, 

     Ten nic innego kochać nie może. 

     Czuję, że tonę w Nim, jako jedno ziarenko 

      Piasku w bezdennym oceanie. 

      Czuję, że nie ma ani jednej kropli krwi we mnie, 

      Która by nie płonęła miłością ku Tobie. 

       Miłosierdzie Boże. /x3      GDe 

 O TY CO MIESZKASZ SAM 195 

      D                        fis                    e            A 

O Ty, co mieszkasz sam w moim sercu na dnie. 
     h                         fis                    e             D 

O Ty, co mieszkasz sam w moim sercu na dnie. 
          h                     fis                     A            D 
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Niech Twój usłyszę głos, w moim sercu na dnie. 
          h                     fis                     A            D 

Niech Twój usłyszę głos, w moim sercu na dnie. 

    

O Ty, co mieszkasz sam w moim sercu na dnie. 

Daj Twą radością żyć, w moim sercu na dnie. 

O Ty, co mieszkasz sam w moim sercu na dnie. 

Daj bym się w Tobie skrył, w moim sercu na dnie. 

OCZYŚĆ SERCE ME  196 

 

   E           B7/Dis cis7                       fis7  
1. Oczyść serce me, chcę jak złoto lśnić  

     B7/
4   B7  B7/

4  B7   E        B7/
Dis   cis 

i jak czyste srebro.  Oczyść serce me, 

  E/B  B7                                   fis7 

blaskiem lśnić chcę czystego złota, 

               E        A            B7 

      Ref. Zstąp ogniu zstąp, 

      E                 A            B7 
      Przyjdź oczyść serce me. 

                     E    B7 

      Pragnę być święty  

      E        A        E/B B7 

      tobie oddany Panie. 

                              E    B7 

      Chcę zawsze być święty,  

      E              A            
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      tobie mój mistrzu  

          E/B              B7 
      na zawsze oddany. 

      fis7                        B7/
4   B7  E 

      Gotów by służyć Ci. 

2. Oczyść serce me, obmyj swoją Krwią, 

spraw bym mógł być święty. 

Oczyść serce me,  

z najtajniejszych grzechów oczyść je. 

 ODDAJMY CZEŚĆ              197 

                  h             A                      h  h7 
Oddajmy cześć wiecznemu Panu chwał ! 

  h7            e e7 A        D7+   h 
Pokłońmy się Temu, który  

                        G    e                              h h7 
Rozpostarł niebiosa i utwierdził ziemi krąg.  

               e   e7          A6            D7+          h 
Jego Chwała wznosi się ponad szczyty gór 

          e               G     e         D      fis      h 
Jego Łaska nad nami jest, a niebo Jego tron 

                    G A   fis    h 
Bóg to nasz Pan i tylko On ! 
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 OFIARUJ NAM PANIE198 

     C                 G      a              F 
1. Ofiaruj nam Panie strofy nowej pieśni 

            a            G          G7 C 
Niech w harfach obudzi się psalm. 

     C                 G                     
Piosenką dziś chwalmy  

        a                     C 
i w brawach chwałę nieśmy 

       F        C        F     GisG  C 
Śpiewając radośnie - Cantate Deo. 

               C      e       a     C 
Ref. Zaśpiewajmy Panu pieśń nową 

       F           C           F    G 
        Dobrze grajcie a głośno.           /x2 

     

2. Spójrz Ojcze na dzieci te małe i dorosłe 

Jak łatwo dziś zagubić Twój ślad. 

Odszukaj, poprowadź i naucz nowej pieśni, 
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By razem zaśpiewać - Cantate Deo. 

3. My młodzi szukamy nowych własnych dróg. 

Oszukani, rzuceni znów w kąt. 

Poszedłeś za nami, pocieszyć, zrozumieć, 

Nauczyć nas śpiewać - Cantate Deo. 

 

OFIARUJĘ TOBIE PANIE MÓJ199 

 

C                       F       C             F  C 

Ofiaruje Tobie Panie mój, całe życie me. 

         F          G       C            F 

Cały jestem Twój, aż na wieki. 

C                       F            C 

Oto moje serce przecież wiesz 

          F   C             G F  G 

Tyś miłością mą, jedyną jest. 

 

OGŁASZAMY KRÓLESTWO ... 200 

 

   Ogłaszamy Królestwo Boże w nas  /2x             DFeD 

   Wśród nas jest, wśród nas jest      /2x            DFeD 

   Głusi znów słyszą, niewidomi widzą                 E* D 

            Zmarli powstają, by żyć                         E* D 
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            Ubogim głosimy tę Dobrą nowinę             E* D 

            Jezus jest Królem. AMEN.                        DA  

        OJCZE CHWAŁA TOBIE     201 

         D   e               A    D            h 

 1. Ojcze chwała Tobie, swe życie  

          e7        A D    h    G     A D 

      składam Tobie, kocham Ciebie. 
      
  2. Jezu ... 
  3. Duchu ... 
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 ON JEST MOIM ŻYCIEM203 

 On jest moim życiem        G 

 On jest moją siłą                e 

 On jest mą nadzieją          C 

 Jezus mój Pan                    G D 

           Wielbić Cię chcę życiem mym    C D G 

           Wielbić Cię chcę pieśnią mą      C D G 

           Ze wszystkich mych siłą               D G 

           Uwielbiać Cię chcę                      E a 

           Moja nadzieja to Ty.                    F D  

 ON JEST ŚWIATŁEM204 

 

     On jest światłem, On jest drogą          

E fis 
     Prawdą, życiem Jezus Panem jest       

gis  A H4 
     E H A    H      E   klaskanie EHAH 
     Allelu- Alleluja !  /x2  

  OSTENDE NOBIS DOMINE   205 

A            d         g       A            d             g A 

Ostende nobis Domine Misericordiam Tuam! 

A  d          d  A              d       g            A  

Amen, amen, Marana Tha, Marana Tha ! 
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(AdgA) 

(Okaż nam Panie miłosierdzie Twoje ! 

 Przyjdź Panie !) 

OTO JEST DZIEŃ     206 

  E                     cis 
Oto jest dzień, oto jest dzień,  
       H 
Który dał nam Pan, który dał nam Pan. 
         H7 
Weselmy się, weselmy się 
         E      
I radujmy się w Nim, i radujmy się w Nim. 
  A                               E 
Oto jest dzień, który dał nam Pan 
      A                    E 
Weselmy się i radujmy się w Nim. 
E                        cis                              H7    E 
Oto jest dzień,  oto jest dzień, który dał nam Pan. 

OTO ON ŻYJE207 

 EH       AHE              H    A     H       E 

Oto On żyje, Chrystus Pan zmartwychwstał 

 E            H      A  H    E 

Więzy śmierci zerwał On  

 E          H              A              H           E 

Tak On powstał, z martwych powstał On 
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 OTO PAN BÓG NASZ208 

 a             G           a         G           a        G      
Oto Pan Bóg nasz! Izraela Pan, nasz Ojciec  
                      a             G               a 
na wieczny czas, na wieczny czas !   /x2 
  a                   D           a                         G          a 
Bóg mój to panów Pan, Bóg mój to królów Król, 
  a                         D             a               G    E  a      d  E2   
Bóg mój, Bóg chwały i czci. Amen, amen, alleluja ! 
   a             D        a                              G    a     
Bóg mój Opoka ma ! Bóg mój zwycięstwem moim jest. 
                              D           a                G    E   a      d  E   
Bóg mój, Bóg chwały i czci. Amen, amen, alleluja ! 
         a                     d            E                       a       E         a 
Do Ciebie należy niebo i Ziemia Twoją jest, Twoją jest ! 
                     (F)  d 
Tyś Królem mym, 
       E                               a 
Panem wywyższonym ponad całą ziemię. /x2 
                            d 
Łaski i mocy udzielasz nam, 
  E                              a  d  a (A) 
Twe Królestwo na wieki.  /x2 
  A                 D9            A(A7) D9 
Królestwo Twe na wieki. /x2 
 A           D           A          D 
Panie i Boże nasz, uwielbiamy Cię. 
        A    D                             A          E 
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Wywyższamy dziś Twą Chwałę i Moc ! 

OTO STOJĘ U DRZWI             209 

Oto stoję u drzwi i kołaczę  (2x)                    dCdC 

Jeśli kto posłyszy mój głos i drzwi otworzy  dCFCd 

wejdę do niego i będę z nim wieczerzał        Cd 

a on ze Mną                                                    dC 

 OTWÓRZ ME OCZY210 

   h                   e    A                        D    h 
Otwórz me oczy, chcę widzieć Jezusa  

i być bliżej Niego, i kochać goręcej.       

Otwórz me uszy i naucz mnie słuchać,      

Otwórz me oczy chcę widzieć Jezusa.        
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OTWÓRZCIE SERCA211 

 
Otwórzcie serca tchnienie daje Bóg.              fis h E cis 

Niech Jego życie rośnie w naszej duszy        D fis h E 

i niech nowy lud narodzi się z wód                fis D E cis 

chrztem świętym na życie umocniony.          Fis h E 

Otwórzmy serca, tchnienie daje Duch,           A fis h E 

cis             fis                    h    E    cis         hE  A   

On jest oddechem naszej duszy, nam zostawiony  
                                                                           A fis h E cis h E A 

Wydajcie ciała na ognia żar, 

Tym ogniem płonie serce starej ziemi. 

Zwycięstwa znak, Jezusa znak, 

Nadzieją dusze wam wypełni. 

Wydajmy ciała na ognia żar, 

Jezusa spełni się pragnienie – nasze zbawienie. 
 

Jak żyzna rola przyjmij Ducha siew, 

Niech On przemieni każde twe cierpienie, 

Bo krzywda i ból to znak, że Bóg twój 

Wraz z tobą dopełnia odkupienia. 

Jak żyzna rola ten przyjmij siew, 

Na służbę Panu dajmy siebie – w żywym Kościele. 
 

Zobaczcie, w sercach mieszka Boży Gość 

To On w modlitwę zmienia twe pragnienie. 

Choć smutek, choć noc, On daje wam Moc, 

By Bogu oddawać uwielbienie. 

Przystańmy, w sercach słychać Ducha Głos, 

- w ciszy rozlega się wołanie – Ojcze, nasz Panie! 
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PAN  WYWYŻSZONY              212 

  Pan wywyższony, nasz Król wywyższony   E 

  Wśród chwał, uwielbiajmy Go                  A H  

  Pan wywyższony, nasz Król wywyższony   E  

  Oddajmy Jemu cześć.                        A H A H Cis 

          Królem jest Pan                       fis E H 

          Ta prawda na wieki trwa        gis cis 

          Niebo i ziemio                          fis E H 

          Radujcie się Jego Imieniem       gis A E 

          Pan wywyższony, nasz Król wywyższony   A 

          Wśród chwał.                                          E 

        

 PAN DOBRY JEST 213 

   Pan dobry jest,  Pan dobry jest             D h 

   błogosławiony mąż, który ufa Mu        G A 

   Pan dobry jest, Pan dobry jest                 

   skosztuj i zobacz jak Pan dobry jest.   
 

 

 PAN JEST MOCĄ    214 
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Pan jest mocą swojego ludu pieśnią mą jest Pan dCFBCFC 

moja tarcza i moja siła to mój Bóg nie jestem sam BAdCBC 

w Nim moja siła nie jestem sam.                            adBCF 

 

 PAN JEST PASTERZEM MOIM   215 

Pan jest Pasterzem moim,                          e a D e 

niczego mi nie braknie,                              e a 

na zielonych niwach pasie mnie,                D e 

na spokojne wody mnie prowadzi              e a D e 

i duszę mą pokrzepia,                                 e a  

i wiedzie mnie ścieżkami                           C D A7 

sprawiedliwości swojej.                             C D e 

Choćbym nawet szedł ciemną doliną         G D a e 

zła się nie ulęknę, bo Ty jesteś ze mną.      G D a e 

Laska Twoja i kij Twój mnie pocieszają. DAA9/GDAA9e 

Laj, la la laj, la la la  laj...             e a D e / e a D e 

 

 
 

 PAN JEST PASTERZEM MOIM (1) 216 

Pan jest pasterzem moim niczego mi nie braknie dCdBFd 

na niwach zielonych pasie mnie,                          dCdCd 
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na wody spokojne prowadzi mnie                        gdAd 

PAN JEZUS JEST TU (BLUES) 217 

Pan Jezus jest tu. /x2                  E 

Wiedz, że On jest tu   /x2 

Gdy wśród nas właśnie.  /x2        A 

Jest wielka miłość.   /x2               E 

Miłością jest Bóg.  /x2                 E 

I kocha Cię.  /x2                          A 

Pan Jezus jest tu.  /x2                   H7    

Wiedz, że On jest tu  /x2              E H7 E 

 

Kiedy idziesz tą drogą sam - o tak !           E 

Widzisz twarze zmęczonych ludzi - o tak ! 

W ich twarzach miłości brak 

Zagubieni, zalatani są - ooooo...                 H7 E 

Wzrok smutny ich - mówi ci                       E      

Że kochać wszystkich trzeba by tą miłość mieć   A 

By Bóg był wśród nas, by miłości żar 

Rozpalił wokoło - cały ten lodowy świat.  H7 E A E 

 PAN MA WIELKĄ MOC218 

  Pan ma wielką moc, Pan ma wielką moc     e H 7 G D 

  W Nim cała nasza siła Alleluja, Alleluja      G e H7 e G e D 

  Cała nasza siła. Alleluja                                G e H7 e H7e 
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 PAN NIEBA, PAN ŚWIATA 219 

   E               H7 
Pan nieba, Pan świata, 
  cis                         fis   H7 
Pan wszystkiego, co będzie. 
   E               H7 
Pan nieba, Pan świata, 
  cis                        fis        H7      E 
Pan wszystkiego, co wydarzy się. 

PANEM JEST           220 

      G        a      D7     G    
   Panem jest, Panem jest, 

   G                 e                     A7                a 

   Powstał z martwych żyje dziś i Panem jest 

             G                 G7            C        a 

   Uklęknijmy wraz wznieśmy jedną pieśń 

       G            D7   G 

   bo Jezus Panem jest!  

PANIE MÓJ PRZYCHODZĘ DZIŚ  221 

 

Panie mój przychodzę dziś,                            GC 

Serce me skruszone przyjm,                           GC 

Skłaniam się przed świętym tronem Twym   GeaD 
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Wznoszę ręce moje wzwyż, 

Miłość mą wyznaję Ci                                    GCHe  

Uwielbiam Ciebie w Duchu,                           aD 

Uwielbiam w prawdzie Cię,                            aD 

Życie me oddaję Tobie, Uświęć je.                 aDG 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PANIE PRAGNĘ KOCHAĆ CIĘ  223 

 D                       
Panie pragnę kochać Cię  /x2 
 h 
Coraz mocniej z dnia na dzień /x2 
    e 
Jesteś wspaniałością mą /x2 
 A                              D 
Panie pragnę kochać Cię./x2 
             G            A              D                            h 
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Wszystko daję Jezusowi, z Jego łaski pragnę żyć 
         G                              A 
czy ktoś może zgłębić miłość, 
        D                  D7 
którą Bóg okazał nam 
         G                            A 
Jak cudowna jest ta chwila,  
         D                           h 
gdy przebywać mogę z Nim 
   G            A                    G                    D 
Widzieć piękno Jego chwały i kochać Go. 

 PANIE TWA ŁASKA224 

Panie Twa łaska jest w życiu mym,                  C  G7 

Wielbią Cię za nią wciąż usta me,                    G7 C 

Ku Tobie Panie, ręce me wznoszę,                   C7 F 

Mój wielki Boże, chcę zawsze wielbić Cię !    C G7 C 

 

PANIE TY JESTEŚ ŚWIĘTY  225 

e                     D 
Panie ty jesteś Święty,  
C                        A      C     D    e 
Panie świętością Imię Twoje tchnie.  
              D         C 
Tyś jest Święty Bóg, 
           A        C      D     e   
Jesteś święty Bóg nasz Pan. 
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                 C7+          D           
Ref. Miłuję Cię, wywyższam 
                                  A    CD  
wszechpotężne Imię Twe.    x2 

PANIE WIELBIĘ CIĘ        226 

        

  Panie wielbię Cię, śpiewam Tobie pieśń  GC d7 

  Błogosławię imię Twe.                              e7 F 

  Jedynym Bogiem Tyś, godnym chwały i czci C d7 

  Tyś mój Bóg ,mój Król                                e7 F 

          

          Tylko Ty nadajesz życiu sens            e7 d7  

          Tylko Ty przywracasz ślepym wzrok e7 d7 

          Tylko Ty dajesz pokój mi                 e7 d7 

          Tylko Ty przy mnie jesteś wciąż      e7 d7 

          Tyś mój Bóg, mój Król                     Fe7 d7G7C 

 PANIE,  TWÓJ TRON227 

  Panie,  Twój tron wznosi się           D e A 7 

  nad wszystkie ziemie świata .        A7 D A h 

  Jesteś Najwyższy Panie mój         h e A 

  i Królu mój.                               A D  

  Wywyższamy Cię   /3x            ADAD Afis AG 

  Boże nasz.                              D A 
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PANU NASZEMU PIEŚNI   228 

       Panu naszemu pieśni grajcie,      dCF 

       wysławiajcie Jego święte Imię     CFAd          

       Alleluja Alleluja Alleluja Alleluja  / 2x  FCdCBCF              

POBŁOGOSŁAW PANIE     229 

Pobłogosław Panie z wysokiego 
nieba./x2    eaDe (GeaDe) 
Co by na tym stole nie  zabrakło 
chleba.   /x2    aeaDe 
Nie zabrakło chleba nie zabrakło 
gruli.    /x2 
Ani tej miłości ku Twojej Matuli. 
Hej ! Ku Twojej Matuli.                                          
GeaDe 

POBŁOGOSŁAW TEN POSIŁEK  230 

Pobłogosław ten posiłek Ojcze nasz                         
DA 
Naucz dzielić się radością w każdy 

czas.                   GD 
Byśmy w zgodzie (byśmy w zgodzie)                          
G 
I miłości (i miłości) trwali razem w 
codzienności/x2 DA7 D 
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PODAJ RĘKĘ SWEMU BRATU  231 

         E        fis      H         E cis 
Ref. Podaj rękę swemu bratu. 
                       fis             H            E cis 
       Niechaj nikt nie czuje się sam. 
                           fis          H7           cis 

      Chrystus przyszedł pokój dać światu 
                   A       H            E          
       I ten pokój zostawia nam. 
 
               H                       E 
1. Jesteś Panie chlebem życia 
            fis                        H 
Jako pokarm dajesz się nam. 
        fis         H         gis          A       
I zaprawdę ten kto wierzy w Ciebie 
  E         H          E 
Życie wieczne ma. 
 
2. Chcemy Panie naszym braciom 
    Twoją miłość i pokój dać. 
    Aby wszyscy ludzie poznawali 
     Uczniów Twoich w nas. 
 
3. Podaj rękę swojej siostrze. 
    Niechaj nikt nie czuje się sam. 
    Chrystus przyniósł pokój i wiosnę 
    I ten pokój zostawia nam. 
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  PODNIEŚMY SZTANDARY   232 

      

   Ref. Podnieśmy sztandary miłości, Alleluja   F G a G a 

          a trąby niech grają do boju,                     a C G  

          Chrystus nam daje zwycięstwo, Alleluja F G a G a             

          Jerycho upadnie!                                     F G a   

    

       1.Ciało Chrystusa jest armią zbrojną       C G D a 

          co zwalcza moce ciemności,                F G a E  

          wyzwala ona więźniów                        F G a 

          mocą Imienia Chrystusa Króla.            F G a  

    

        2.Bracia dziś Chrystus nas wzywa do siebie  

           by walczyć przy Jego boku, 

           to On nam daje życie 

           by zanosić je tam, gdzie go brak. 

      

        3.Bracia zostańmy w jedności ze sobą  

           i Ducha złączeni mocą, 

           zebrani wokół Pana walczmy do dnia, 

           gdy On znów powróci. 

     

        4.W Imieniu Boga naszego Ojca, 

           w Imieniu Chrystusa Pana,  

           w Imieniu Ducha mocy  

           toczmy walkę do końca swych dni. 
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POKŁADAM W PANU      233 

                   e 

    Ref. Pokładam w Panu ufność mą 

                         a                   D   e 

             zawsze ufam Jego słowu.  
         e                                                          h 

 1.Z głębokości wznoszę głos do Ciebie, 
      h7                                                    e 

       racz wysłuchać Panie prośby mej, 

        C                                        e 

       nakłoń ku mnie ucho Twe łaskawie,   

         h                               e 

       usłysz modły i błagania.                              

           2. Jeśli grzechów nie zapomnisz Panie,  

                któż przed gniewem Twym ostoi się,   

                lecz ufamy, że przebaczysz winy,  

                byśmy godnie Ci służyli.  

    3. Całą ufność mą pokładam w Panu,  

        dusza moja ufa Jego słowu,  

        tęskniej czeka dusza moja Pana,  

        niż jutrzenki nocne straże.  

             4.Tęskniej niż jutrzenki nocne straże,  

                 niechaj Pana czeka Boży lud,  

                 bo u Pana znajdzie zmiłowanie,     

                 i obfite odkupienie. 
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POKÓJ WYPEŁNIA SERCE ME 234 

A7       D                A            h            A7 
Pokój wypełnia serce me i radość śpiewa mi  
D                      h  e  A7       D 
Pieśń, bo mój Pan kocha mnie.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POSTANOWIŁEM    236 

1.Postanowiłem pójść za Jezusem / 3x          D / D7GD / fis h 

   Nie wrócę już, nie wrócę już.                    DA-GD 

2.Choć w samotności wciąż będę za Nim szedł... 

    Nie wrócę już, nie wrócę już.                     

3.Krzyż jest przede mną, świat za mną został...  

    Nie wrócę już, nie wrócę już.                      
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POWIEDZIAŁEŚ PANIE 237 

 

Wstęp: hGDDh 

h                    G                     D 

Powiedziałeś Panie „dosyć lęku” 

h                      G                             D 

Powiedziałeś „kochaj ! W tym jest sens” 

h                 fis                     G 

Pokazałeś dziwny świat miłości, 

            e                     A7                      D 

w który teraz ponad wszystko wierzyć chcę. 

 

                           G     A                    D 

Ref. Śpiewajmy Panu tę pieśń jedności, 

                       G                               A                   D 

        w której kochać chcemy wszystkich tak jak On. 

                                fis             h                   G 

        chcemy żyć w prawdzie, wierze i miłości, 

                        e                                  A                   Fis7/D 

        chcemy stworzyć w Bożym świecie wspólny Dom  

2. Przemieniamy z Tobą ziemię w niebo 

    W białą szatę stroisz cały świat 

     Po ogrodach leżą kopy śniegu 

     To nie zima – Anioł zgubił pióra swe. 

3.I nadziei dałeś całe morze 

Tej nadziei, która każe iść 

Zbłękitniałe oczy Twej miłości 

Dają duszy wielką radość – kochać chcę! 
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 POZOSTAŃ Z NAMI    238 

Pozostań z nami Panie,        a d a d 

Bo dzień już się nachylił.      F G C 

Pozostań z nami Panie,        a d a d 

Bo zmrok ziemię okrywa.      C E a E 

POZWÓL MI PRZYJŚĆ  239 

     Ref. Pozwól mi przyjść do Ciebie                C G  

             takim zwyczajnym jakim jestem.           a e 

             Pozwól mi przyjść do Ciebie                F C 

             jednym łaskawym Twoim gestem,       d G7 

             na na na ... 

                    1. Ty jesteś Mario taka czysta 

                        jak łzy grzesznika, gdy żałuje. 

                        Ty jesteś Mario taka dobra  

                        to moje  ludzkie serce czuje. 

           2. Więc się ośmielam przyjść do Ciebie  

               tak jak przed matką dziecko staje  

               więc się ośmielam paść przed Tobą  

               i całą nędzę Ci wyznaję. 

                    3. Patrzysz łaskawym na mnie wzrokiem  

                        uczysz miłować uczysz wiary  

                        patrzysz łaskawym na mnie sercem  

                        uczysz ufności i ofiary. 

           4. Zanim odejdę od stóp Twoich  

               pozwól, że skończę na pytaniu, 

               które dotyczy mego życia 
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               Co znaczy trwać w ofiarowaniu? 

PÓKI MEGO ŻYCIA       240 

1. Póki mego życia Panu śpiewać chcę    DD7+ DD7+Gefis  

   Grać memu Bogu póki życia starczy mi    fis e A D fis e7A 

   Niech miła Ci będzie Panie moja pieśń   DD7+ DD7+Ge 

fis  

    Będę radował się w Panu Bogu mym     fis e A D D7  
          

  Ref. Błogosław duszo moja Panu          D7GA;Afish/:1  

            Alleluja, Alleluja           / 2x        h7eA;AD(D7)/:2 

       

  2. Bogu memu ufam On prowadzi mnie  

      Jak pasterz owce swoje Pan Bóg wiedzie nas  

      Głosić chcę o Panie miłosierdzie Twe  

      Niech wszystkie ludy ujrzą chwały Twojej blask   

 PRZED OBLICZEM PANA 241 

1.   Przed obliczem Pan uniżmy się               d C d  

      Przed obliczem Pan uniżmy się               d C d 

         

Ref. Pan sam wywyższy nas                   C F C d 

       Jego jest ziemia i czas                     F C d  

       Pan sam wywyższy nas                    d A7 d 
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2.  Wszystkie swoje troski oddajmy Mu  /2x  ... 

 

PRZEOGROMNA ZIEMIO     242 

            

1.Przeogromna ziemio wyszłaś z Bożych rąk,  aC 

   wykrzykuj radośnie, śpiewaj Mu i graj.          dE 

   Świetlisty księżycu, niebo pełne gwiazd        aC 

   i ogromne słońce przed Panem swym tańcz. FE 

        

  Ref. O najwyższy nasz                                   a 

          na dłonie wzniesione me spójrz,           G 

          niech płynie chwała jak kadzideł dym. F E 

         

2. Niech morze swym szumem Pana niebios czci, 

    potoki niech mruczą, jezior tafla lśni,  

    a szczytów majestat sięgający chmur  

    niech kornie przyklęknie psalmy nucąc Mu.  

  

       

3. Sam długo błądziłem szukając Twych dróg, 

    patrzyłem na piękno, Twoich palców cud,  

    aż wreszcie odkryłem, żeś Ty stworzył świat,  

    że ludzie to owce, a Ty pasterz nasz. 

    

4.Wszechmocna Twa miłość jednoczy wciąż świat 

    sprawiając, że radość, pokój płynie w nas 

    O Panie Ty dajesz nadzieję by trwać 
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    z Twojego łask źródła każdy może brać.         

 PRZYBĄDŹ DUCHU ŚWIĘTY243 

       

  1. Przybądź Duchu Święty,          a d7G E 

       spuść z niebiosów wzięty         a d G E G7  

       światła Twego strumień.         C F G C 

       Przyjdź Ojcze ubogich,            E E7 a  E  

       Dawco darów drogich,            a E7a a7 D7 E7 

       Przyjdź światłości sumień.       EE7 a E7 a 

       

  2. O najmilszy z gości, słodka serc radości, 

       słodkie orzeźwienie. 

       w pracy Tyś ochłodą, w skwarze żywą wodą, 

       w płaczu utulenie. 

3. Światłości najświętsza, serc wierzących wnętrza, 

      poddaj swej potędze. 

      Bez Twojego tchnienia, cóż jest wśród stworzenia, 

      jeno cierń i nędze. 

4. Obmyj, co nieświęte, oschłym wlej zachętę,  

      ulecz serca rany. 

      Nagnij, co jest harde, rozgrzej serca twarde, 

      prowadź zabłąkane. 

  5. Daj Twoim wierzącym, Tobie ufającym, 

      siedmiorakie dary. 

      Daj zasługę męstwa, daj wieniec zwycięstwa, 

      Daj szczęście bez miary. 

            Amen. Alleluja! 
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 PRZYBĄDŹCIE TU .... 244 

e                                  h                          e 

Przybądźcie tu z najdalszych stron gromady,           
       D                       A7                     D    D7 

Znękanych głodem i pragnieniem serc.                 
        e                         h                       a  e  

Odrzućcie smutek, niech nastanie radość,             
              a7                h                   e 

Bóg w nasze ręce złożył ciało swe.   /x2               

                                                    

Weselnym winem dziś się woda staje,                 

na górach Chrystus Pan rozmnaża chleb.              

Już winny krzew obfity owoc daje,                   

Bóg w nasze ręce złożył ciało swe.   /x2                           

                                                    

Otwarte jak otwarta boku rana,                      

miłości pełne co nie kończy się                     

jest słowo Ciałem i pokarmem dla nas,               

Bóg w nasze ręce złożył ciało swe.   /x2               
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PRZYJDŹ  I ROZPAL  NAS 245 

 

Duchu  Święty!         e C 

Duchu  Święty!         A H7 

 

Przyjdź  i  rozpal  nas i ulecz  nas. Miłość  nam  daj ! 

Przyjdź,  napełnij  nas, rozraduj  nas. Miłość  nam  daj ! 

Przyjdź  i  utul  nas, rozkochaj  nas. Miłość  nam  daj ! 

PRZYJDŹ DUCHU ŚWIĘTY  246 

         1. Przyjdź Duchu Święty ja pragnę      D h E E7 

             oto dziś błagam Cię.                         A A7 D A6/7 

             Przyjdź w swojej mocy i sile           D D7 G e 

             radością napełnij mnie                     D A D A6/7 

      

        2. Przyjdź jako mądrość do dzieci, 

            przyjdź jak ślepemu wzrok. 

            Przyjdź jako moc w mej słabości 

            weź wszystko co moje jest 

 

         3. Przyjdź jako źródło w pustyni 

             z mocą swą do naszych serc . 

             Niech Twoja moc uzdrowienia, 

             dotknie i uleczy mnie  
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PRZYJDŹ UWIELBIAJ PANA 247 

 

Przyjdź uwielbiaj Pana,                        ADA 

bo On jest godzien wszelkiej czci. x2  ADA 

Hosanna ! Hosanna ! Jezus skałą jest,  ADA 

D                 A                    E    E7 

Jezus skałą jest zbawienia mego. x2  (DAEA) 
 

PRZYJDŹ, PRZYJDŹ248 

 

   E             cis        fis          H7 

Przyjdź, przyjdź światłości serc 

      fis             H7                           E        cis 

Przyjdź i zamieszkaj w nas przeniknij nas. 

      fis             H7                   E             cis 

Przyjdź i napełnij zdrojem swoich łask. 

      fis                  H7        E 

Przyjdź Duchu Święty, przyjdź. 
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 PRZYJDŹMY TAM ... 249 

 Przyjdźmy tam gdzie miejsce najświętsze    G 

 Przez Baranka krew wejdźmy tam              Ce7a 

 Przyjdźmy Doń śpiewaniem Go wielbiąc    Ce7a 

 Wywyższając Boży tron.                              DD7 

 Wznosząc ręce swe,                                   Ce7a 

 Wielbiąc Króla chwał                                H7E 

 Chwała Ci (chwała Ci ), Jezu (Jezu )        aDGe 

PRZYODZIAŁEŚ MNIE PANIE250a 

Przyodziałeś mnie Panie w swoją moc,    D A D 

Duch Twój na mnie spoczął.                     G A h7 A7 

Wysławiam Jezu Twoje zwycięstwo,       D7+Fis7G g7 

Nad mocami ciemności.   (x2)                  D A D 

 

Sławię Cię, Panie mój bo mnie wybawiłeś D fis7 G A 

Sławię Cię, Panie bo mnie wybawiłeś.        D fis7 G A 

 

Dziękuję Ci za to żeś.                               D Fis7 G B 

Uchronił moje życie od śmierci,              D 

Nogi od upadku i oczy od łez                  A D 

 

Coda: Wysławiam Jezu Twoje zwycięstwo,  D7+Fis7G g7 

Nad mocami ciemności.   (x2)                       D A D 
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 PRZYSTĄPMY CHWALMY GO250 

   Przystąpmy chwalmy Go                G h 

   Oto Syn Boży miłości dar               G h 

   On życie swoje dał nam,                 G C  

   Bo umiłował nas                             a D 

   Wznosimy chwały pieśń                 G h 

   Jako ofiarę, składamy Ci,              G h 

   Bo radość której nie da nikt          G a 

   Ty Królu dajesz nam.                    D G 

      

 Ref. Przystąpmy chwalmy Go, sławmy Go  GCa 

        Bo On Królem jest.                              aGe 

        Pieśnią chwały uwielbiajmy Go.          aDG 

          PSALM 148    251 

                  a                G         F            E   a 
               Alleluja, alleluja, alleluja, alleluja ... 

               Alleluja, alleluja, alleluja, alleluja ... 

                  a                                 e                a 
           1. Niech zabrzmi Panu chwała w niebiosach, 

                  G          C           G                 a 
               Na wysokościach cześć niech oddadzą ! 

                 F               G       a  
               Wielbijcie Pana Duchy Niebieskie, 

                                  e                    a 
               Wielbijcie Pana, Jego zastępy. 

                               2. Słońce, Księżycu, wielbijcie Pana, 
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                                   Gwiazdy świecące, wielbijcie Pana, 

                                   Niebiosa niebios, wielbijcie Pana, 

                                   Wody podniebne, wielbijcie Pana. 

           3. Niech wszyscy wielbią Imię Pana, 

               Bo Jego Słowo stwarza wciąż wszystko, 

               Bo tylko Jego Imię jest wzniosłe, 

               Niechaj na wieki brzmi Jego chwała !     

                             4. On daje siłę swemu ludowi, 

                                  Z prochu podnosi swoich przyjaciół, 

                                 Jest Bogiem bliskim dla Izraela, 

                                 Swoich wybranych On sam umacnia. 

                 5. Niech zabrzmi chwała Ojcu, co stwarza, 

                 Jego Synowi, który jest Panem, 

 

RADOŚĆ TCHNIJ W SERCE ME  252 

Radość tchnij w serce me, bym Cię chwalił,    DG 

Radość tchnij, proszę w serce me.                   DA7 

Radość tchnij w serce me, bym Cię chwalił,    DG 

Bym Cię zawsze chwalił Panie mój !              DAD 

 

Ref. Śpiewaj Hosanna, śpiewaj Hosanna,    DGE7    

       Śpiewaj Panu, który Królem jest .     A7DGD 

       Śpiewaj Hosanna, śpiewaj Hosanna,      DG 

       Śpiewaj Panu, cały dzień.                       A7D 

 

Miłość tchnij w serce me, abym służył, 

Miłość tchnij, proszę, w serce me. 
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Miłość tchnij w serce me, abym służył, 

Bym swą służbą także chwalił Cię ! 

 

       Pokój tchnij w serce me, bym odpoczął, 

       Pokój tchnij, proszę, w serce me. 

       Pokój tchnij w serce me, bym odpoczął, 

       Bym w spoczynku nawet chwalił Cię ! 

 

Wiarę tchnij w serce me, bym się modlił, 

Wiarę tchnij, proszę, w serce me. 

Wiarę tchnij w serce me, bym się modlił, 

Bym modlitwą także chwalił Cię ! 

RADUJ SIĘ Z NAMI 253 

Raduj się  z nami i ogłoś to wszystkim,  (1)G (2)D (3)G 

że Jezus królem jest,          /x3                 

    C                          G          D      G 

że Jezus Chrystus Królem królów jest.     

 

 RADUJCIE SIĘ BRACIA254 

  D                                   h 

Radujcie się bracia w Panu,  
   e                  A         D 
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powiadam radujcie się.  

Radujcie się bracia w Panu,  

powiadam radujcie się.  
  D             h      e                     A        D 

Radujmy się, powiadam, radujmy się.   /x2 
 

 

 

RAZ JEDEN RAZ ZAUFAŁEM  255 

      a               e               a  e F              G         a    e7 
1. Raz jeden raz zaufałem w nadziei słodki czar. 
 a        e                a  e 
Boga bardzo kochałem,  
 F                                                    E7 
Przestałem z diabłem w karty grać. 

 

Ref. Bo ponad wszystko nadzieja w Bogu, E7CG/ae 

        Którą pokładać w Nim chcę.                FGa 

        Bo ponad wszystko wiara i pokój,        aCG/ae 

        Krzyż i dobro, i miłość też.                   FeA 

 

2. Raz tylko uciec chciałem od Boga w ciemny świat, 

Lecz prędko zrozumiałem. 

Przestałem z diabłem w karty grać. 

 

3. Na zawsze tak pokochałem Boga i wiary znak 

Kochać i wierzyć chciałem. 



 

 

Zespół Wokalno – Instrumentalny 2 LO w Jaśle (2022)                                         161 

Przestałem z diabłem w karty grać. 

 

 

 

 

 

ROZPIĘTY NA RAMIONACH256 

 

           a                   C      G         F             C   E 

Ref. Rozpięty na ramionach jak sokół na niebie. 

          a                  C G             F               C    E 

Chrystusie, Synu Boga, spójrz proszę, na ziemię. 

 

 A                    F      G                 a 

Na ruchliwą ulice, zabieganych ludzi, 

         F              G             a              E 

gdy noc się już kończy, a ranek się budzi. 

            a              F               G                     a 

Spójrz proszę, Sokole, na wszechświat, na ziemię, 

      F                    G                 a                              E 

na cichy, ciemny kościół, na dziecko wzywające Ciebie. 

 

Pociesz zrozpaczonych, zrozum głodujących, 

modlących się wysłuchaj, wybacz umierającym. 

A gdy nas będziesz sądził, o Boskie miłosierdzie, 

prosimy, Twoje dzieci, nie sądź na miarę siebie. 
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 ROZRADUJ SIĘ W NIM 257 

Ref. Rozraduj się w Nim twym Stworzycielu   a G a   

        Rozraduj się w Nim Światłości twej         

        Rozraduj się w Nim twym Zbawicielu    

        Rozraduj się w Nim i wywyższać Go chciej 

 

I . Wejdźmy do Jego bram z dziękczynieniem   

    U Jego Tronu oddajmy cześć  

    Wejdźmy do Jego bram z uwielbieniem  

    Radosną Panu śpiewajmy pieśń 

           

II. Stańmy u Jego stóp z dziękczynieniem   

    U Jego Tronu oddajmy cześć   

    Stańmy u Jego stóp z uwielbieniem  

    Radosną Panu śpiewajmy pieśń                  
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zespół Wokalno – Instrumentalny 2 LO w Jaśle (2022)                                         163 

 

 

 

SĄ DNI, GDY CZUJĘ ...258 

 D                                            e 

Są dni gdy czuję szczęścia smak, 

 A                                  D 

gdy mi radości świeci słońce. 

                                            e   A                                  D 

Cieszy mnie śpiewający ptak i nawet mały kwiat na łące 

                             G        D  A                                       D 

i bliźni do mnie śmieje się. Ja pragnę, Panie, wielbić Cię. 

 

 

Ref. Pieśnią niech me życie się stanie, 

         e 

        Pieśnią ku Twej chwale, o Panie, 

         A                                                             D      A7 

        Pieśnią tą przemieniasz działanie w modlitwę. 

        Panie mój do Ciebie chcę śpiewać, 

        serce Twą radością ogrzewać, 

        miłość nieść każdemu kto na mojej drodze. 

 

2.Są dni, gdy burza zrywa się 

i słońce w chmurach smutku znika. 

Deszcz pada wiatr przeciwny dmie, serce cierpienia ból 

przenika. 

i choć mi smutno jest i źle ja pragnę Panie wielbić Cię. 
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        A                  D    A                D   A         D           G         D 

Zak.Panie pomóż mi, Boże dodaj sił, zawsze śpiewać pragnę Ci.  

SERCA NASZE259 

 

  e                 a                  e               H7 

Serca nasze pełne Boga, usta pełne Jego chwały. 

  e                        a                          e       a      H7e 

Bóg sam siebie dał na pokarm w Eucharystii cały. 

 

                      G         a   

Ref. Bóg jest naszej drogi celem, 

   D                        G                H7 

Bóg jest naszym zmartwychwstaniem, 

 e        G           a                        

Naszym przyjacielem drogim, 

 e           a    H7 e 
naszym zaufaniem. 

 

Połamany chleb pokoju,  

Twym mieszkaniem Panie – jestem. 

Ty przygarniasz mnie do siebie  

swoim Boskim - gestem 

 

Tajemnicą mnie przenikasz,  

i okrywasz swoim  - cieniem 



 

 

Zespół Wokalno – Instrumentalny 2 LO w Jaśle (2022)                                         165 

Z głębi nocy błysk nadziei,  

tli się Twym Imieniem. 
 

SERCE WIELKIE    260 

          

Serce wielkie nam daj zdolne objąć świat,    dAdBCF 

Panie serce nam daj mężne w walce ze złem.  dAdCd 

       
  1. Zwleczmy z siebie uczynki starych ludzi,   dBCF 

       zniszczmy wszystko, co budzi Boży gniew. BCF 

      Wdziejmy biel nowych szat                          dBC  

      w Chrystusie Panu,                                       d 

       nowy człowiek powstanie w każdym z nas.  BgA  
        
  2. Nowi ludzie w historię wpiszą miłość,  

      wskażą drogi odnowy ludzkich serc. 

      Nowi ludzie przeżyją własne życie,  

      tworząc wspólnym wysiłkiem nowy świat.  
        
  3. Nowi ludzie przyniosą ziemi pokój, 

       w znaku wiary jednocząc cały świat.  

       Nowi ludzie przyniosą ziemi wolność,  

       prawda ludzi wyzwoli niszcząc zło.           
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SKAŁĄ I ZBAWIENIEM 261 

E/H7/E                               

1.Skałą i zbawieniem jest mój Jezus 

H7/E/fis 

nade mną Jego miłość lśni  /x3 

H7                             E 

Syn Boży Zbawiciel, mój Pan. 

 

2.Jedna tylko droga do pokoju, 

przez Zbawcy Krew i krzyża moc. /x3 

On chroni, prowadzi mnie sam. 

3.Kocham Go więcej z każdym dniem, 

chcę w Jego słowie zawsze trwać. /x3 

On tobie swą miłość chce dać. 

        SŁUCHAJ IZRAELU      262 

  ( E fis gis fis ) 
 Słuchaj Izraelu tylko Jahwe jest Bogiem twym. 

 Kochaj Pana Boga swego całym swym sercem. 

 Kochaj Pana Boga swego całą swą duszą. 

 Kochaj Pana Boga swego całym umysłem. 

 Kochaj Pana Boga swego całym swym życiem. 
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SŁYSZĘ JUŻ ARMII PANA GŁOS  263 

  Słyszę już armii Pana głos                E 

  Słyszę już armii Pana głos                fis H7 E H7 E 

  Słyszę armii głos, słyszę Pana głos   E gis  

  To idzie armia Pana  /3x      (A gis fis E gis) x3 H 

  Uwielbiając Go.                                E 

SPOCZNIJ NA NAS DUCHU PANA 264 

D                     fis         G  
Spocznij na nas Duchu Pana  
A          D          fis       G  A 
Duchu mądrości i rozumu 
D    fis                  h           D 
Duchu poznania i bojaźni Bożej 
G         A             D 
Duchu miłości i mocy. 

 SPOTKAMY JEZUSA   265 

1.Spotkamy Jezusa pewnego dnia,  
   spotkamy Jezusa twarzą w twarz  
   Spotkamy Jezusa pewnego dnia,  
   spotkamy Jezusa twarzą w twarz. 
2. Spotkamy Maryję...  
3. Spotkamy się razem...            E A / E H7 (E A E) 
4. Spotkamy się w niebie...                          
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 STWORZYCIEL TWÓJ266 

        D 
   Stworzyciel twój (Stworzyciel twój), 
                        h 
   Królem królów jest (Królem królów jest), 
                           e         e7 
   Wszechmocny (Wszechmocny), 
                    A         A7 
   Wszechmocny (Wszechmocny). 
                   h 
        Potężny Pan (Potężny Pan), 
                       A 
        Sprawiedliwy Bóg (Sprawiedliwy Bóg), 
                   h                       e                     C                      C7 
        W miłości swej dla nas na ziemię zszedł. 
                    D 

        Od wieków jest (Od wieków jest), 
                       h 

        I na wieki trwa (I na wieki trwa), 
                       e                     e7               D 

        Król królów, Pan panów, Amen. 

 SZUKAJCIE WPIERW  267 

    Szukajcie wpierw Królestwa Bożego  C G F(a) C 

   i Jego sprawiedliwości,                          F C G  

   a wszystko inne będzie wam przydane,  C G F C  

   Alleluja, Alleluja.                                   F C G7 C 
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 SZUKAM MOJEGO PANA 268 

1. Szukam mojego Pana                  ( D h G A ) 

      od nocy do rana, od rana po noc. 

      Szukam w zakątkach świata 

      i młode swe lata ofiaruję Mu.  
 

Ref. Bo On jest w życiu mym,                 A G g 

        bo On jest w sercu mym,                 D D7 

        bo mój Pan, bo mój Pan                   GA 

        wkroczył w życie me.                      AD(hGA) 
 

2. Szukam Pana wśród ludzi, gdy dzień się budzi, 

      gdy zapada zmrok. Szukam miłości Pana  

       i sercem gorącym oczekuję jej.  

      Bo On jest... 
 

3. Dzisiaj znalazłem Pana, więc od nocy do rana 

      wychwalam Go. Zawsze będzie już ze mną  

       i uczyni foremną grzeszną duszę mą  

      Bo On jest... 
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ŚLEPCA KRZYK  269 
1. Ślepca krzyk jeszcze                    a G 

w uszach mi brzmi,  /3x                  F E7 

Wołał: Hej!                                       E7 

Pokaż mi Drogę    /3x                      E a G F 

Pokaż Drogę do Domu.                    E 

 

2. Ulicznik za mną wołał co sił,  /3x 

Wołał: Hej! 

Pokaż mi Życie  /3x 

Pokaż Życie prawdziwe. 

 

3. Nikodem nocą do Pana rzekł  /3x 

Wołał Doń: 

Pokaż mi Prawdę  /3x 

Pokaż Prawdę Jedyną. 

 

4. Jezus z Krzyża  

przy drodze rzekł,         /3x 

Wołał doń: 

Ja jestem Drogą 

Ja jestem Prawdą 

Ja jestem Życiem 

Jestem Życiem prawdziwym. 

JEZUS ! 
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ŚPIEWAJ ALLELUJA      270 

                                                     

1.Śpiewaj Alleluja Panu   |x2   h fis h/hDFis 

   Śpiewaj Alleluja   |x2             GA/eD                  

   Śpiewaj Alleluja Panu             h fis h                   

 2.Radosny dla nas nastał dzień                   

    Chrystus pokonał śmierć i cień                   

    Niechaj donośnie, strzeże radośnie |             

    Brzmi zmartwychwstania hejnał ten  |x2 

 

ŚPIEWAJMY PANU, KTÓRY ..271 

Śpiewajmy Panu, który Królem jest, 

Jemu cześć i chwała na wieki. 

 

 ŚPIEWAJMY WRAZ 272 

Śpiewajmy wraz, aż zejdzie z góry Boża moc  A      

Śpiewajmy wraz, aż zejdzie z góry Boża moc  AEA 

Wznieś ręce swe, /wznieś ręce swe/                  A 

Nie lękaj się, /nie lękaj się/                               D  

Śpiewajmy - aż zejdzie z góry Boża moc      DAEA 
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ŚPIEWAJMY WSZYSCY    273 

 G                      C         D                 G 

Śpiewajmy wszyscy w ten radosny czas. 

Śpiewajmy wszyscy ilu jest tu nas. 

Choć młode lata szybko miną      GCD 

Wiemy że, nie starzejemy się  x2    CDG/CDG 

ŚWIEĆ JEZU ... 274 

  1.Panie, światło miłości Twej świeci            A D A E 
     Pośród wszelkiej ciemności świeci            A D A E 
     Oświeć nas Jezu światłości świata             D E cis7 fis7 
     Wyzwól prawdę, którą przynosisz             D E cis7 fis7 
     Oświeć mnie, oświeć mnie                         G e G E7 
Ref.  Świeć Jezu, świeć                                   A E fis                     
        Chwałą Ojca napełnij ziemię                  fis h A E A E 
        Płoń Duchu, płoń w serca ogień złóż     A E fis7 h G E 
        Płyń rzeko, płyń                                      A E fis   
        zalej łaską narody całe                            fis h A E A E 
        Ślij słowo Twe,                                        A E fis       
        światłość niech stanie się.                        h E A 
              2.Panie, wchodzę w Twą obecność 
                Cień ustąpił przed Twoim blaskiem 
                Dzięki krwi Twojej żyję w światłości. 
                Badaj mnie, wypal, pochłoń ciemności 
                Oświeć mnie, oświeć mnie. 
     3.Widzę Twoją królewską jasność, 
         Która twarze nam rozjaśnia, 
         Potem prowadzi od chwały do chwały 
         Życiem naszym o Tobie opowie 
         Oświeć mnie, oświeć mnie 
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 ŚWIĘTEMU BOGU ... 275 

      Świętemu Bogu oddaj cześć             F C 

      Dziękczynną serca śpiewaj pieśń      d a 

      Jezusa syna Swego,                            B F 

      Bóg darował nam   /2x                     Es (C7) 

  W Nim słaby mocnym staje się           F a d C a g 

  Biedny niechaj wyzna,                         C d C 

   że bogatym jest, gdyż wszystko          F d  

  dał nam Bóg                                       Es C  

                  Coda : dał gnam ,dał nam 
C
Bóg ,

B
dał
 

F
Bóg    

 ŚWIĘTY PAN ZASTĘPÓW JEST 276 

Święty, święty, święty Pan zastępów jest  CaG7CFd7CG7  

Święty, święty, święty Pan zastępów jest   CaGCFd7G7  

Cała ziemia jest pełna Jego chwały /3x   CC7F/D7G/ G7E7aa7 

Święty jest nasz Pan                                  FG7C 

 TA KREW 277 

 

Ta krew z grzechu obmywa nas                  E fis 

Ta krew czyni nas bielszym od śniegu        H E 

Ta krew z grzechu obmywa nas                   cis fis 

To jest Baranka Święta krew                        H E 
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TAK JAKOŚ DZIWNIE ...278 

 

Wstęp: c c5+ c f g 

 

      c                 c5+                c         f  g 

1.Tak jakoś dziwnie jest na świecie 

 c                 c5+                      c     f  g 

Czasami nie wiem gdzie jest sens 

c                         g7                 f                         g 

Ktoś pytał mnie czy wiem co znaczy nadzieja 

c                  c5+                  c  f  g 

Czy taki wyraz jeszcze jest. 

       c                      g7       B       F                     c 

Ref. Wiem Panie mój, że bardzo kochasz mnie 

                                  g7 f                           g 

        Ja chcę być Twój i gram Tobie rege 

 

2.Też w życiu różne mam marzenia 

Tak chciałbym jakieś szczęście mieć 

Ludzie o sobie myślą wciąż do znudzenia 

Ja chciałbym z Tobą czegoś chcieć. 

 

3.Pozwól mi Panie tak uwierzyć 

Że będzie w sercu wiecznie maj 

Pozwól mi życie swoje tak mocno przeżyć 

Że kiedyś tam już tylko Raj. 
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 TAK MNIE SKRUSZ  279 

  h 

Tak mnie skrusz tak mnie złam 

                 D 

Tak mnie wypal Panie 

         e(h) 

Byś został tylko Ty /2x 

                  Fis                     
Naprawdę Ty 

TAK PRAGNĘ WIELBIĆ CIĘ  280 

 

Tak pragnę wielbić Cię dobry Panie mój,      A7 D h 

Tak pragnę wielbić Cię, bo Ty dajesz mi      fis h fis h 

Patrzeć w Twoją twarz i rozpoznać wolę Twą,   e G 

Tak pragnę wielbić Cię.                                    GAA7 

                                          

Ptaki na niebie nucą Ci swą pieśń.                      D h 

Ramiona polnych drzew niosą Tobie pieśń,  fis h fis h 

A ja śpiewam Ci.                                                 e G 

Pragnę ręce swe do Ciebie wznieść.                GAA7 
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TAŃCZYŁEM O ŚWICIE 281 

    D               D7+  h                 

fis             h 

Tańczyłem o świcie, kiedy rodził 

się świat 
    e               e7                     

A                       A7 

Tańczyłem ze słońcem i księżycem 

pośród gwiazd 
        D             D7+  h       fis                      

h 

Aż z nieba stąpiłem i tańczyłem 

wśród was 
      e               A        G    A   

D 

W Betlejem kiedy stał się czas. 
    D        fis         h                             

D 

Tańcz, tańcz gdziekolwiek ty tam Ja 
    D              fis                   

e       e7      A 

Jam tańcem jest, a więc tańcz rzekł 

Pan. 
          D          h             fis                           

h 

Będę ciebie wiódł, gdziekolwiek Ja 

tam ty 
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    e                 A               

G         A       D  

Jam tańcem jest, a więc tańcz rzekł 

mi. 

 

 

 

 

 

 TCHNIJ MOC 282 

 fis7   
Tchnij moc, (tchnij moc), 
D                                                 E         cis7             fis (h7cis7) 
Tchnij miłość (tchnij miłość) i przenikaj życie me. 

 
     fis                            h             Cis7          fis7 
1. Bo całym sercem swym oddaję Ci cześć, 
                                     h       Cis7           fis7 
    Bo każdą myślą swą oddaję Ci cześć. 
                            h          Cis7        fis7                   D (fish7Cis7)x2 

    I z całej siły swej oddaję Ci cześć, o Panie mój. 

    

2. Bo całym sercem swym uwielbić Cię chcę, 

    Bo każdą myślą swą  uwielbić Cię chcę, 

    I z całej siły swej uwielbić Cię chcę, o Panie mój. 

 

3. Bo całym sercem chcę odnaleźć Twą twarz, 
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    Bo każdą myślą chcę odnaleźć Twą twarz, 

    I z całej siły chcę odnaleźć Twą twarz, o Panie mój. 

TO MÓJ PAN  283 

 

To mój Pan wiele mi uczynił                d g 

On moim Bogiem.                                C F 

To mój Pan wiele mi uczynił               B g 

On mnie uzdrowił.                               A d 

TO SZCZĘŚLIWY DZIEŃ 284 

C                         e              F                       G 

To szczęśliwy dzień, dziękuję Bogu za pogodę. 

To szczęśliwy dzień i dla Pana przeżywam Go. 

To szczęśliwy dzień i wszystko będzie dobrze, 

  F                                              G               C 

żyjąc w każdym dniu słowem, które daje Pan. 
 

 TWA OBECNOŚĆ285 

       C       e          d7                   G 
    Twa obecność jest w miejscu tym /2x 

     F         G                 e 
    Ona wnosi w życie me 

                a                     d7 
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    Twe światło, Życie Twe 

    G               C                C7 
    I objawia moc potęgę swą 

     F              G                            e 
    Przed Majestat Twój chcę wnieść 

             a                   d7 
    W ofierze moją pieśń 

                 G                      C    G 
    Miłości pieśń, o Królu Mój.  
 

TWOJA MIŁOŚĆ WIĘKSZA  286 

 

Kiedy czuję się samotny                   D A G 

I gdy na dnie pogrążam się,              D A G 

Ty, Panie, stajesz na mej drodze,      D A G 

Swoją miłością podnosisz mnie.       D A G 

 

Ref. Twoja miłość większa jest niż całe zło.(x3)    DfisG 

     Kocham Ciebie Królu mego serca,      e A 

     Bo Twa miłość była pierwsza niż ja.    e A D fis D A 

 

Gdy zniechęcenie mnie ogarnia, 

Jak orła do lotu porywasz mnie. 

Gdy zaś zapału mam za wiele, 

Ty delikatnie mówisz: „nie”. 
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Ty postawiłeś mnie na skale, 

I na tej skale nie chwieję się 

Chcę, aby wszyscy Ciebie znali, 

O Twej miłości śpiewać chcę. 
 

 

 

 

 

TY JESTEŚ SKAŁĄ287 

 

h              A         h            A 

Ty jesteś skałą zbawienia mego 

h          A        h      A 

I siłą w życiu mym. 

        h         A          h                 A 

Tyś mą nadzieją i mym natchnieniem, 

    h           A        h       A 

Do Ciebie wołać chcę. 

 

          G         A             D      h 

Panie wierzę Ci, tak wierzę Ci, 

           G        A  D       D7 

Bo Twa miłość wierna jest. 

                G        A              fis      h 

W każdej chwili życia wspierasz mnie, 
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  e                            fis 

Panie do Ciebie ja lgnę. 
 

 

 

 

 

 

 TYLKO CIEBIE PRAGNĘ288 

G                          C             G   C  
Tylko Ciebie pragnę Panie mój  
D     G                           C                    D    G 
Gdy jestem z Tobą nie cieszy ziemia mnie 
C                  G     C                    G 
Moje ciało i serce często słabe są 
C                   G           D    C         D 
Jednak Boże mój Tyś jest opoką mą 
                   C        G 
Bóg jest opoką mą /3x 
e                           a      D7  /CG 
I moim działem na wieki. 
FC                  G 
Tyś opoką mą. 
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TYŚ JAK SKAŁA  289 

Tyś jak skała, tyś jak wzgórze         

DGD 

Panie nasz, Boże nasz                   

DA/DD 

Tyś jak wiatr w swej naturze 

Tyś jest Stwórcą wszystkich nas 

Światłem swym rozświetlasz drogę 

Która prosto wiedzie nas 

Tam gdzie źródło Twej miłości 

Gdzie radośnie płynie czas 

Łandarej, łandaroo, Łandarej, 

łandaroo 

TYŚ JEST PAN290 

 

 C                                 F       F 

Tyś jest Pan, Tyś jest Pan, Tyś Zmartwychwstał 

                   d            G 

dla nas, bo Tyś jest Pan. 

                    F                F7          B 

Niech zginają  się kolana każdy język 

                          F             C          F B F 

niech wyzna, że Jezus Panem jest. 
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 UBI CARITAS              291 

                                                                        FC7d(F)Bdg(C7)  

Ubi caritas et amor, ubi caritas Deus ibi est.    FC7dgC7F 

(Gdzie miłość jest i dobroć, tam jest Bóg.) 

UKAŻ MI PANIE 292 

    Ukaż mi Panie swą twarz,                   d C d C 

    daj mi usłyszeć Twój głos                  d C d C 

    Naucz mnie szukać Ciebie.                F d 

    Wskaż mi cień Twego oblicza           d g A 

 UWIELBIA CIEBIE PANIE  293 

1.Uwielbia Ciebie Panie ziemia 

szachownicą pól   G a 

    uwielbia Ciebie Panie cały 

świat.  

    Tęczą kolorów, szumem borów, 

krajobrazem gór,  

    jesiennym liściem co na ziemię 

spadł.   
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        Ref. Pochwalony bądź Panie 

nasz.             aFGa  

              Uwielbiony bądź Ojcze 

nasz.  /2x         aFGa 

        

2.Szepty sumienia, czas istnienia, 

każdy nowy dzień,  

   tęsknota, by dogonić szczęścia 

bieg. 

   Słowa zbyt małe wobec całej 

pełni serca drżeń. 

   Na wieki sławię Panie Imię Twe. 

          

3.Ku Twojej chwale biegnie stale 

nieustannie czas  

   i nowe życie ciągle rodzi się.  

   I choć stworzony niezmierzony 

pozostaje świat  

   całą potęgą sławię Imię Twe. 
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UWIELBIA DUSZA MOJA  294 
 

      G               D                a                 e    D 

Ref. Uwielbia dusza moja Pana mego moc, 

G          a                                h          G 

Raduje się me serce w Bogu zbawcy mym. 

                D                e 

Uwielbia dusza moja Pana mego moc, 

G           D                  a                        e 

Raduje się me serce w Bogu zbawcy mym. 

G             a                h        e 

Oto mnie teraz błogosławić będą 

  G                     a            e    D 

Wszystkie pokolenia ziemi 

G                    a                 h                          e 

Gdyż wielkie rzeczy mi uczynił Wszechmogący 

 A               h      H7   e 

Święte jest imię Jego. 

 

On pokazał moc ramienia swego, 

Rozproszył w sercach się pyszniących, 

Mocarzom świata trony wywraca,  

A wywyższa pokornych. 

Głodnych nasyca hojnie dobrami swymi, 

Bogaczów z niczym odprawia, 

On przygarnął lud swój wierny, 

Bo miłość Jego wieczna jest. 
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 UWIELBIAJCIE PANA295 

    a                            d         a                  d             a           d      a d 
  Uwielbiajcie Pana ludzkich serc bijące dzwony. 
       a                       d               a               d       a            d       a d 
  Padnij na kolana przed Nim ludu utrudzony. 
      a         F                         G                F                                A 
 

  On osuszy Twoje łzy, On ratunkiem będzie Ci. 

       
              A7             d                           a          
        U Jego stóp padnie wróg, 
                        d                  a         d      a d 
        Bo On Bóg niezwyciężony. 
            d         F                                 G 
        Niepojęty w Swej mądrości, 
                                F                      A7 
        Święty, święty Bóg miłości. 
             A7                         d 
        Śpiewaj Panu ziemio,  
                   a                 d                      a           d 
        Chwalcie wszystkie świata strony. 

UWIELBIAM CIĘ, BŁOGOSŁAWIĘ CIĘ296 

Uwielbiam Cię, błogosławię Cię      E cis 

Swym Duchem ogarnij mnie            fis  H 

Uwielbiam Cię, 

Chcę widzieć Twoją Świętą twarz    E cis 

I w miłość Twoją wtopić się              AHE 
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VENI CREATOR        297 

  c       f            As        G7 

Veni Creator, Veni Creator 
 As     f              G 

Veni Creator, Spiritus. 

             W KAŻDY DZIEŃ    298 

 

W każdy dzień w miłości Pana żyć chcę /2x    CEAFGC 

Ponieważ tak Bóg kocha mnie                          CEA 

 w miłości Jego żyć chcę          /2x                    FGC  

( Jezus puka a ty możesz   otworzyć Mu drzwi  ) drugi głos 

 

 W MOIM ŻYCIU299 

      D fis  h  fis    e             A           C              A 
W moim życiu bądź uwielbiony, bądź uwielbiony. 
      D   fis h   fis     e              A           D 
W moim życiu bądź uwielbiony dziś. 

 

W Twym Kościele bądź uwielbiony, bądź uwielbiony. 

W Twym Kościele bądź uwielbiony dziś. 



 

 
188 

  W PIĘKNY PORANEK       300 

  E             A            E                 cis 
W piękny poranek pewnego dnia  
         fis                  H7 
Usłyszymy tony Bożej muzyki. 
              E          A           E               cis 
Znikną troski, smutki i przyjdzie Pan, 
      fis                  H        E 
I radośnie zaśpiewamy Mu. 
                       gis                A  
Wieczne Alleluja zaśpiewamy,  
             gis           fis                H7 
Gdy ujrzymy Jezusa pośród chmur  

       

Przy dźwięku trąb. 
      E               gis               A 
Wieczne Alleluja zaśpiewamy,  
              gis                      fis  
Gdy będziemy, siostry, bracia, 
              H                         H7 
Razem tam, gdzie Boży Dom. 
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WESELIĆ SIĘ BĘDZIE301 

     d 
Weselić się będzie pląsaniem panna, 
     g7                                     A7   d 
Młodzieńcy i starcy i społem. 
  d                       g         A7 d   
Lajlaj lalalaj la laj, laj... 
       d                A7                        d 
I w radość zamienię ich płacz, 
       d                      C                    F 
I w radość zamienię ich płacz, 
      g7      C7  F g  C     a                            d  C   F 
I wybawieniem w smutku będzie radość, 
      g7     C7  F g  C           a                               d  
I wybawieniem w smutku będzie radość. 

WIELBIĆ IMIĘ PANA 302 

  F/B/F                             /C/B 
Wielbić imię Pana dziś chcę x3 
               C/F 
To mój Bóg 
                                 B                     F 
Imię Pana jest twierdzą, warowną twierdzą 
                  C                               F 
Skałą zbawienia, schronieniem mym 
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 WIELBIĆ MEGO PANA CHCĘ    303 

      

Wielbić mego Pana chcę  /4x    Cea/ Fad/ Cea/ FGCC7 

On wkroczył w życie me pewnego dnia                   FGCa 

On wkroczył w serce me i wskazał drogę swą      FGCC7 

Dał życie wieczne mi, więc chcę powiedzieć, że        FCa 

wielbić mego Pana chcę.                                        FGC 

WIELBIĆ MEGO PANA CHCĘ, BO ...304 

    C         F2                   C     F2 

   Wielbić mego Pana chcę,    

    C         F2                         C    F2 

   Bo On godzien chwały jest.   

    C      F2            C                       F2 

   On uwalnia mnie sam od wrogów mych.   

                   F     C         F                   C 

         Mój Pan żyje, opoką moją jest 

                           F                       C                    D   G 

         I niechaj będzie wywyższony mój Zbawiciel.  

                   F    C         F                   C 

         Mój Pan żyje, opoką moją jest  

                          F                      C                      G 

        I niechaj będzie wywyższony Zbawca mój  

          G             C   

        Zbawca mój. 
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       WIELBIĆ PANA CHCĘ      305 

 Wielbić Pana chcę radosną śpiewać pieśń, hEh / GADFis 

  wielbić Pana chcę On źródłem życia jest.   hEh / GAh 

 WIELBIJ GO306 

        E H7       E    cis        A        H7    E     
   Wielbij, wielbij Go, wielbij pieśnią swą. 

         A  H7 E        cis       A    H7      E  
   Wielbij, wielbij Go, wielbij cały dzień. 

                                      AH7  E 

         Bowiem Pan jest godzien 

               cis                 A    H7   E  

         Godzien przyjąć chwały pieśń    /2x  

    Wielbij, wielbij Go, wielbij życiem swym. 

     Wielbij, wielbij Go, wielbij z wszystkich sił. 

Wielbij, wielbij Go, wielbij życiem swym. 

Wielbij, wielbij Go, imię Pana głoś.  

WIELBIJ PANA ŚPIEWAJ HYMN  307 

       A       E                D  E  

     Wielbij Pana śpiewaj hymn    /2x 

     Niech żyje wywyższony Król 

     Uwielbiaj Go, Najwyższy Pan 

     On godzien chwały jest    /2x          A E D E  
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WIELKI JEST WSZECHMOGĄCY  308 

 Wielki jest Wszechmogący Bóg                  C G C 

 Któż jest mistrzem takim jak On                 C  e F G 

 Sławić chcę Jego dzieła                               G Fis F G 

 Gdy śpiewam tę pieśń                                  G F C 

 Wielki Pan choć nieznany jest.                   C G C 

WIĘC ŻYJ, ŻYJ... 309 

         
                 D                  G                   
D         A 
             Więc żyj, żyj raduj 

się bo Jezus kocha Cię 

       
                               D                        

G 
                       1. On bierze 

Cię za rękę  
                                  D              

A 
                           Do Ojca 

prowadzi cię 
                             D                    

G 
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                           Bierze 

twoje troski 
                                  D             

A 
                           

Zmartwienia nosić chce 
2.  Oddaj Mu swój ciężar, oddaj Mu 

swój grzech            
     Podaj Mu swą rękę , poprowadzi 

Cię 

WITAJ  PANIE   310 

   

   e          a        e               a 

   Witaj Panie, dobrze, że jesteś. 

     e                a             e                 a (A) 

   Witaj Zbawicielu, czekaliśmy na Ciebie, 

    C     D                e              CDe  CDe 

   Dobrze, że przyszedłeś.    /3x 

 

WITAJ JEZU       311 

D       G  D                   G   D 

Witaj Jezu, o cześć Ci Królu 
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               G        D          G   D 

Przyjmij Śpiew nasz modlitwę,  

        G  D            e7  A 

wielbienie Boży Synu 

              G   D D7              G         g 

Dziś ku Tobie wznosimy ręce swe  

                   D         h7                    e 

Na znak szacunku, miłości, wdzięczności  

A7      G D 

o Alleluja ! 

WNET NADEJDZIE DZIEŃ     312 

  F            C        F         B         F         C         d 
Wnet nadejdzie dzień, gdy ujrzymy Króla chwał.  
  g            B          C        C7      F         G        F      C7 
Wnet nadejdzie dzień, gdy ujrzymy Króla chwał.  
         F          C           F         B        F          C    
Wnet nadejdzie dzień, gdy ujrzymy Króla chwał.  
  C   a B         a C            F           C        F       C7 FaBC7 
Alleluja, alleluja, gdy ujrzymy Króla chwał. 
Wnet przyjdzie dzień, gdy ujrzymy Króla chwał.  F d a B 
Z aniołami przyjdzie tu, by zabrać nas.               GC7FC7 
Tak jak obiecał przyjdzie zabrać wierny lud.         F d a B 
Odgłos trąb towarzyszyć będzie Mu.                     g G C7 
2. Wnet ustanie śmierć ... 
3. Już nie będzie łez ... 
4. Ścichnie wszelki płacz ... 
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 WSPANIAŁY DAWCO 313 

        D7+     G           D7+  G 

Wspaniały Dawco Miłości. 

       D7+     e7            A7 

Składamy na Twoim stole 

e7                   A7        fis                  H7 

Wszystko co mamy, wszystko co mamy, 

             e7           G                  A7
4      A

7
3 

Choć i tak to od wieków jest Twoje.(Twoje.)  

e7           A7 

Twoje. (Twoje.) 

WSZYSTKIE MOJE TROSKI314 

 

         D                      Fis      h 

Wszystkie moje troski i kłopoty  

        e                                    A 

W Twoje ręce składam Panie mój. 

     D                 Fis               h           E 

Bardzo cieszę się, że właśnie nas wybrałeś, 

     G               A               D 

Byśmy idąc nieśli Imię Twe. 

 

Zawsze chciałem zostać apostołem, 

Było to pragnieniem w życiu mym. 
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Gdy odejdziesz to napiszemy Ewangelię, 

Aby Imię Twe znał cały świat. 

 

Każdy człowiek pragnie być szczęśliwym, 

Bóg obiecał wieczne szczęście dać. 

Chce byś pomógł ludzi doprowadzić tam, 

Gdzie będzie wieczne szczęście i On sam. 

 

Spróbuj także ty kochać człowieka, 

Chciej odnaleźć dobroć, miłość w nim. 

Nie skazuj go na to, aby przepadł gdzieś, 

Skąd nie będzie mógł już wrócić tu. 
 

 WSZYSTKO, CO ŻYJE315 

   

  Wszystko co żyje niech uwielbia Cię   

  Tobie Panie najwyższy tron 

  Nad całym dziełem Twym              (EDAH7E) 

  Tu, teraz, wszędzie dokąd poślesz nas 

  Tobie Panie najwyższy tron 

  Niech usłyszy świat. 

 

          Jesteś naszym wodzem 

          Zbrojnym w światłości miecz 
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          Kruszysz siły ciemności 

          Do walki prowadząc nas 

          Dzięki krwi Jezusa  

          W zwycięstwie będziemy trwać 

          Tobie Panie najwyższy tron 

          Niech wszystko odda Ci hołd. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

WYKRZYKUJCIE BOGU  316 

 

Wykrzykujcie Bogu, wykrzykujcie królowi     e 

Klaszczcie w dłonie i hymny śpiewajcie  (x2) Dhe 

 

Pan najwyższy, wszechmocny                          Dh 

(jest królem całej ziemi)                                    ae 

On poddaje nam narody 

(jest królem całej ziemi) 

Ludy rzuca pod stopy,  

(jest królem całej ziemi) 
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Bóg Abrahama                                                 C 

 

Wybrał dla nas dziedzictwo (jest...) 

On nas bardzo miłuje (jest....) 

Śpiewajcie mu, śpiewajcie (jest....) 

Bóg Abrahama 

 

On zasiada na tronie (jest...) 

Możni świata hołd mu złożą (jest....) 

Bo do niego należą (jest....) 

Bóg Abrahama 

 
 

 

WYRUSZYŁ KIEDYŚ TAM   317 

          Wyruszył kiedyś tam                            

e 

          Abram ze swego Uhr 

Chaldejskiego.      a H7 

          Bo wierzył, że wierzył, 

że wierzył, że      e 

          Pan powiedział tak.( i 

usłyszał)            a H7 e 
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    Ref. Ruszaj, ruszaj, ruszaj tam                   

e 

           gdzie ziemię obiecaną 

daje ci Pan.        a CH7 

           Ruszaj, ruszaj, ruszaj 

tam                   e 

           gdzie ziemia obiecana 

jest.                   e H7 e 
           
 Już czekasz tyle lat,       

  by raz chociaż przeżyć wraz z 

Bogiem chwilę. 

   Czy wierzysz, że wierzysz, że 

wierzysz, że 

   będzie taki czas ( i usłyszysz). 
 
                I wątpisz w życia 

sens 

                masz dość świata, 

ludzi, samego siebie. 

                Czy wierzysz, że 

wierzysz, że wierzysz, że 

                będzie taki czas ( 

i usłyszysz). 

  Więc szukaj Boga wciąż 

  niech On będzie szansą dla ciebie 

wielką. 
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  I wierzysz, że wierzysz, że 

wierzysz, że 

  będzie taki czas ( i usłyszysz). 

WYSŁUCHAJCIE MEGO GŁOSU   318 

    d                                                     

F 

1.Wysłuchajcie Mego głosu, czyńcie 

to co nakazuję, 

      C                           a                            

d 

   A będziecie ludem moim przez 

wieczny czas. 

   Gdy na moje zawołanie nie 

powstanie żaden z was, 

   wtedy moją twarz odwrócę na 

długi czas. 

        

                  F            C               

g                d 

Ref. Jeśli nie usłuchacie Mnie, w 

ukryciu płakać będę 

               F         C               

a           d 

        Do niewoli poślę was, 

trzodo ma. /x2 
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 2. Dziś odrzućcie wasze złości, 

     Obrzydliwość w sercach 

waszych. 

     Zawróć się do mnie Izraelu, 

mówi Pan. 

     Twoje złe postępowanie, brak 

bojaźni i pokuty 

     Ugodziły w serce moje - ludu 

mój. 

   

3. Słowa me poczytujecie, 

     jako przedmiot winy waszej. 

    Brak wam w nich upodobania, 

brak też czci. 

    Jeśli szczerze naprawicie, 

swoje drogi, czyny złe. 

    Sprawię, że znów powrócicie na 

ziemie swe. 

WYSTARCZY ISKRA, BY319 

           D                     fis      G                 A7 
1.Wystarczy iskra, by rozpalić wielki ogień. 
      D                  fis     G                    A7 
Od jego żaru już wokoło wszystko płonie 
  G                     D            e       A                         D 
i tak z miłością Bożą jest, gdy raz doświadczysz jej, 
        G          D           G            D   e         A         D 
rozgłaszać chcesz każdemu ją, każdemu dać ją chcesz. 
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2.Cudownie wiosna jest, gdy kwitną wszystkie drzewa. 
Ptak nuci swoja pieśń, kwiat płatki rozpościera 
i tak z miłością Bożą jest, gdy raz doświadczysz jej, 
chcesz śpiewać jej wiosenną treść, każdemu dać ją chcesz. 
 
3.Chcę przyjacielu mój, byś w Bogu znalazł szczęście. 
Na niego zawsze licz, nie ważne, gdzie twe miejsce. 
Chcę krzyczeć to z wierzchołków gór, chcę aby poznał świat.  
Miłości Pan dziś do mnie wszedł, każdemu chcę Go dać. 
i tak cudownie wiosną 

 WZNOSZĘ RĘCE ME  WZWYŻ320 

  Wznoszę ręce me wzwyż                

E gis cis 
  Z moich ust chwała brzmi             

cis fis fis7 H   
  Z sercem pełnym wdzięczności     H 

fis fis7 H7  
  Błogosławić Cię chcę  /3x      H7EAE 

/H7Egiscis /fisfis7 
  Sercem pełnym wdzięczności        H7 

fis fis7 
  Błogosławić Cię chcę.                   

H E A E 
 E gis cis / fis fis7 H / fis fis7 H7 / E A E / H7 E 
gis cis / fis fis7 H7 fis fis7 H / E A E 

WZNOSZĘ SWE OCZY KU GÓROM  321 

a                   G            a 
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Wznoszę swe oczy ku górom. 

                  G               F 

Skądże nadejdzie mi pomoc? 

      a            G               a 

Pomoc mi przyjdzie od Pana, 

                           e             a 

Który stworzył niebo i ziemię. 

 

             a            F        a                          F 

Ref.: On nie pozwoli zachwiać się twej nodze, 

      a             F           a                        F  
Ani się zdrzemnie Ten, który cię strzeże. 

 a               F             a             F 

Oto nie zdrzemnie się ani nie zaśnie 

 a                F         a        F    a     FaFa 

Ten, który czuwa nad Izraelem. 

 

Pan jest twoim cieniem 

Przy twym boku prawym. 

Za dnia nie porazi cię słońce, 

Ni księżyc pośród nocy. 

 

Pan cię uchroni od zła wszelkiego, 

Czuwa nad twoim życiem. 

Pan będzie strzegł twego wyjścia i przyjścia 

Teraz i po wszystkie czasy. 
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 Z GŁĘBOKOŚCI WOŁAM322 

Z głębokości wołam do Ciebie Panie            e C 

Panie wysłuchaj głosu mego                         a e 

Niech się nachylą uszy twoje Panie              e C 

na głos błagania naszego                               a e 
           e                     G             D                         e 
Ref. Albowiem u Pana miłosierdzie całkowite  
          C      D         e               H7    e                 G       D     e 
       Odkupienie zaś przeobfite On też wybawił Izraela 
          C                      D                     e 
       Od wszystkich nieprawości jego.   /x2 

    

Jeżeli przewiny, pamiętać będziesz,  

o Panie, któż się ostoi 

Zaufała dusza, moja Panu, uwierzyła w obietnice Jego. 

 Z TOBĄ CIEMNOŚĆ     323 

Z Tobą ciemność nie będzie ciemna wokół mnie aCGCdE 

 a noc tak jak dzień zajaśnieje.                       aGCdEE7   
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 ZA MAŁO ŚPIEWAMY324 

                D                                   D7+ 
Ref. Za mało śpiewamy, wciąż mało mówimy 

             D7                               g 
        O tym co nam się wydarzyło 
                                         D 
        I ciągle za mało jesteśmy gotowi 

               e7                                 A7 
        By innym ludziom nieść miłość 

             (nowym)przy II zwrotce 

 

1. Gdy bez Pana moje życie biegło                   D h 

Coraz dalej, dalej do nikąd                           e  A7 

Bez przyszłości, bez celów, w złudzeniach   D h 

W zaślepieniu pośród prawd                         e A 

Właśnie wtedy mój Jezus mnie znalazł         D g 

Tak objawił wielką swą miłość                     D h 

Zmazał winy, ubrał w piękne szaty               e7 A7 

Abym śladem Jego szedł.                              e7 A7 

 

2. Teraz znowu inaczej wygląda 

Nasze życie, bo On o to zadbał 

W każde serce dobroć swoją wlał 

Jakże nie iść za Nim dziś. 

Właśnie wtedy ... 
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       ZA ZDROWIE, SIŁY        325 

Za zdrowie, siły, dzienny chleb,        D 

h 
Wielbimy Panie Cię.   /x3                   

GAA7DA7   

ZBUDUJĘ KOŚCIÓŁ MÓJ  326 

       

    Zbuduję kościół mój   /2x                  G 

    moce piekielnych bram  /2x               e 

    nie przemogą go   /2x   już nigdy.     D G D (G) 
        

    Wszystkie moce złamane są: tak, tak G e C D 

    i zwierzchności poddają się, o tak     G e C D 

    gdy ogłaszam, że Jezus, Jezus,        C D h e C D 

    Jezus to Pan, to Pan.                      h e D G 

 

 ZEŚLIJ O CHRYSTE327 

A              E     A    D     A     E7          A 
Ześlij o Chryste Twojego Ducha nam ! x3  
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 ZJAW SIĘ     328 

1. Przychodzą na mnie godziny zwątpienia, EH7 

gdy tracę wiarę w Twoją dobroć Panie,        H7 cis Gis7 

Twe miłosierdzie, Twoje miłowanie, wolę zbawienia E H7 cis Gis7 

a nawet w Twoją istność i władanie.                   A Gis7 

      Naówczas pragnę, abyś w błyskawicach 

      na niebo zstąpił i w płomieniach cały, 

      Pan pełen mocy i Bóg pełen chwały  

      choćby w źrenicach Twoich 

      zło wróżebne dla mnie skry gorzały.      

           

    Ref. Zjaw się, o zjaw się, na wysokim niebie  E 

           na wozie wichrów, na ognia rydwanie.   Gis7cis 

           Zjaw się jak słońca blask na oceanie,      E 

           daj ludziom siebie -                             Gis7 

           zjaw się na niebie o Boże, o Panie.     AH 

          

2. Gdy Ty mi konasz dusza we mnie kona  

noc się ogromna, wieczna rozpościera 

myślom się otchłań i przepaść otwiera, 

nieprzenikniona i dusza kona i serce umiera.              

Choćbyś mnie strącić miał karzącą ręką 

      z powierzchni ziemi, gdzieś w czarne bezdenie 

      na beznadziejne wieczyste cierpienie, 

      albowiem męką najokropniejszą 

      z wszystkich jest zwątpienie. 
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ZJEDNOCZENI W DUCHU   329 

  

1. Zjednoczeni w Duchu, zjednoczeni w Nim /2x  e 

/a e 
   Módlmy się aby jedność była odnowiona w nas,    

a e 
   Aby świat cały poznał uczniów Chrystusa w nas, 

Cea 
   Aby świat cały ujrzał miłość w nas.              e a e 

(H7) 
            

 2. Wraz z innymi pójdziemy, podaj mi swoją dłoń 

/2x 

    Wszystkim głosić będziemy tę radosną dla nas 

wieść 

    Że nasz Pan kroczy z nami  że nasz Pan z nami 

jest.  

    Że nasz Pan zawsze z nami wszędzie jest.   

 

3. Chcemy razem pracować, chcemy złączyć swój 

trud    

    By nie stracić godności, którą Pan obdarzył nas.  

    Aby strzec ludzką duszę, aby strzec dumę swą.  

    Aby człowiek zachował godność swą. 
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4. Niechaj chwała brzmi Ojcu, który stworzył ten 

świat        

    Chwała też Chrystusowi, który Synem Jego jest  

    I Duchowi też chwała, który jednoczy nas 

    I Duchowi też, który łączy nas. 
 

 

 

 

ZŁOŻYŁEM W PANU 330 
Złożyłem w Panu całą nadzieję,   GCG 
Złożyłem w Panu całą nadzieję,   GCG 
On schylił się nade mną                aCD 
i wysłuchał wołania mego.           aCD7 
              Wydobył mnie z dołu zagłady,     CD7G 
              Wydobył mnie z kałuży błota,      CD7G 
              A stopy me postawił na skale        eDG  
             I umocnił moje kroki. x 2              eDG 

 ZMARTWYCHWSTAŁ JEZUS 331 

  Zmartwychwstał Jezus nasz Pan /2x     A fis h /EE7A 
  On żyje, On żyje, On żyje                   E A                           
  Zmartwychwstał Jezus nasz Pan          D E A    

ZMARTWYCHWSTAŁ PAN ....332 

(wstępDCG) 
                            GG7                    C 
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Zmartwychwstał Pan, przeminęła trwoga. 
                            G     e                 a7 
Zmartwychwstał Pan, zwyciężył śmierć. 
d7                        G G7              C 
Zmartwychwstał Pan, otworzył drogę, 
                   G                        D                 C (G) 
Więc życie me ma teraz sens, bo żyje Pan. 
          Wiem żyje Pan, w nim pewność jutra. 
          Wiem, żyje Pan, pokonał strach 
          I wiem, że On zna moją przyszłość, 
          Więc warto żyć, bo pewność mam, że żyje Pan. 

ZMARTWYCHWSTAŁ PAN333 

 

                                     g                                F     

Ref.: Zmartwychwstał Pan, zmartwychwstał Pan,  

                           Es    c        D7 

zmartwychwstał Pan, alleluja. 

Alleluja, Alleluja, alleluja, alleluja, 

 

       g                                  F 

1.O śmierci, gdzie jesteś, o śmierci ? 

   (B)               g 

Gdzie jest moja śmierć ? 

 Es                    D 

Gdzie jest jej zwycięstwo ? 

 

2. Radujmy się, radujmy się bracia,  

jeśli dzisiaj się miłujemy, to dlatego,  

że On zmartwychwstał. 



 

 

Zespół Wokalno – Instrumentalny 2 LO w Jaśle (2022)                                         211 

 

3.Dzięki niech będą Ojcu,  

który nas prowadzi do Królestwa, 

gdzie się miłością żyje. 

 

4. Jeśli z Nim umieramy,  

z Nim też żyć będziemy, 

z Nim śpiewać będziemy, Alleluja ! 

 

 

 ZMIŁUJ SIĘ BOŻE334 

  

         D           Fis  h     G                                

Ref. Zmiłuj się Boże nade mną 

        e         C                 A 
     Boś Ty weselem dla mej duszy 

                 D               Fis               h  G 
     Chronię się w cieniu Twoich skrzydeł 

                 D         A7            D 
     Aż przeminie zła przygoda. 

     D             A                D 
 1.Wołam do Boga Najwyższego 

      G                     D 
     Sprawcy sądów nade mną 

                 A                   D 
     Ześle z nieba i mnie wybawi 
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       e             A7         D 
     Nawet, gdy lżyć mnie będą 

                   2.Ześle Bóg łaskę i miłość 

                    A hańbą okryje dręczących 

      Dół przede mną wykopali 

      Lecz sami wpadną do niego 

    3.Serce moje jest czyste 

      Psalm zaśpiewam i zagram 

      Zbudź się harfo ma i cytro 

      A ja obudzę jutrzenkę. 

 ZNAK POKOJU335 

 E                                    A 
Ten szczególny dzień się budzi  
 E                             H7 
Niosąc ciepło w każdą sień. 
 A                            E  A  
To dobroci dzień dla ludzi 
              E             H7                E 
Tylko jeden w całym roku taki dzień. 
Zmierzchem błyśnie nam promienna 
Gasząc w sercach naszych złość 
I nadejdzie noc pojednań 
Tylko jedna w całym roku taka noc. 
         E             H7        cis                    E H7  cis  
Ref. Choć tyle żalu w nas i gniew uśpiony trwa 
                           E       Gis    cis    A 
        Przekażcie sobie znak pokoju 
                           E  H7 E 
        Przekażcie sobie znak. 
2. Potem przyjdą dni powszednie 
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Braknie nagle ciepłych słów. 
Najjaśniejsza gwiazda zblednie. 
I niepokój jak co roku wróci znów. 
            H7              E  
3. Niejeden świt powróci zwątpień mgłą 
              H7               E 
Brzemieniem spraw i trosk 
     gis                  cis      gis            cis 
Powróci twarzy mars na powitanie dnia 
             A                                            H7 
Znów milczenie serc regułą będzie nam. 

ZNIŻ SIĘ POWOZIE MÓJ  336 

     Zniż się powozie mój,                         DGD 

     jedziesz aby zabrać mnie stąd /2x   DA (DGD) 

     Spojrzałem na Jordan i widzę tam,     DG 

     idą aby zabrać mnie stąd.                    DA 

     Anieli w bieli do Niebios bram,          DG 

     idą aby zabrać mnie stąd.                    DAD 
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ZNOWU WIDZĘ      337 

                  e                       a 
1. Znowu widzę przygnębioną twarz. 

              e                    a 
Znowu widzę zasmucone oczy. 

         e                             a 
Zagubionych wśród codziennych spraw. 

         C               D                        C        H7 
Z tysiącem problemów znowu walkę toczysz. 

                     G 
Ref. Lecz uśmiechnij się, twój Ojciec patrzy z nieba 

            e       
        I wie, wie czego ci potrzeba,  

                   C                                H7 
        Lecz chce byś Ty zaufał sercem Mu 

        Już nie martw się, On z tobą jest na zawsze  

        I kocha cię, i winy ci przebacza 

        Nie lękaj się, cóż ci może się stać, 

        Gdy Boga za Ojca masz. 

2. Czegoś chciałeś tak ze wszystkich sił 
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Tyle planów powiązałeś z tym 

Aż tu widzisz nagle straszny pech 

Wszystko inaczej potoczyło się. 

            3. Tyle pragniesz, tak byś wiele chciał 

Gonisz szczęście, co ci wciąż ucieka 

Krzyż codzienny chciałbyś zrzucić sam 

Złościsz się, a Bóg na ciebie czeka. 

ZOBACZCIE JAK JEST DOBRZE  338 

Zobaczcie jak jest dobrze                                dG 

Przebywać razem z braćmi.                             A7d 

Jak jest dobrze przebywać razem z braćmi     dgA7d 

Zobaczcie jak jest dobrze                                dg 

Przebywać razem z braćmi                              A7d 

Jest to jak olej, co spływa na brodę Aarona. 

Jak olej na brodę Aarona ... 

Jest to jak rosa Hermonu na górach Syjonu. 

Jak rosa na górach Syjonu..... 

Tam Jahwe nam zapewnił swoje błogosławieństwo 

Nam zapewnił swoje błogosławieństwo.... 

Tam Jahwe nam darował życie aż na wieki. 

Nam darował życie aż na wieki... 

ZOBACZCIE JAK WIELKĄ MIŁOŚCIĄ339 

Zobaczcie jak wielką miłością                     DAh 

obdarzył nas Ojciec.                                    GeA 

Śpiewajmy dobremu Bogu Alleluja  /x2   DfisGDAD 

                 On nazwał nas swymi dziećmi  
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                  i rzeczywiście nimi jesteśmy. 

      Wiemy, że gdy się objawi,  

       będziemy do Niego podobni .         

                        Będziemy widzieć Pana  

                  takiego jakim jest. 

        Każdy, kto ma w nim nadzieję,  

        podobnie jak On jest Święty   

ZOBACZCIE JAK WIELKĄ MIŁOŚĆ340 

Zobaczcie jak wielką miłość             DG 

Ojciec ofiarował nam. /x2                  DA (DAD) 

Byśmy dziećmi Boga mogli być. /x2  DGDA (DGDAD) 

 

ZWRÓĆMY KU PANU   341 

Ref. Zwróćmy ku Panu spojrzenia                D fis 

         rozpromienione  miłością,                    GD 

         śpiewajmy Mu pieśń radosnych serc,   G fis h  
              G                        A           G              A        D 

         jedynym Panem Bóg, On naszym Zbawcą jest!  

  1. Szukałem wszędzie Pana,                      D7 fis 

       a On sam odnalazł mnie                       GA7 D 

       i wyzwolił z wszelkiej trwogi,              D7 fis 

       odtąd zawsze wielbić Go chcę.             GA7D 

                   2. Nie zabraknie niczego tym, 
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                      co Pana pragną szczerze 

                      Bóg napełnia wszelkim dobrem  

                      serca dane Mu w ofierze  

     3. Pan kieruje swe wejrzenie  

        na umiłowany  lud, 

        w smutku zsyła pocieszenie    

        i sam strzeże  naszych dróg  

ZWYKŁY CHLEB  342 

                                              E A E A E / E H7 E H7  

 1. Zwykły chleb przemieniasz Panie w ciało swe  /2x 

     Zwykły chleb przemieniasz Panie,           H7 E  

     by nasycić nim bez granic,                       A E 

     by nasycić nim bez granic dzisiaj mnie.   A H7 E 

       
 2. Zwykłe wino w swoją krew przemienia Bóg  /2x 

     Zwykłe wino w krew przemienia, 

     by ugasić serc pragnienia, 

     by ugasić serc pragnienia ludzi mógł. 
      
 3. Otaczamy kołem święty ołtarz Twój  /2x 

     Otaczamy ołtarz kołem, 

     by z nas każdy w niebie społem,  

     by z nas każdy w niebie społem stanąć mógł.  
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 4. Bóg jest pełen Swej miłości względem nas  /2x 

     Bóg jest pełen Swej miłości 

     w naszych sercach brak wdzięczności,  

     w naszych sercach brak wdzięczności za ten cud. 
 

                  ŻYJĘ NIE JA         343 

                 

Żyję nie ja  / 3x , lecz mój Pan    / 2x          d g / CAA7 / 

dAd 
       

1. Serce me znalazło coś, co szczęściem zowie się   

dCC7FA 
    precz odrzuciłem troski swe, bo...                         

dgA 
         

2. Życie me pokojem tchnie, a w sercu radość gra 

     już się nie martwię o swój byt, bo...  

        

3. Pytasz kto jest Panem mym, kto zmienił życie me 

    Jezus, mój Zbawca sprawił to, że... 

 

 

 


